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Er gólfhitinn rétt stilltur?
Fáðu 

fagmann 
í verkið

Bæjar- og fjölskylduhátíðin 
Sumar á Selfossi fer fram 

dagana 8.–11. ágúst. Bærinn 
mun skarta fögrum litum og 
klæðist einstökum búningi yfir 
hátíðina. Tónleikar verða á 
fimmtudags- og föstudags kvöld 
í stóru tjaldi í Sigtúns garð inum 
á Selfossi. Morgun verður er á 
laug ardag ásamt fjöl breyttri fjöl-
skyldudagskrá, sléttusöng og 

Grímsævintýri
á Borg

Hið árlega Grímsævintýri 
verður haldið á Borg í 

Grímsnesi laugardaginn 10. 
ágúst. Að vanda verður þétt og 
skemmtileg dagskrá frá kl. 13 
til kl. 17. Tombólan fræga verð-
 ur á sínum stað og mark aður 
með handverki og mat verður í 
og við íþróttahúsið. Krakk arn ir 
geta leikið sér í hoppu köstul-
um, í leikjum á íþrótta svæð inu 
og mögulega fengið að fara á 
hestbak.

Framkvæmdir við byggingu 
íbúða fyrir fólk 50 ára og 

eldra að Austurvegi 39–41 á Sel-
fossi eru langt á veg komnar. Í 
fyrsta verkhlutanum voru 12 
íbúðir, í miðáfanganum 9 íbúðir 
og í þeim síðasta 16 íbúðir. Sam-
tals eru þetta 37 íbúðir.

Að sögn Pálma Pálssonar, hjá 
byggingaraðilanum Pálmatré ehf. 
er nú þegar búið að selja nær allar 
íbúðirnar og eru íbúar flutt ir í um 
helming þeirra. Íbúðirnar eru frá 
86 m² upp í 100 m² auk geymslu. 
Þær eru allar þriggja herbergja 
þ.e. með stofu og tveim ur her-

Sala á íbúðum fyrir 50 ára og 
eldri hefur gengið mjög vel

Nýjar íbúðir að Austurvegi 39–41 á Selfossi.  Ljósmynd: ÖG.
bergj um. Verðið er 36–46 milljón-
ir. Undir mið og síð asta áfang an-
um er bílakjallari.Húsið er klætt 
með áli og timbri og gert eins 
viðhaldslítið og hægt er. Áætlað 
er að afhenda síðustu íbúðirnar í 
þriðja áfang anum í októ ber og 
ljúka verkinu í haust. -ög

Jurtir tíndar í te 
Heilsustofn unar
Árleg grasaferð NLFR í 

þágu Heilsustofnunar í 
Hveragerði fór fram í byrjun 
síð asta mánaðar í blíðskapar-
veðri. Fjöldi manns var mættur 
til að tína jurtir í te Heilsustofn-
unar undir styrkri stjórn Jónasar 
V. Grétarssonar garðyrkjustjóra 
Heilsu stofn un ar.

Í ár var tínt blóðberg og gul-
maðra, þekktar lækninga jurtir á 
Íslandi og góðar í te. Jurtirnar 
voru tíndar í göngufæri við 

Heilsustofnun og voru heimtur 
góðar. Að tínslu lokinn var boðið 
upp á veitingar í Matstofu Jónasar. 

Hópnum bauðst svo frír að-
gang ur að baðhúsi Heilsu stofn-
unar að lokinni ferðinni.

flug eldasýningu um kvöldið. Á 
laugardag fer hluti af krafta-
keppninni Iceland Strong est Man 
Challenge fram undir Ölfus ár-
brú. Þar munu Hafþór Júlíus 
Björns son og fleiri íslensk helj-
ar menni m.a. etja kappi við 
Mateusz Kieliskowski og Stolton 
bræður frá Skotlandi í trukka-
drætti. Nánar er fjallað um Sumar 
á Selfossi á bls. 19. -ög

Kraftajötnar á Sumar á Selfossi

Hamingjan 
við hafið

Bæjarhátíðin Hamingjan 
við hafið verður haldin í 

Þorlákshöfn 6.–11. ágúst. Á 
föstu dagskvöld verða stór tón-
leikar í skrúðgarðinum. Á laug-
ar  deg inum gefst fólki kostur á 
að prófa sjóbretti og skella sér 
í rib bátaferð og „Sunnlenska 
götubitakeppnin“ verður hald-
in í fyrsta sinn. Um kvöldið 
verður svo bryggjusöngur og 
flugeldasýning. Margt verður 
einnig í boði á sunnudag.
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Framúrskarandi þjónusta við Toyota eigendur á Suðurlandi. 

Toyota Selfossi   Fossnesi 14   Selfossi   Sími: 480-8000   www.toyotaselfossi.is
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Kvenfélögin Eining í Holt­
um, Framtíðin í Ásahreppi 

og Sig urvon í Þykkvabæ færðu 
á vordögum Heilsugæslunni í 
Rang árþingi lífsmarka mæli að 
verð mæti 497.267 kr. Tækið sem 
mæl ir blóð þrýsting, púls, súr­
efn is mett un og líkams hita er á 

hjólum svo auð velt er að færa 
það á milli herbergja á stöðinni. 
Tækið hef ur þegar verið tekið í 
notkun.

Kvenfélögin í Rang ár þingi 
hafa stutt dyggi lega við heilsu­
gæsl una í áratugi og er sá 
stuðn ingur ómetanlegur. rj/ög

Frá afhendingu lífsmarkamælisins. F.v.: Arndís Fannberg, 
Einingu í Holtum, Rán Jósepsdóttir hjúkrunarstjóri, Ólína 
Jónsdóttir og Helena Benonýsdóttir, Sigurvon í Þykkva bæ, 
Þórdís Ingólfsdóttir og Vilborg Gísladóttir, Einingu í Holtum.

Þétt umferð silaðist áfram við Selfoss

Bæjarhátíðin Blóm í bæ sem 
haldin verður í Hveragerði 

um helgina verður helguð græn­
um lífsstíl en undirtitill helg ar­
innar er Græna byltingin. 

Á túnunum við Hótel Örk 
verða vistvænir bílar til sýnis. 
Fjöl breyttir markaðir með afurð­
um græna geirans verða víða um 
bæinn, gönguferð ir, sýningar, ýmis 
fræðslu erindi, núvitundar­ og sögu­
 göngur, blómaskreytingar og 
gróð ur. Einnig verður kynning á 
hænsna­ og dúfnaræktun, bý­ og 
hunangsræktun o.fl. Um 30 fag­
lærðir blómaskreytar taka þátt og 
sýna glæsilegar skreytingar í aðal­
 götu bæjarins og í Lysti garð inum 
við Fossflöt. Land Art hönn un ar­
sýning verður í Varmár gili en 
sýn ingin er unnin úr nátt úru efn­
um sem eru í nær um hverf inu og 
eyðast þær í náttúrunni með tím­

an um. Í gróðurhúsi við Þelamörk 
verður sett upp sýning á potta­
plöntum og markaður og þar 
gefst gestum tækifæri til að heilsa 

upp á hann Jobba sem er apinn 
sem fyrir margt löngu hafði 
búsetu hjá Michelsen í Hvera­
gerði. ah/ög

Margir lögðu leið sína á Selfoss um síðustu helgi á tónlistar- og grillhátíðina Kótelettuna en einnig 
var stórt fótboltamót í bænum. Fram kom hjá lögreglunni á Suðurlandi að umferðin hafi gengið 
vel fyrir sig og ökumenn sýnt þolinmæði. Á myndinni hér að ofan, sem Ólafur Sigurjónsson í 
Forsæti tók, má sjá röðina sem myndaðist við Ölfusárbrú á föstudaginn fyrir hvítasunnu. 

Blóm í bæ í Hveragerði um helgina

Langstærsta helgin
á Kaffi krús frá 
upphafi

Mikið var að gera hjá veit­
ingastöðum og verslunum 

á Selfossi um liðna helgi en þá fór 
Kótelettan m.a. fram. Að sögn 
Tómasar Þóroddssonar veitinga­
manns á Kaffi krús var um met­

Þrjú kvenfélög gáfu til heilsugæslunnar

helgi að ræða hjá þeim. „Þetta var 
langstærsta helgi hjá okkur frá 
upp hafi. Við þurftum meira að 
segja að loka í tæp þrjú korter einn 
daginn því við höfðum ekki und­
an í uppvaskinu“, sagði Tómas.

Brrr... 
Það er farið að kólna. 

Nú er rétti tíminn til að 
yfirfara og stilla hitakerfi og 
snjóbræðslur fyrir veturinn.

Snögg og góð 

þjónusta

Pi�pulagnir Helga vetur 2017.indd   1 2.1.2017   10:51
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ART er árangursríkt og öfl-
ugt úrræði fyrir þá sem eiga 

við samskipta- og eða hegð-
unarvanda að stríða. Úrræðið á 
Suðurlandi er fjölskyldumeð-
ferðarúrræði sem er ætlað að 
efla félagsfærni, sjálfstjórn 
og siðferði og um leið styrkja 
sjálfsmynd barna og tryggja 
þeim betri framtíð með því að 
grípa strax inn í. Barnamála-
ráðherra hefur ekki endurnýjað 
samning við fjölskylduúrræðið 
á Suðurlandi og þörfin er knýj-
andi.

Gagnreynt úrræði foreldrum 
að kostnaðarlausu
„Það er vert að benda á að úr-
ræðið hefur verið metið af 
Rannsóknastofnun í barna- og 
fjölskylduvernd og niður-
stöður sýna ótvírætt 
að úrræðið skilar 
tilætluðum ár-
angri. Þetta er 
jafnframt eina 
svona úrræðið 
hér á Suður-
landi. Úr-
ræðið byggir 
á hópavinnu og 
j a f n i n g j a -
fræðslu þar sem 
við í samvinnu með 
fjölskyldunni, skólanum 
og með barninu leitum lausna 
sem virka fyrir hverja og eina 
fjölskyldu“, segja Gunnar Þór 
Gunnarsson og Katrín Þrast-
ardóttir í samtali við Dagskrána. 
Aðspurð um hvernig teymið 
vinnur segja þau: „Við erum í 
raun stoðnetið sem grípur þegar 
eitthvað bjátar á. Það gerum við 
í samstarfi við áður nefnda að-
ila. Einnig fylgjumst við með 

í kennslustundum  (mætum í 
kennslustundir) og gefum ráð 
þegar þess þarf eða óskað er 
eftir.“

Mikilvægt að tryggja 
fjármagn til lengri tíma
Verkefnið hefur verið rekið af 
Samtökum sunnlenskra sveitar-
félaga að hluta en meginfjár-
magn kemur frá ríkinu. „Það 
er samningur um úrræðið til 
áramóta og við erum uggandi 
yfir því að hann verði ekki 
framlengdur. Við viljum hvetja 
barnamálaráðherra til þess að 
tryggja að úrræðið verði áfram 
í heimabyggð. Starfssvæði ART 
teymisins er frá Hellisheiði í 
vestri og að Lómagnúpi í austri. 
Á þessu svæði erum við að 
aðstoða um og yfir 30 skóla. 

Grunn- og leikskól-
ar á þessu svæði 

vita af okkur og 
leita hiklaust til 
okkar þegar í 
h a r ð b a k k a n 
slær. Einnig 
heldur ART- 
teymið ART 

ré t t indanám -
skeið  fyrir allt  

starfsfók leik- og 
grunnskóla um allt 

land. Við erum nú að 
kalla eftir því að fjármagn verði 
tryggt svo að þjónustan geti 
haldið óbreytt áfram og börn 
sem standa höllum fæti og fjöl-
skyldur þeirra geti leitað ráða 
hjá okkur sér að kostnaðarlausu. 
Með því að úrræðið sé án endur-
gjalds erum við að ná til allra 
sem við þurfum að ná til,“ segja 
Gunnar og Katrín að lokum.
 -gpp

Þann 29. október sl. var tek-
in fyrsta skóflustungan að 

fyrsta áfanga í nýju byggingar-
landi í Árborg, Bjarkarstykki. 
„Hér er verið að taka fyrstu 
skóflustunguna að nýju 650 
íbúða hverfi sem mun rúma 
2000 manns. Þetta verður 
blönduð byggð með fjölbýli, 
einbýli, rað- og parhúsum. 
Hér mun svo rísa skóli í miðju 
hverfinu, Björkurskóli. Fram-

kvæmdin kostar í heildina rúma 
tvo milljarða. Þessi áfangi er 
rúmlega 600 milljónir,“ segir 
Tómas Ellert Tómasson, bæj-
arfulltrúi í Árborg. Aðspurður 
um hvenær lóðirnar verði aug-
lýstar segir Tómas: „Það verður 
vonandi núna um helgina sem 
þær verða auglýstar lausar til 
umsóknar.“  Áætlað er að jarð-
vinna við áfangann sem nú er 
verið að vinna verði lokið árið 

2021. „Þessar fyrstu lóðir verða 
þó orðnar byggingarhæfar í maí 
á næsta ári.“ Spurður um hvort 
þeir hafi fundið fyrir eftirspurn 
eftir lóðunum segir Tómas: 
„Það er mjög mikil eftirspurn 
eftir þessum lóðum og menn 
bara bíða eftir því að þær fari í 
úthlutun. Það eru afar spennandi 
tímar sem við erum að upplifa 
hér í sveitarfélaginu,“ segir 
Tómas Ellert að lokum. -gpp

Mikilvægt að tryggja 
fjármagn í starfsemi 

ART á Suðurlandi

Skóflustunga að nýju 
650 íbúða hverfi í 

Bjarkarstykki í Árborg

Tómas Ellert, bæjarfulltrúi, búinn að taka fyrstu skóflustunguna að nýju hverfi.

Almennt séð ætti að reyna að 
koma í veg fyrir smit eða 

hættu hjá þeim sem vinna við 
sorphirðu. Almennar leiðbein-
ingar ættu að miða við það að 
starfsfólk í sorphirðunni þurfi 
ekki að meðhöndla neitt sorp. 
Eftirfarandi punkta ætti að hafa 
í huga þegar gengið er frá sorp-
inu:
- Almennt sorp þarf að vera í 

vel lokuðum pokum og ekki 
má yfirfylla tunnur.

- Smitaðir einstaklingar þurfa 
sérstaklega að gæta að því 
að snýtibréf og annað sem 
sóttmengað getur talist fari í 
vel lokuðum pokum í Gráu 
tunnuna.

- Umfram sorp sem ekki kemst 
í tunnur skal skila á gáma-
svæði. Það þurfa íbúar að sjá 
um sjálfir.

- Þar sem hólf er innan í tunn-
um skulu íbúar fjarlægja 
innra hólfið úr tunnunni og 

setja lífræna sorpið beint 
í almennu tunnuna meðan 
ástandið varir.

Samkvæmt heimildum er sorp 
sem fer til endurvinnslu enn sem 
komið er unnið með sama hætti. 
Það gæti þó breyst og verður þá 
auglýst sérstaklega af sorphirðu-
fyrirtækjunum. Íbúar eru hvattir 
til að fylgjast vel með upplýs-
ingum hjá sínu sveitarfélagi 
hvernig ber að haga úrgangs-
málum hverju sinni.

Meðhöndlun sorps á tímum Covid-19

Í ljósi aðstæðna í samfélaginu 
greip verslunarstjóri Krón-

unnar á Hvolsvelli til sinna 
ráða til að sinna þeim sem eru 
í áhættuhópi sem best. „Í 
ljósi nýrra aðstæðna 
sem við upplifum 
nú í dag hef ég 
ákveðið að reyna 
að auðvelda þeim 
sem eru í áhættu-
hópi innkaup sín. 
Starfsmenn Krón-
unnar ætla að bjóða 
fram aðstoð sína með 
því að taka til vörur fyr-
ir viðskiptavini (eins og er þá 
er ekki hægt að bjóða slíka þjón-
ustu fyrir alla, þess vegna leggj-
um við áherslu á viðskiptavini 
okkar sem eru í áhættuhópi.),“ 
segir í tilkynningu frá Guð-

Krónan á Hvolsvelli hugsar um sína
mundi. Blaðið hafði samband 
við Guðmund sem sagði að ver-
kefnið hafi farið rólega af stað. 
„Fólk er ánægt með þetta og 

hrósar okkur fyrir framtak-
ið. Þetta er aðeins farið 

að aukast núna og 
fólk er afar þakk-
látt fyrir það að 
geta fengið svona 
þjónustu.“ Guð-
mundur segir að 
hann muni reyna 

að halda þessu 
úti eins og hægt sé 

og það sé gott að geta 
hjálpað til í samfélaginu með 

þessum hætti. Þeim sem þurfa 
á aðstoð með þetta að halda 
er bent á að hafa samband við 
Guðmund, netfangið: gudmund-
ur@kronan.is. -gpp

Múlakotsskóli á Síðu er 
111 ára gamalt hús sem 

kúrir undir hlíðinni í Múla-
koti. Nýlega voru settir nýir 
gluggar og skipt um klæðningu 
á suðurhlið skólans og lítur hún 
út eins og ný. Það var Þuríður 
Benediktsdóttir sem var for-
maður Menningarmálanefndar 
Skaftárhrepps sem hafði veg 
og vanda af því að fá styrk frá 
Minjastofnun og láta smíða 
glugga í skólann. Benedikt Lár-
usson, húsasmíðameistari, var 
svo fenginn til að vinna verkið. 

Múlakotsskóli er merki-
legt hús en þar var skólastarf 
til ársins 1971 að nemendur 
af Síðunni fóru í Kirkjubæj-
arskóla á Kirkjubæjarklaustri. 
Árið 1907 voru sett fræðslulög 
sem skylduðu öll sveitarfélög 
til að sjá börnum á aldrinum 
10 - 14 ára fyrir skólagöngu 
og fræðslu. Hörgslandshreppur 
tók þessi fyrirmæli alvarlega 
og byggði tvo skóla, á Kálfa-

felli og í Múlakoti, og hófst 
skólastarf 1909 á báðum stöð-
um. Múlakotsskóli er eitt fárra 
skólahúsa frá þessum tíma sem 
enn stendur og er vel við haldið. 
Húsið var friðað 1982. 

Það er athyglisvert að það 
voru aðeins tveir skólastjórar í 
Múlakotsskóla, feðgarnir Þor-
lákur Vigfússon og Bjarni sonur 
hans. Voru þeir jafnframt bænd-
ur í Múlakoti. Sólrún Ólafsdótt-
ir á Klaustri kenndi við skólann 
einn vetur, 1966 – 1967, en þá 
var Bjarni veikur. Sólrún minn-
ist þessa vetrar með mikilli 
gleði, hún hafði gaman af að 
kenna krökkunum. Þá var bara 
einn kennari sem kenndi allar 
greinar. Það voru tvær deildir, 
yngri og eldri, og var hvor deild 
tvær vikur samfellt í skólanum, 
en þá var skipt. Sólrún var sjálf 
nemandi í Múlakotsskóla en 
hún ólst upp á Þverá. Á þeim 
árum hjólaði hún í skólann á 
mánudögum en gisti yfir vik-

una hjá fjölskyldunni í Múla-
koti. Henni leið vel í skólanum 
og segir að Bjarni hafi verið 
afbragðskennari, sagði krökk-
unum frá mörgu sem ekki stóð 
í bókunum og kenndi þeim 
þannig að margt situr enn í 
minninu.

Í Múlakotsskóla var skóla-
starf á daginn en á kvöldin 
og á tyllidögum var húsið 
menningarhús. Þar var kos-
ið, fundað og þar voru haldin 
þorrablót, jólatrésskemmtanir 
og dansleikir. Minnist Sólrún 
þess að hafa komið á dansleiki 
í húsinu allt frá 12 ára aldri, 
var oft þröng á þingi og mik-
ið dansað. Eftir að skólahald 
lagðist af hafa listamenn fengið 
að gista og vinna í húsinu, vís-
indamenn hafa hreiðrað um sig, 
saumastofan Hnúta var þar um 
tíma og síðast var Pokastöðin, 
sem saumaði margnota burðar-
poka, með aðstöðu í Múlakots-
skóla. -lm

Múlakotsskóli 
fær andlitslyftingu

Múlakotsskóli var starfræktur frá 1909 til 1971. Mynd: Lilja Magnúsdóttir.
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Daníel
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Búslóðaflutningar og vörudreifing
Sendibílar Suðurland 820  3880, Tómas

Verð syfjuð af því að lesa leiðinlegar bækur
-segir lestrarhesturinn Elín Gunnlaugsdóttir

Elín Gunnlaugsdóttir.

Elín Gunnlaugsdóttir er 
fædd á Selfossi en uppalin 

í Bis kups tungum. Hún nam 
tón smíðar og tónlistarkennslu 
og starfar við það ásamt því að 
reka Bókakaffið á Selfossi. Hún 
bjó á námsárunum í Reykjavík 
og á Eyrarbakka en hefur búið 
á Selfossi síðustu tuttugu og 
fimm árin. Elín er gift Bjarna 
Harðarsyni, rithöfundi og 
bóksala og eiga þau fjögur börn 
og fjögur barnabörn.

Hvaða bók ertu að lesa núna?
Ég er búin að vera í bókaklúbbi 
til fjölda ára með nokkrum 
góðum konum hér á Selfossi 
og á næsta fundi 
er ætlunin að 
ræða Glæp 
við fæðingu 
eftir Trevor 
Noah. Þrátt 
fyrir að ég 
hafði heyrt 
mikið talað 
um bókina 
áður en ég 
hóf lesturinn 
hélt ég að hún 
væri skáld saga. En bókin 
reyndist svo vera upp vaxta r­
saga suður­afríska sjón varps­
mannsins og uppi stand arans 
Trevors Noah. Þetta er mjög 
áhugaverð bók um að skilnaðar­
stefnuna og þær breyt ingar sem 
verða í Suður­Afríku eftir afnám 
hennar.

Hvers konar bækur 
höfða helst til þín?
Ætli það séu ekki nótnabækur! 
En án gríns þá eru það ljóða­
bækur. Ég les mest nútímaljóð 
og á dágott safn af ljóðabókum. 
Mér finnst nóvellu formið líka 
mjög skemmtilegt og held 
til dæmis mikið upp á Sand­
árbókina, Suðurgluggann og 
Sorgarmarsinn eftir Gyrði Elías­
son. Ljóðrænar bækur höfða 
meira til mín en mikil epík. Það 
er samt ekkert algilt í þessu. 
Bókin Stoner eftir bandaríska 
höfundinn John Williams er 
mjög epísk en hafði mikil áhrif 
á mig þegar ég las hana í fyrra. 
William Stoner er fátækur 
bónda sonur í Bandaríkjunum 
sem kemst til mennta og verður 
seinna háskólakennari. Hann 
lifir í ástlausu hjónabandi og 

nær ekkert mjög miklum frama 
innan háskólans. Galdur bókar­
innar felst í næmi höfundarins 
fyrir persónunni, sem þrátt 
fyrir sitt fábreytilega og sumir 
myndu segja sorglega líf, deyr 
nokkuð hamingjusamur. Það 
sem heillaði mig við bókina er 
hvernig höfundi tekst að vekja 
samlíðun lesandans með þessum 
litlausa karakter. Sennilega 
höfða þó mest til mín bækur sem 
fá mig til að ferðast í huganum 
til annarra landa og heimsálfa 
til að hitta sögupersónur sem fá 
mig til að sjá heiminn á örlítið 
annan hátt.

Hvernig lestraruppeldi 
fékkstu?

Pabbi var meira í því að 
segja okkur sögur og 
kenna okkur vísur og 
kviðlinga. Mamma 

las svo fyrir okkur 
þýskar barnabækur. 
Af þeim bókum sem 

ég ólst upp við er Der 
Struwwel Peter eftir 

Heinrich Hoffmann mjög 
eftir minni leg en hún væri 

eflaust bönnuð börnum í dag. 
Uppeldisaðferðir í þeirri bók 
eru nokkuð öfgakenndar. Þegar 
ég fór sjálf að lesa las ég alls 
konar stelpubækur eins og Öddu 
bækurnar, Fimm bækurnar 
og Ævintýrabækurnar. Á 
unglingsárunum man ég vel 
eftir bókunum um Patrick 
eftir K. M. Peyton sem Silja 
Aðalsteinsdóttir þýddi og las 
í útvarpinu. Patrick þessi var 
mjög efnilegur píanóleikari en 
átti í talsverðum vandræðum 
með sjálfan sig. Ég hlustaði 
ýmist á lesturinn í útvarpinu eða 
las sjálf bækurnar um þennan 
músíkalska sjarmör.

Hvernig myndir þú lýsa 
lestrarvenjum þínum?
Ég les oftast á kvöldin áður en 
ég fer að sofa og ef ég klára bók 
án þess að vera búin að finna 
mér nýja til að lesa þá líður mér 
dálítið illa. Mér finnst fátt betra 
á sunnudagsmorgnum en að 
liggja uppí rúmi með góða bók. 

Áttu þér einhvern 
uppáhaldshöfund?
Ég held mest uppá ljóðskáldið 
Pablo Neruda frá Chile. Pablo 

Neruda hittir einhvern veginn 
alltaf naglann á höfuðið í sínum 
ljóðum. Ég lærði meira að segja 
spænsku til að geta lesið hann 
á frummálinu. Ég mæli með 
ljóðabókinni Bók spurninganna 
eftir hann. Á seinustu árum hef 
ég lesið nokkrar bækur eftir 
Kazuo Isiguro sem er breskur 
rithöfundur af japönskum 
ættum. Í bókum hans blandast 
austrið og vestrið saman á 
heillandi hátt. Smásögur 
kanadíska höfundarins Alice 
Munro eru líka feyki góðar. 
Þá er eiginmaður minn Bjarni 
Harðarson vitanlega líka einn 
af mínum uppáhaldshöfundum. 
Ég held sérstaklega uppá 
bókina Mörð sem er um Mörð 
Valgarðsson þar sem hann 
liggur banaleguna og fer yfir 
líf sitt. Þá mæli ég líka með 
bókinni Í Gullhreppum sem er 
um prestinn Þórð í Reykjadal 
sem uppi var á 18. öld og var 
nokkuð skrítin skrúfa.

Hefur bók rænt þig svefni?
Já margoft. En ég verð líka 
syfjuð af því að lesa leiðinlegar 
bækur.

En að lokum Elín, hvernig 
bækur myndir þú skrifa ef 
þú værir rithöfundur?
Þegar ég var yngri dreymdi 
mig um verða rithöfundur. 
Þegar ég var unglingur og fram 
á fullorðinsár skrifaði ég ljóð 
sem birt voru í skólablöðum 
og nokkur þeirra náðu meira 
að segja að birtast í Lesbók 
Morgunblaðsins. Þegar ég fór 
í tónsmíðanám þá tóku tón­
smíðarnar yfir og ég næ að túlka 
mína ljóðrænu þanka í gegn­
um þær. Ég held samt að ef 
ég myndi skrifa bók þá myndi 
ég reyna að hafa hana dálítið 
fyndna og absúrd. Jafnvel bók 
sem fólk yrði að lesa afturábak 
eða standandi á haus.

Nýr prestur í Selfosskirkju
Umsóknarfrestur um starf 

prests í Selfossprestakalli, 
rann út á miðnætti þann 6. 
febrúar. Alls sóttu sex um starfið.
Kjör nefnd kaus sr. Gunnar Jó­
hannes son til starfans og hefur 
biskup Íslands, sr. Agnes M. 
Sig urðar dóttir, staðfest ráðningu 
hans. Í samræmi við þær 
breyt ingar sem nú hafa orðið 
á starfsmannamálum þjóð­
kirkju nnar er sr. Gunnar ráðinn 
ótíma bundið í starfið með hefð­
bundnum uppsagnarfresti.

Miðað er við að viðkomandi 
geti hafið störf sem fyrst, eða í 
síðasta lagi þremur mánuðum 
eftir að niðurstaða um ráðningu 
liggur fyrir. Í Selfossprestakalli, 
eru fjórar sóknir, hver með sína 
sóknarkirkju, þ.e. Selfoss sókn, 
Laugardælasókn, Hraun gerðis­
sókn og Villingaholtssókn. 
Selfoss presta kall tilheyrir tveim­
ur sveitarfélögum, Árborg og 
Flóahreppi, með tæplega 10.800 
íbúa, þar af 9.246 sóknarbörn. Sr. Gunnar Jóhannesson.

Sloggi maxi 
3 í pakka á tilboði 
á næsta útsölustað

Staða aðstoðarskólastjóra 
Kennsluréttindi, hæfni í mannlegum samskiptum og víðtæk 
reynsla af kennslu á grunnskólastigi eru nauðsynleg. Kennsluskylda 
aðstoðarskólastjóra er 16 tímar. Ákjósanlegar kennslugreinar eru 
íslenska og stærðfræði á elsta stigi. Æskilegt er að umsækjandi hafi 
einhverja menntun og reynslu af stjórnun.

Staða umsjónarkennara á yngsta stigi 
Staða umsjónarkennara á yngsta stigi, ásamt kennslu í íþróttum og 
tónmennt.

Staða kennara í íslensku
Staða kennara í íslensku á yngsta og elsta stigi.

Leitað er að áhugasömum og metnaðarfullum einstaklingum sem geta 
unnið með okkur að einkunnarorðum skólans; „samvinna, traust og 
vellíðan í leik og starfi“. Þar er lögð áhersla á sjálfstæð og gagnrýnin vin­
nubrögð, með sérstakri áherslu á félagsþroska nemenda. Kennslurétt­
indi og hæfni í mannlegum samskiptum eru nauðsynleg.

Laugalandsskóli er í um 90 km fjarlægð frá Reykjavík í fögru umhverfi í 
Holtum. Þar eru margvísleg tækifæri til þess að njóta útiveru og náttúru. 
Leikskóli er rekinn á Laugalandi og öll venjuleg þjónusta er á Hellu. 
Húsnæði á staðnum og/eða í nágrenni.

Umsóknarfrestur er til 27. mars 2020.

Veffang: http://www.laugaland.is 
Netfang: laugholt@laugaland.is

Upplýsingar veitir skólastjóri í vs. 487 6540 og gsm. 896 4841.

Eftirtaldar stöður eru til 
umsóknar við Laugalandsskóla 
í Holtum, Rangárþingi ytra, 
skólaárið 2020-2021

Við erum að leita að þér!
Útbreiðsla Covid-19 veirunnar getur orðið til þess að 
valda erfiðleikum við að veita þjónustu og skapað álag 
á vissum starfsstöðvum þar sem sinnt er þjónustu við 
viðkvæmustu hópana, t.d. aldraða, fatlaða og börn. Á 
það ekki einungis við um sérhæfð störf lækna, hjúkr-
unarfólks eða annarra sérfræðinga, einnig getur reynt á 
að það skorti fólk til að starfa í eldhúsum og mötuneyt-
um, við ræstingar og fleira. 
Heilbrigðisstofnun Suðurlands og sveitarfélögin á 
Suðurlandi biðja einstaklinga sem búsettir eru á Suður-
landi og geta tekið að sér margvísleg störf, víðsvegar 
á svæðinu, á næstu tveimur mánuðum, að skrá sig til 
starfa.  Sem dæmi má nefna störf á hjúkrunarheimil-
um, heimilum fyrir fatlað fólk, í dagdvölum og skamm-
tímavistunum. 
Rafrænt skráningarform bakvarðarsveitar í velferðar-
þjónustu má finna á www.stjornarradid.is.  Um getur 
verið að ræða fullt starf, hlutastarf eða tímavinnu. Ráðn-
ingarsamningur verður á milli einstaklingsins og við-
komandi stofnunar eða sveitarfélags, eftir því sem við á 
hverju sinni. Laun taka mið af kjarasamningum viðeig-
andi stéttarfélags og þess sveitarfélags eða stofnunar 
sem um ræðir hverju sinni. Nánari upplýsingar er að 
finna með skráningarforminu.

Díana Óskarsdóttir, forstjóri HSU
Formenn almannavarnanefnda á Suðurlandi:

Ágúst Sigurðsson
Ásta Stefánsdóttir

Matthildur Ásmundardóttir
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Hrós vikunnar
Sveinn Kristján Rúnarsson 
er hrósari vikunnar að þessu sinni:

Hrós vikunnar frá mér fá allir við­
bragðs aðilar á Suðurlandi, lög­
regla, slökkvilið, björgunarsveit­
ir, sjúkraflutningafólk og Rauði 
krossinn. Það eru mikil forréttindi 
að fá að tilheyra þessum frábæra 
hópi sem ávallt er tilbúinn að leggja 
á sig hvaða vinnu sem er til þess að 
tryggja öryggi okkar allra, það verður 
seint fullmetið og þakkað.

Sveinn Kristján Rúnarsson

Ég ætla að skora á vin minn Guð-
mund Úlfar Gíslason í Glámu til að 
koma með næsta hrós.

Sveinn Kristján Rúnarsson

Guðmundur, sendu okkur hrósið á 
netfangið dagskrain@prentmet.is. 
Ekki væri verra að fá mynd með :)

Dagskráin, fréttablað Suðurlands

PARKETSLÍPUN
OG LAGNIR Á SUÐURLANDI
Slípunin er 99% rykfrí og 

eingöngu er notast við 
hágæða lökk og slípivörur.

Gerum föst tilboð 
eða fermetraverð. Sími 690 5115

99%
RYKFRÍTT

   UNDRALAGNIR
 ÖLL ALMENN PÍPULAGNINGAÞJÓNSTA

                      SÍMI 8484768   
        UNDRALAGNIR@GMAIL.COM
   JÓN KARL LINDAL PÍPULAGNINGAMEISTARI

Fundarboð
Aðalfundur Slysavarnadeildarinnar Tryggva 
verður haldinn miðvikudaginn 4. mars nk. í 
Tryggvabúð á Selfossi kl. 20 (hús Björgunar­
félagsins). Venjuleg aðalfundarstörf.
Allir velkomnir. Stjórnin Í Stokk Art Gallery á Stokks-

eyri er listamaðurinn Alda 
Rose Cartwright með sýningu 
sem hún kallar Misseri. Síð-
asti dagar sýningarinnar verður 
næstu helgi í Stokk Art Gallery 
á Stokkseyri þann 29. febrú-
ar nk. Þá mun Alda, samhliða 
því að sýna verk sín, sýna fólki 
hvernig hún vinnur þau milli kl. 
15 og 18. „Það er dálítið flókið 
að útskýra það fyrir fólki hvern-
ig ég vinn, en einfaldara að sjá 
það. Ég hvet alla til að koma og 
sjá hvernig þetta er gert. Þetta er 
mjög gaman.“ Við kíktum í kaffi 
til Öldu og ræddum um listina 
og lífið.

Rauður þráður í verkunum
Aðspurð um verkin segir Alda 
þau séu grafíkverk sem hún hafi 
gert yfir langt tímabil. Verkin 
spanni í raun hennar feril frá 
því að hún fór í nám. „Ég mála 
líka með olíu og vatnslitum en 
ég ákvað að hafa sýningu ein-
göngu á grafíkverkunum mín-
um í þetta sinn. Það er dálítið 
gaman fyrir mig að sjá hvernig 
upphafið var og hvernig þetta 
hefur breyst og þróast í gegnum 
tíðina. Sýnir svolítið hvað ég hef 
verið að pæla á hverjum tíma. 
Þá kom mér smá á óvart að mér 
hefur alltaf fundist ég vera dá-
lítið úti um allt sem listamaður 
með hugmyndir en þegar ég sé 
öll verkin saman þá er einhver 
heild yfir þeim þó þau séu gerð 
á ólíkan hátt,“ segir Alda.

Bandaríkin, Reykjavík 
og Stokkseyri
Alda segir að hún sé fædd í 
Bandaríkjunum og hafi búið 
þar til fimm ára aldurs. Þá hafi 
hún flutt heim til Íslands. Hún 
fór þó aftur til San Fransisco í 
listaháskóla og lærði grafík og 
málun. Eftir heimkomuna fór 
hún í nám í listgreinakennslu og 
útskrifaðist með leyfi upp á það 

árið 2012. Alda bjó í Reykja-
vík, en eins og margir, flúði hátt 
húsnæðisverð í borginni. Þau 
hjónin fóru oft austur fyrir fjall 
í bíltúra og þá gjarna í bæina við 
ströndina. Það varð úr að þau 
fundu sér húsnæði sem þeim 
leist á og tóku ákvörðun um að 
flytja sig frá borginni út á land. 
Á Stokkseyri líður þeim vel og 
þykir umhverfið, fólkið og nátt-
úran heillandi. Við ræddum við 
Öldu muninn á því að vera lista-
maður í borg eða úti á landi.

Á landsbyggðinni er 
þetta öðruvísi
Aðspurð segir Alda finna 
ákveðinn mun. „Já, það er mun-
ur. Í Reykjavík er auðveldara 
að nálgast listina. Maður fer 
oftar á söfn og sýningar og nær 
auðveldlega til annarra lista-
manna. Þá er auðveldara að 
vera með námskeið eða verk-
efni á stærri markaði, svona eins 
og silkiþrykknámkeið. Hér er 
það kannski dálítið erfiðara og 
maður þarf dálítið að hafa fyrir 
verkefnunum sínum. Kosturinn 
er sá að ég er komin með gott 
rými til að vinna í og ég hef 
meiri sveigjanleika til að vinna 
í listinni því það er ekki jafn 
mikið hark hérna. Ég get unnið 

í skertu starfshlutfalli við annað 
og sinnt listinni meðfram því 
sem dæmi.“

Nauðsynlegt að gera 
listina aðgengilega
Þegar við spjöllum áfram ómar 
sú hugmynd að fá fólkið út úr 
húsum sínum. Líkt og gjarna 
er talað um með ákveðinni for-
tíðarþrá þegar þurfti að fara í 
bankann, búðina og fleira og 
fólk var á ferðinni og hittist. Það 
eru margir að tala um að gamli 
bæjarbragurinn sé horfinn. Við 
erum sammála um að hún megi 
gjarna koma aftur. Öldu langar 
að virkja fólkið í gegnum listina, 
til að koma, eiga spjall eða bara 
hittast. „Mig langar til að listin 
sé aðgengilegri en hún er hér á 
Suðurlandi. Listin er fyrir alla. 
Það eiga allir að geta komið og 
notið listarinnar, eða ekki og 
haft skoðun á henni, eða ekki. 
Ég er alltaf að reyna að virkja 
fólk til að sækja menningarvið-
burði. Það er svo frábært þegar 
fólk kemur, bara til að kíkja eða 
skoða eitthvað sem það er ekki 
vant að upplifa dagsdaglega.  
Eina sem þarf er opinn hugur og 
löngun til að kíkja út og skoða 
eitthvað nýtt,“ segir Alda að lok-
um. -gpp

Ég er alltaf að reyna að virkja fólk 
til að sækja menningarviðburði

Safnað til handa Rauða krossinum
Þessar stúlkur héldu tombólu við Krambúðina og gáfu ágóðann til Rauða 
krossins. Upphæðin var samtals 6.311 kr. Þær heita Sigurbjörg Magnúsdóttir 
og Andra Sjöfn Atladóttir. 

Hveragerðisbær hefur fest 
kaup á húsinu að Breiðu-

mörk 21 sem áður hýsti starf-
semi veitingastaðarins Kjöt og 
kúnst. 

Með kaupunum hefur bæjar-
félagið tryggt að uppbygging á 
þessum reit í miðbæ Hveragerð-
isbæjar verði í takti við áherslur 
bæjarstjórnar um lifandi miðbæ 
þó að ákvörðun um endanlega 
notkun hússins hafi ekki verið 
tekin. 

Íbúafundur um notkun hússins
Á miðvikudaginn 26. febrúar 
mun verða haldinn íbúafundur 
þar sem íbúar geta komið fram 
með hugmyndir um notkun 
hússins.

Hveragerðisbær 
eignast Kjöt og 

kúnst-húsið

Eins og öllum er kunnugt var 
framhaldsskólum lokað og 

nemendur skikkaðir í fjarnám. 
Við slógum á þráðinn til Sól-
mundar Magnúsar Sólmunds-
sonar, nemanda í FSu og spurð-
um hann um breyttan veruleika. 
Kappinn var léttur að vanda og 
taldi þetta ekki stórmál.

Myndbandsfundirnir 
skondnir, en venjast
Hvernig er kórónufaraldurinn 
að leggjast í nemendur svona 
almennt? „Nemendur taka 
þessu almennt af yfirvegun. Það 
er auðvitað óþægileg óvissa í 
kringum skólann og hvort hann 
sé yfir höfuð að fara að opna 
aftur fyrir sumarið. En flestir 
taka bara einn dag í einu, það 
sem mun gerast gerist bara og 
við verðum að vinna í kringum 

það. Þeir nemendur sem eru í 
sóttkví virða það eftir því sem 
ég best veit, þeir átta sig á mik-
ilvægi þess og eiga foreldra sem 
hjálpa þeim í gegnum þetta.“ 

Nú hefur væntanlega um-
gjörð námsins breyst aðeins, 
hvernig er að venjast því? „Það 
er ekkert mál að venjast þessu, 
við fáum allar upplýsingar frá 
kennurunum og maður hefur 
allan tíma í heiminum að klára 
verkefnin sín þannig að það ættu 
flestir að ráða við þetta. Það tek-
ur ca. 2 skipti að venjast mynd-
bandsfundunum og hafa þessir 
fyrstu verið svolítið skondnir,“ 
segir Sólmundur. 

Nemendastarf liggur niðri
Sólmundur er formaður nem-
endafélags FSu og því liggur 
beint við að spyrja um félags-
lífið og nemendaráðið. „Allt 
félagsstarf liggur náttúrulega 
niðri og nemendafélagið liggur 
nú niðri og mun ekki hefja aft-
ur störf fyrr en það fer að sjá 
fyrir endann á þessu. Við erum 
að skoða hvað við getum gert 
varðandi aðalfundinn okkar og 
stjórnarskipti en öðru erum við 
ekki að vinna í eins og stend-
ur. Við brugðum á það ráð að 
kjósa nýtt nemendaráð rafrænt 
í gegnum Innu og tókst það vel 

en kjórsókn var svipuð og vana-
lega þrátt fyrir nýtt snið. En eins 
og ég segi þá verður bara allt 
svona starf að liggja niðri og við 
verðum bara að bíða og sjá hvað 
næstu vikur bera í skauti sér.“ 

Smit í skólanum kom 
ekkert á óvart
Þegar Sólmundur er inntur eft-
ir viðbrögðum vegna veikinda 
kennara segir hann þær fréttir 
ekki hafa komið mikið á óvart. 
„Þetta er stór skóli með nemend-
ur og starfsfólk sem koma víða 
að og auðvitað var mögulegt að 
smit kæmi upp. Enginn nemandi 
smitaðist eftir því sem ég best 
veit og sendi ég batakveðjur á 
kennarann.“

Vakna þegar mig lystir  
– fyrir hádegi samt 
Það er vafalítið nokkuð sem 
þarf að hafa dálítið fyrir að 
halda rútínu. Hvernig gengur 
það? „Rútínan hjá mér er ósköp 
þægileg þessa dagana. Ég vakna 
þegar mig lystir (alltaf fyrir há-
degi samt) vinn svo þau verkefni 
sem þarf að vinna í fjarnáminu 
og nýti svo lausa tímann í hluti 
sem maður var duglegur að 
fresta þegar nóg var að gera,“ 
segir Sólmundur að lokum. -gpp

Nemendur taka þessu almennt af yfirvegun

Dagskráin hafði samband 
við ýmsa aðila varðandi 

hvernig skólahald gangi. Það er 
jákvæður tónn í öllum þeim sem 
standa að skólastarfinu og menn 
ánægðir með hvernig til tókst 
að stilla starfinu upp með þeim 
leiðbeiningum sem lagt var upp 
með á fundi Svandísar Svav-
arsdóttur, heilbrigðisráðherra 
föstudaginn 13. mars sl. 

Samþykkt að færa starfsdaginn
Nær samstundis eftir blaða-
mannafund Svandísar hóf 
starfsfólk Árborgar að vinna að 
málum af miklum krafti. Þor-
steinn Hjartarson, sviðsstjóri 
fjölskyldusviðs sagði í samtali 
við blaðið að: „Strax eftir blaða-
mannafund Svandísar Svars-
dóttur, föstudaginn 13. mars, 
funduðu skólastjórnendur í Ár-
borg með m.a. sviðsstjóra fjöl-
skyldusviðs og að höfðu samrái 
við formann fræðslunefndar og 
bæjarstjóra var samþykkt að 
færa til starfsdag frá 18. mars 
til mánudagsins 16. mars. Það 
var kynnt nær samstundis á Ár-
borgarvefnum og tölvupóstur 
sendur á starfsfólk og foreldra. 
Það var svo ánægjulegt að sjá 

að sambandið lagði einmitt til 
seinnipart sama dags að fara 
þessa leið,“ segir Þorsteinn.

Starfið endurskipulagt 
á mettíma
Svo virðist sem vinnan hafi 
skilað sér hratt og vel því búið 
var að leysa úr öllum málum á 
mánudegi og börnin mættu í sína 
skóla daginn eftir, en sum leik-
skólabörn þurftu að vera hluta úr 
vikunni heima. „Í grunnskólun-
um eru aðstæður auðvitað mis-
munandi hvað varðar húsnæði 
og nemendafjölda sem þarf að 
taka til. Kannski ekki eins mik-
ill munur á leikskólunum en 
þar eru þó aðstæður einnig mis-
munandi. Allar áætlanir voru 
unnar fljótt og vel um helgina 
og á mánudeginum og lagðar í 
kjölfarið fyrir viðbragðsstjórn 
Árborgar. Skólastjórnendur og 
starfsfólk eiga mikið hrós skilið 
fyrir það að geta endurskipulagt 
starfið á mettíma og þá heyrist 
mér að nemendur og foreldrar 
sýni þessu mikinn skilning,“ 
segir Þorsteinn um aðgerðir sem 
Sveitarfélagið Árborg réðist í. 
 -gpp

Skólasamfélagið í Árborg gengur  
vel þrátt fyrir ástandið

Barn gerði að leik sínum 
að hringja í Neyðarlínuna 

og tilkynna um eld og leggja á 
við svo búið. Símtalið var rak-
ið í heimahús og lögregla og 
slökkvilið sent á vettvang. Þegar 
viðbragðsaðila bar að garði kom 
í ljós að ekki reyndist fótur fyrir 
tilkynningunni. Að ósk foreldra 
var rætt við barnið um hvern-
ig nota eigi neyðarnúmerið  
Einn – Einn – Tveir. 

Mikilvægt að foreldrar ræði 
málið við börnin sín
Svona símaat getur orðið til þess 
að tefja fyrir því ef mál af alvar-
legri toga bera að og bjargir upp-
teknar annarsstaðar. Það er þó 
rétt að foreldrar kenni börnum 
sínum snemma að nota númer-
ið og fari vel yfir það með þeim 
hvernig það skal gert og hvern-
ig það virkar. Þá ber að brýna 
fyrir þeim að númerið sé ætlað 
í neyð, en banki hún að dyrum 
sé rétt að hringja í númerið um-
svifalaust og leita aðstoðar.

Símaat í Neyðarlínuna 
 – málið rætt við  

viðkomandi
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HEIMSENDINGA
ÞJÓNUSTA

Vegna ástandsins í samfélaginu þessa dagana 
bjóðum við upp á fría heimsendingu 

af matseðli á Skalla, Selfossi

FRÍ

Lágmarkspöntun 4000 kr.

Sendum heim milli kl. 12 og 20

Símgreiðsla í boði
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Búslóðaflutningar og vörudreifing
Sendibílar Suðurland 820  3880, Tómas

Verð syfjuð af því að lesa leiðinlegar bækur
-segir lestrarhesturinn Elín Gunnlaugsdóttir

Elín Gunnlaugsdóttir.

Elín Gunnlaugsdóttir er 
fædd á Selfossi en uppalin 

í Bis kups tungum. Hún nam 
tón smíðar og tónlistarkennslu 
og starfar við það ásamt því að 
reka Bókakaffið á Selfossi. Hún 
bjó á námsárunum í Reykjavík 
og á Eyrarbakka en hefur búið 
á Selfossi síðustu tuttugu og 
fimm árin. Elín er gift Bjarna 
Harðarsyni, rithöfundi og 
bóksala og eiga þau fjögur börn 
og fjögur barnabörn.

Hvaða bók ertu að lesa núna?
Ég er búin að vera í bókaklúbbi 
til fjölda ára með nokkrum 
góðum konum hér á Selfossi 
og á næsta fundi 
er ætlunin að 
ræða Glæp 
við fæðingu 
eftir Trevor 
Noah. Þrátt 
fyrir að ég 
hafði heyrt 
mikið talað 
um bókina 
áður en ég 
hóf lesturinn 
hélt ég að hún 
væri skáld saga. En bókin 
reyndist svo vera upp vaxta r­
saga suður­afríska sjón varps­
mannsins og uppi stand arans 
Trevors Noah. Þetta er mjög 
áhugaverð bók um að skilnaðar­
stefnuna og þær breyt ingar sem 
verða í Suður­Afríku eftir afnám 
hennar.

Hvers konar bækur 
höfða helst til þín?
Ætli það séu ekki nótnabækur! 
En án gríns þá eru það ljóða­
bækur. Ég les mest nútímaljóð 
og á dágott safn af ljóðabókum. 
Mér finnst nóvellu formið líka 
mjög skemmtilegt og held 
til dæmis mikið upp á Sand­
árbókina, Suðurgluggann og 
Sorgarmarsinn eftir Gyrði Elías­
son. Ljóðrænar bækur höfða 
meira til mín en mikil epík. Það 
er samt ekkert algilt í þessu. 
Bókin Stoner eftir bandaríska 
höfundinn John Williams er 
mjög epísk en hafði mikil áhrif 
á mig þegar ég las hana í fyrra. 
William Stoner er fátækur 
bónda sonur í Bandaríkjunum 
sem kemst til mennta og verður 
seinna háskólakennari. Hann 
lifir í ástlausu hjónabandi og 

nær ekkert mjög miklum frama 
innan háskólans. Galdur bókar­
innar felst í næmi höfundarins 
fyrir persónunni, sem þrátt 
fyrir sitt fábreytilega og sumir 
myndu segja sorglega líf, deyr 
nokkuð hamingjusamur. Það 
sem heillaði mig við bókina er 
hvernig höfundi tekst að vekja 
samlíðun lesandans með þessum 
litlausa karakter. Sennilega 
höfða þó mest til mín bækur sem 
fá mig til að ferðast í huganum 
til annarra landa og heimsálfa 
til að hitta sögupersónur sem fá 
mig til að sjá heiminn á örlítið 
annan hátt.

Hvernig lestraruppeldi 
fékkstu?

Pabbi var meira í því að 
segja okkur sögur og 
kenna okkur vísur og 
kviðlinga. Mamma 

las svo fyrir okkur 
þýskar barnabækur. 
Af þeim bókum sem 

ég ólst upp við er Der 
Struwwel Peter eftir 

Heinrich Hoffmann mjög 
eftir minni leg en hún væri 

eflaust bönnuð börnum í dag. 
Uppeldisaðferðir í þeirri bók 
eru nokkuð öfgakenndar. Þegar 
ég fór sjálf að lesa las ég alls 
konar stelpubækur eins og Öddu 
bækurnar, Fimm bækurnar 
og Ævintýrabækurnar. Á 
unglingsárunum man ég vel 
eftir bókunum um Patrick 
eftir K. M. Peyton sem Silja 
Aðalsteinsdóttir þýddi og las 
í útvarpinu. Patrick þessi var 
mjög efnilegur píanóleikari en 
átti í talsverðum vandræðum 
með sjálfan sig. Ég hlustaði 
ýmist á lesturinn í útvarpinu eða 
las sjálf bækurnar um þennan 
músíkalska sjarmör.

Hvernig myndir þú lýsa 
lestrarvenjum þínum?
Ég les oftast á kvöldin áður en 
ég fer að sofa og ef ég klára bók 
án þess að vera búin að finna 
mér nýja til að lesa þá líður mér 
dálítið illa. Mér finnst fátt betra 
á sunnudagsmorgnum en að 
liggja uppí rúmi með góða bók. 

Áttu þér einhvern 
uppáhaldshöfund?
Ég held mest uppá ljóðskáldið 
Pablo Neruda frá Chile. Pablo 

Neruda hittir einhvern veginn 
alltaf naglann á höfuðið í sínum 
ljóðum. Ég lærði meira að segja 
spænsku til að geta lesið hann 
á frummálinu. Ég mæli með 
ljóðabókinni Bók spurninganna 
eftir hann. Á seinustu árum hef 
ég lesið nokkrar bækur eftir 
Kazuo Isiguro sem er breskur 
rithöfundur af japönskum 
ættum. Í bókum hans blandast 
austrið og vestrið saman á 
heillandi hátt. Smásögur 
kanadíska höfundarins Alice 
Munro eru líka feyki góðar. 
Þá er eiginmaður minn Bjarni 
Harðarson vitanlega líka einn 
af mínum uppáhaldshöfundum. 
Ég held sérstaklega uppá 
bókina Mörð sem er um Mörð 
Valgarðsson þar sem hann 
liggur banaleguna og fer yfir 
líf sitt. Þá mæli ég líka með 
bókinni Í Gullhreppum sem er 
um prestinn Þórð í Reykjadal 
sem uppi var á 18. öld og var 
nokkuð skrítin skrúfa.

Hefur bók rænt þig svefni?
Já margoft. En ég verð líka 
syfjuð af því að lesa leiðinlegar 
bækur.

En að lokum Elín, hvernig 
bækur myndir þú skrifa ef 
þú værir rithöfundur?
Þegar ég var yngri dreymdi 
mig um verða rithöfundur. 
Þegar ég var unglingur og fram 
á fullorðinsár skrifaði ég ljóð 
sem birt voru í skólablöðum 
og nokkur þeirra náðu meira 
að segja að birtast í Lesbók 
Morgunblaðsins. Þegar ég fór 
í tónsmíðanám þá tóku tón­
smíðarnar yfir og ég næ að túlka 
mína ljóðrænu þanka í gegn­
um þær. Ég held samt að ef 
ég myndi skrifa bók þá myndi 
ég reyna að hafa hana dálítið 
fyndna og absúrd. Jafnvel bók 
sem fólk yrði að lesa afturábak 
eða standandi á haus.

Nýr prestur í Selfosskirkju
Umsóknarfrestur um starf 

prests í Selfossprestakalli, 
rann út á miðnætti þann 6. 
febrúar. Alls sóttu sex um starfið.
Kjör nefnd kaus sr. Gunnar Jó­
hannes son til starfans og hefur 
biskup Íslands, sr. Agnes M. 
Sig urðar dóttir, staðfest ráðningu 
hans. Í samræmi við þær 
breyt ingar sem nú hafa orðið 
á starfsmannamálum þjóð­
kirkju nnar er sr. Gunnar ráðinn 
ótíma bundið í starfið með hefð­
bundnum uppsagnarfresti.

Miðað er við að viðkomandi 
geti hafið störf sem fyrst, eða í 
síðasta lagi þremur mánuðum 
eftir að niðurstaða um ráðningu 
liggur fyrir. Í Selfossprestakalli, 
eru fjórar sóknir, hver með sína 
sóknarkirkju, þ.e. Selfoss sókn, 
Laugardælasókn, Hraun gerðis­
sókn og Villingaholtssókn. 
Selfoss presta kall tilheyrir tveim­
ur sveitarfélögum, Árborg og 
Flóahreppi, með tæplega 10.800 
íbúa, þar af 9.246 sóknarbörn. Sr. Gunnar Jóhannesson.

Sloggi maxi 
3 í pakka á tilboði 
á næsta útsölustað

Staða aðstoðarskólastjóra 
Kennsluréttindi, hæfni í mannlegum samskiptum og víðtæk 
reynsla af kennslu á grunnskólastigi eru nauðsynleg. Kennsluskylda 
aðstoðarskólastjóra er 16 tímar. Ákjósanlegar kennslugreinar eru 
íslenska og stærðfræði á elsta stigi. Æskilegt er að umsækjandi hafi 
einhverja menntun og reynslu af stjórnun.

Staða umsjónarkennara á yngsta stigi 
Staða umsjónarkennara á yngsta stigi, ásamt kennslu í íþróttum og 
tónmennt.

Staða kennara í íslensku
Staða kennara í íslensku á yngsta og elsta stigi.

Leitað er að áhugasömum og metnaðarfullum einstaklingum sem geta 
unnið með okkur að einkunnarorðum skólans; „samvinna, traust og 
vellíðan í leik og starfi“. Þar er lögð áhersla á sjálfstæð og gagnrýnin vin­
nubrögð, með sérstakri áherslu á félagsþroska nemenda. Kennslurétt­
indi og hæfni í mannlegum samskiptum eru nauðsynleg.

Laugalandsskóli er í um 90 km fjarlægð frá Reykjavík í fögru umhverfi í 
Holtum. Þar eru margvísleg tækifæri til þess að njóta útiveru og náttúru. 
Leikskóli er rekinn á Laugalandi og öll venjuleg þjónusta er á Hellu. 
Húsnæði á staðnum og/eða í nágrenni.

Umsóknarfrestur er til 27. mars 2020.

Veffang: http://www.laugaland.is 
Netfang: laugholt@laugaland.is

Upplýsingar veitir skólastjóri í vs. 487 6540 og gsm. 896 4841.

Eftirtaldar stöður eru til 
umsóknar við Laugalandsskóla 
í Holtum, Rangárþingi ytra, 
skólaárið 2020-2021

Við erum að leita að þér!
Útbreiðsla Covid-19 veirunnar getur orðið til þess að 
valda erfiðleikum við að veita þjónustu og skapað álag 
á vissum starfsstöðvum þar sem sinnt er þjónustu við 
viðkvæmustu hópana, t.d. aldraða, fatlaða og börn. Á 
það ekki einungis við um sérhæfð störf lækna, hjúkr-
unarfólks eða annarra sérfræðinga, einnig getur reynt á 
að það skorti fólk til að starfa í eldhúsum og mötuneyt-
um, við ræstingar og fleira. 
Heilbrigðisstofnun Suðurlands og sveitarfélögin á 
Suðurlandi biðja einstaklinga sem búsettir eru á Suður-
landi og geta tekið að sér margvísleg störf, víðsvegar 
á svæðinu, á næstu tveimur mánuðum, að skrá sig til 
starfa.  Sem dæmi má nefna störf á hjúkrunarheimil-
um, heimilum fyrir fatlað fólk, í dagdvölum og skamm-
tímavistunum. 
Rafrænt skráningarform bakvarðarsveitar í velferðar-
þjónustu má finna á www.stjornarradid.is.  Um getur 
verið að ræða fullt starf, hlutastarf eða tímavinnu. Ráðn-
ingarsamningur verður á milli einstaklingsins og við-
komandi stofnunar eða sveitarfélags, eftir því sem við á 
hverju sinni. Laun taka mið af kjarasamningum viðeig-
andi stéttarfélags og þess sveitarfélags eða stofnunar 
sem um ræðir hverju sinni. Nánari upplýsingar er að 
finna með skráningarforminu.

Díana Óskarsdóttir, forstjóri HSU
Formenn almannavarnanefnda á Suðurlandi:

Ágúst Sigurðsson
Ásta Stefánsdóttir

Matthildur Ásmundardóttir
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Hrós vikunnar
Sveinn Kristján Rúnarsson 
er hrósari vikunnar að þessu sinni:

Hrós vikunnar frá mér fá allir við­
bragðs aðilar á Suðurlandi, lög­
regla, slökkvilið, björgunarsveit­
ir, sjúkraflutningafólk og Rauði 
krossinn. Það eru mikil forréttindi 
að fá að tilheyra þessum frábæra 
hópi sem ávallt er tilbúinn að leggja 
á sig hvaða vinnu sem er til þess að 
tryggja öryggi okkar allra, það verður 
seint fullmetið og þakkað.

Sveinn Kristján Rúnarsson

Ég ætla að skora á vin minn Guð-
mund Úlfar Gíslason í Glámu til að 
koma með næsta hrós.

Sveinn Kristján Rúnarsson

Guðmundur, sendu okkur hrósið á 
netfangið dagskrain@prentmet.is. 
Ekki væri verra að fá mynd með :)

Dagskráin, fréttablað Suðurlands
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Fundarboð
Aðalfundur Slysavarnadeildarinnar Tryggva 
verður haldinn miðvikudaginn 4. mars nk. í 
Tryggvabúð á Selfossi kl. 20 (hús Björgunar­
félagsins). Venjuleg aðalfundarstörf.
Allir velkomnir. Stjórnin Í Stokk Art Gallery á Stokks-

eyri er listamaðurinn Alda 
Rose Cartwright með sýningu 
sem hún kallar Misseri. Síð-
asti dagar sýningarinnar verður 
næstu helgi í Stokk Art Gallery 
á Stokkseyri þann 29. febrú-
ar nk. Þá mun Alda, samhliða 
því að sýna verk sín, sýna fólki 
hvernig hún vinnur þau milli kl. 
15 og 18. „Það er dálítið flókið 
að útskýra það fyrir fólki hvern-
ig ég vinn, en einfaldara að sjá 
það. Ég hvet alla til að koma og 
sjá hvernig þetta er gert. Þetta er 
mjög gaman.“ Við kíktum í kaffi 
til Öldu og ræddum um listina 
og lífið.

Rauður þráður í verkunum
Aðspurð um verkin segir Alda 
þau séu grafíkverk sem hún hafi 
gert yfir langt tímabil. Verkin 
spanni í raun hennar feril frá 
því að hún fór í nám. „Ég mála 
líka með olíu og vatnslitum en 
ég ákvað að hafa sýningu ein-
göngu á grafíkverkunum mín-
um í þetta sinn. Það er dálítið 
gaman fyrir mig að sjá hvernig 
upphafið var og hvernig þetta 
hefur breyst og þróast í gegnum 
tíðina. Sýnir svolítið hvað ég hef 
verið að pæla á hverjum tíma. 
Þá kom mér smá á óvart að mér 
hefur alltaf fundist ég vera dá-
lítið úti um allt sem listamaður 
með hugmyndir en þegar ég sé 
öll verkin saman þá er einhver 
heild yfir þeim þó þau séu gerð 
á ólíkan hátt,“ segir Alda.

Bandaríkin, Reykjavík 
og Stokkseyri
Alda segir að hún sé fædd í 
Bandaríkjunum og hafi búið 
þar til fimm ára aldurs. Þá hafi 
hún flutt heim til Íslands. Hún 
fór þó aftur til San Fransisco í 
listaháskóla og lærði grafík og 
málun. Eftir heimkomuna fór 
hún í nám í listgreinakennslu og 
útskrifaðist með leyfi upp á það 

árið 2012. Alda bjó í Reykja-
vík, en eins og margir, flúði hátt 
húsnæðisverð í borginni. Þau 
hjónin fóru oft austur fyrir fjall 
í bíltúra og þá gjarna í bæina við 
ströndina. Það varð úr að þau 
fundu sér húsnæði sem þeim 
leist á og tóku ákvörðun um að 
flytja sig frá borginni út á land. 
Á Stokkseyri líður þeim vel og 
þykir umhverfið, fólkið og nátt-
úran heillandi. Við ræddum við 
Öldu muninn á því að vera lista-
maður í borg eða úti á landi.

Á landsbyggðinni er 
þetta öðruvísi
Aðspurð segir Alda finna 
ákveðinn mun. „Já, það er mun-
ur. Í Reykjavík er auðveldara 
að nálgast listina. Maður fer 
oftar á söfn og sýningar og nær 
auðveldlega til annarra lista-
manna. Þá er auðveldara að 
vera með námskeið eða verk-
efni á stærri markaði, svona eins 
og silkiþrykknámkeið. Hér er 
það kannski dálítið erfiðara og 
maður þarf dálítið að hafa fyrir 
verkefnunum sínum. Kosturinn 
er sá að ég er komin með gott 
rými til að vinna í og ég hef 
meiri sveigjanleika til að vinna 
í listinni því það er ekki jafn 
mikið hark hérna. Ég get unnið 

í skertu starfshlutfalli við annað 
og sinnt listinni meðfram því 
sem dæmi.“

Nauðsynlegt að gera 
listina aðgengilega
Þegar við spjöllum áfram ómar 
sú hugmynd að fá fólkið út úr 
húsum sínum. Líkt og gjarna 
er talað um með ákveðinni for-
tíðarþrá þegar þurfti að fara í 
bankann, búðina og fleira og 
fólk var á ferðinni og hittist. Það 
eru margir að tala um að gamli 
bæjarbragurinn sé horfinn. Við 
erum sammála um að hún megi 
gjarna koma aftur. Öldu langar 
að virkja fólkið í gegnum listina, 
til að koma, eiga spjall eða bara 
hittast. „Mig langar til að listin 
sé aðgengilegri en hún er hér á 
Suðurlandi. Listin er fyrir alla. 
Það eiga allir að geta komið og 
notið listarinnar, eða ekki og 
haft skoðun á henni, eða ekki. 
Ég er alltaf að reyna að virkja 
fólk til að sækja menningarvið-
burði. Það er svo frábært þegar 
fólk kemur, bara til að kíkja eða 
skoða eitthvað sem það er ekki 
vant að upplifa dagsdaglega.  
Eina sem þarf er opinn hugur og 
löngun til að kíkja út og skoða 
eitthvað nýtt,“ segir Alda að lok-
um. -gpp

Ég er alltaf að reyna að virkja fólk 
til að sækja menningarviðburði

Safnað til handa Rauða krossinum
Þessar stúlkur héldu tombólu við Krambúðina og gáfu ágóðann til Rauða 
krossins. Upphæðin var samtals 6.311 kr. Þær heita Sigurbjörg Magnúsdóttir 
og Andra Sjöfn Atladóttir. 

Hveragerðisbær hefur fest 
kaup á húsinu að Breiðu-

mörk 21 sem áður hýsti starf-
semi veitingastaðarins Kjöt og 
kúnst. 

Með kaupunum hefur bæjar-
félagið tryggt að uppbygging á 
þessum reit í miðbæ Hveragerð-
isbæjar verði í takti við áherslur 
bæjarstjórnar um lifandi miðbæ 
þó að ákvörðun um endanlega 
notkun hússins hafi ekki verið 
tekin. 

Íbúafundur um notkun hússins
Á miðvikudaginn 26. febrúar 
mun verða haldinn íbúafundur 
þar sem íbúar geta komið fram 
með hugmyndir um notkun 
hússins.

Hveragerðisbær 
eignast Kjöt og 

kúnst-húsið

Eins og öllum er kunnugt var 
framhaldsskólum lokað og 

nemendur skikkaðir í fjarnám. 
Við slógum á þráðinn til Sól-
mundar Magnúsar Sólmunds-
sonar, nemanda í FSu og spurð-
um hann um breyttan veruleika. 
Kappinn var léttur að vanda og 
taldi þetta ekki stórmál.

Myndbandsfundirnir 
skondnir, en venjast
Hvernig er kórónufaraldurinn 
að leggjast í nemendur svona 
almennt? „Nemendur taka 
þessu almennt af yfirvegun. Það 
er auðvitað óþægileg óvissa í 
kringum skólann og hvort hann 
sé yfir höfuð að fara að opna 
aftur fyrir sumarið. En flestir 
taka bara einn dag í einu, það 
sem mun gerast gerist bara og 
við verðum að vinna í kringum 

það. Þeir nemendur sem eru í 
sóttkví virða það eftir því sem 
ég best veit, þeir átta sig á mik-
ilvægi þess og eiga foreldra sem 
hjálpa þeim í gegnum þetta.“ 

Nú hefur væntanlega um-
gjörð námsins breyst aðeins, 
hvernig er að venjast því? „Það 
er ekkert mál að venjast þessu, 
við fáum allar upplýsingar frá 
kennurunum og maður hefur 
allan tíma í heiminum að klára 
verkefnin sín þannig að það ættu 
flestir að ráða við þetta. Það tek-
ur ca. 2 skipti að venjast mynd-
bandsfundunum og hafa þessir 
fyrstu verið svolítið skondnir,“ 
segir Sólmundur. 

Nemendastarf liggur niðri
Sólmundur er formaður nem-
endafélags FSu og því liggur 
beint við að spyrja um félags-
lífið og nemendaráðið. „Allt 
félagsstarf liggur náttúrulega 
niðri og nemendafélagið liggur 
nú niðri og mun ekki hefja aft-
ur störf fyrr en það fer að sjá 
fyrir endann á þessu. Við erum 
að skoða hvað við getum gert 
varðandi aðalfundinn okkar og 
stjórnarskipti en öðru erum við 
ekki að vinna í eins og stend-
ur. Við brugðum á það ráð að 
kjósa nýtt nemendaráð rafrænt 
í gegnum Innu og tókst það vel 

en kjórsókn var svipuð og vana-
lega þrátt fyrir nýtt snið. En eins 
og ég segi þá verður bara allt 
svona starf að liggja niðri og við 
verðum bara að bíða og sjá hvað 
næstu vikur bera í skauti sér.“ 

Smit í skólanum kom 
ekkert á óvart
Þegar Sólmundur er inntur eft-
ir viðbrögðum vegna veikinda 
kennara segir hann þær fréttir 
ekki hafa komið mikið á óvart. 
„Þetta er stór skóli með nemend-
ur og starfsfólk sem koma víða 
að og auðvitað var mögulegt að 
smit kæmi upp. Enginn nemandi 
smitaðist eftir því sem ég best 
veit og sendi ég batakveðjur á 
kennarann.“

Vakna þegar mig lystir  
– fyrir hádegi samt 
Það er vafalítið nokkuð sem 
þarf að hafa dálítið fyrir að 
halda rútínu. Hvernig gengur 
það? „Rútínan hjá mér er ósköp 
þægileg þessa dagana. Ég vakna 
þegar mig lystir (alltaf fyrir há-
degi samt) vinn svo þau verkefni 
sem þarf að vinna í fjarnáminu 
og nýti svo lausa tímann í hluti 
sem maður var duglegur að 
fresta þegar nóg var að gera,“ 
segir Sólmundur að lokum. -gpp

Nemendur taka þessu almennt af yfirvegun

Dagskráin hafði samband 
við ýmsa aðila varðandi 

hvernig skólahald gangi. Það er 
jákvæður tónn í öllum þeim sem 
standa að skólastarfinu og menn 
ánægðir með hvernig til tókst 
að stilla starfinu upp með þeim 
leiðbeiningum sem lagt var upp 
með á fundi Svandísar Svav-
arsdóttur, heilbrigðisráðherra 
föstudaginn 13. mars sl. 

Samþykkt að færa starfsdaginn
Nær samstundis eftir blaða-
mannafund Svandísar hóf 
starfsfólk Árborgar að vinna að 
málum af miklum krafti. Þor-
steinn Hjartarson, sviðsstjóri 
fjölskyldusviðs sagði í samtali 
við blaðið að: „Strax eftir blaða-
mannafund Svandísar Svars-
dóttur, föstudaginn 13. mars, 
funduðu skólastjórnendur í Ár-
borg með m.a. sviðsstjóra fjöl-
skyldusviðs og að höfðu samrái 
við formann fræðslunefndar og 
bæjarstjóra var samþykkt að 
færa til starfsdag frá 18. mars 
til mánudagsins 16. mars. Það 
var kynnt nær samstundis á Ár-
borgarvefnum og tölvupóstur 
sendur á starfsfólk og foreldra. 
Það var svo ánægjulegt að sjá 

að sambandið lagði einmitt til 
seinnipart sama dags að fara 
þessa leið,“ segir Þorsteinn.

Starfið endurskipulagt 
á mettíma
Svo virðist sem vinnan hafi 
skilað sér hratt og vel því búið 
var að leysa úr öllum málum á 
mánudegi og börnin mættu í sína 
skóla daginn eftir, en sum leik-
skólabörn þurftu að vera hluta úr 
vikunni heima. „Í grunnskólun-
um eru aðstæður auðvitað mis-
munandi hvað varðar húsnæði 
og nemendafjölda sem þarf að 
taka til. Kannski ekki eins mik-
ill munur á leikskólunum en 
þar eru þó aðstæður einnig mis-
munandi. Allar áætlanir voru 
unnar fljótt og vel um helgina 
og á mánudeginum og lagðar í 
kjölfarið fyrir viðbragðsstjórn 
Árborgar. Skólastjórnendur og 
starfsfólk eiga mikið hrós skilið 
fyrir það að geta endurskipulagt 
starfið á mettíma og þá heyrist 
mér að nemendur og foreldrar 
sýni þessu mikinn skilning,“ 
segir Þorsteinn um aðgerðir sem 
Sveitarfélagið Árborg réðist í. 
 -gpp

Skólasamfélagið í Árborg gengur  
vel þrátt fyrir ástandið

Barn gerði að leik sínum 
að hringja í Neyðarlínuna 

og tilkynna um eld og leggja á 
við svo búið. Símtalið var rak-
ið í heimahús og lögregla og 
slökkvilið sent á vettvang. Þegar 
viðbragðsaðila bar að garði kom 
í ljós að ekki reyndist fótur fyrir 
tilkynningunni. Að ósk foreldra 
var rætt við barnið um hvern-
ig nota eigi neyðarnúmerið  
Einn – Einn – Tveir. 

Mikilvægt að foreldrar ræði 
málið við börnin sín
Svona símaat getur orðið til þess 
að tefja fyrir því ef mál af alvar-
legri toga bera að og bjargir upp-
teknar annarsstaðar. Það er þó 
rétt að foreldrar kenni börnum 
sínum snemma að nota númer-
ið og fari vel yfir það með þeim 
hvernig það skal gert og hvern-
ig það virkar. Þá ber að brýna 
fyrir þeim að númerið sé ætlað 
í neyð, en banki hún að dyrum 
sé rétt að hringja í númerið um-
svifalaust og leita aðstoðar.

Símaat í Neyðarlínuna 
 – málið rætt við  

viðkomandi
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Ég vil byrja á því að þakka 
henni Selmu minni kær-

lega fyrir hlý orð í garð okkar 
dagforeldra í Árborg.

Guð má vita að góð og 
gleðileg tíðindi eins og þetta 
hrós ylja meira nú á tímum 
en nokkurn tímann áður, takk 
elsku Selma.

Ég vil sjálf hrósa öllu fram-
úrskarandi fólkinu víðsvegar 
um landið sem eyðir öllu sínu 
púðri í að halda samfélaginu 
okkar gangandi á þessum for-
dæmalausu tímum.

Heilbrigðisstarfsfólkið okk-
ar er algjörlega ómetanlegt og 
á allt hrós skilið fyrir að standa 
í fremstu víglínu í baráttunni 
við þessa ógn sem steðjar að 
og skelfir unga sem aldna.

Þau vinna myrkranna á 
milli og gera allt hvað þau geta 
til þess að annast okkur öll, 
þrátt fyrir stóraukið álag sem 
liggur eins og mara yfir 
öllu þessa dagana.

Teymi almanna-
varna sem færir 
okkur daglega frétt-
ir af framvindu mála 
hefur staðið sig með 
stakri prýði og finn ég 
helst fyrir trausti þegar ég 
fylgist með þeim svara spurn-
ingum fjölmiðla af stóískri ró 
og yfirvegun.

Viðbragðsaðilar standa sig 
sömuleiðis eins og hetjur og 
eru sannarlega ómissandi á 
tímum sem þessum.

Samfélagið má með réttu 
þakka fyrir hin ýmsu störf 
þeirra, sem hafa alls ekki verið 
af skornum skammti þetta árið.

Hvort sem það eru nátt-
úruhamfarir, veirusýkingar, 
steypubílar eða óveður sem 
bjóða þeim birginn þá standa 
þau sína plikt.

Starfsmenn í verslunum og 
á veitingastöðum sem gera sitt 
besta til að koma til móts við 
mjög svo skyndilega og snar-
breytta eftirspurn.

Starfsmenn borgar og 
sveitarfélaga sem sjá um að 
allt nái að ganga eins eðli-
lega og hægt er fyrir fólkið í 
landinu.

Það krefst mikils af mörg-
um að skipuleggja takmarkað 
starf á stórum vinnustöðum en 
allir leggja sitt af mörkum og 
uppskera eftir því.

Álagið eykst vitanlega und-
ir þessum kringumstæðum 
og finnst mér ótrúlega vel að 
verki staðið að ná að halda 
skólum opnum að einhverju 
leyti svo að geðheilsa barna og 
foreldra haldist að mestu í lagi 
í þessari steik sem nútíminn er.

Ég er ánægð að sjá hversu 
mikið af hugmyndum að 

afþreyingu heimavið 
fyrir börn og full-
orðna kemur úr 
klárum kollum í 
gegnum samfélags-
miðla og beint heim 

til okkar,  það er ekki 
sjálfgefið að fólk gefi 

svona af sér.
Síðast en alls ekki síst vil 

ég hrósa þeim sem snerta mig 
hvað mest, þeim sem þrátt fyr-
ir allt sem á undan er gengið 
hugsa um börnin okkar.

Á tímum sem þessum geta 
þau gefið af sér vitneskju, kær-
leik, hlýju og alúð sem börnin 
okkar þurfa svo innilega á að 
halda í bláköldum veruleika 
nútímans.

Það að geta látið það dýr-
mætasta sem maður á í hend-
urnar á fólki sem kann sitt fag, 
miðlar þekkingu og reynslu, 
veitir stuðning, utanumhald og 
nóg af þolinmæði og gerir sitt 
allra besta til þess að börnun-
um líði sem best, hverjar sem 
aðstæður í lífi þeirra eru, er al-
gjörlega ómetanlegt.

Takk fyrir okkur, þið eruð 
öll ómissandi og ég er þakklát 
fyrir að tilheyra þessari litlu, 
samheldnu þjóð.

Ég vil að endingu skora á hana 
ömmu mína, Helgu Ragnheiði 
Einarsdóttur sem átti einmitt 
afmæli í síðustu viku, að koma 
með hrós næstu viku.

„Allir leggja sitt af mörkum 
og uppskera eftir því“

Helga Guðrún Lárusdóttir, hrósari vikunnar:

Matgæðingur vikunnar er 
Óli Jón Ólason.

Ó, kæra vinkona, Erla Berg-
lind, nú komstu mér í vand-
ræði. Eins og þú veist á ég 
engar uppskriftir, það er bara 
dass af þessu og hinu. Ég þakka 
fyrir frábæra uppskrift hjá þér í 
síðustu viku og get vottað það 
að súpan var aldeilis meiri hátt-
ar. Ég skorast hins vegar ekki 
undan góðri áskorun og ætla að 
koma með þriggja rétta kvöld-
máltíð sem er einfalt að gera og 
er fyrir fjóra.

Forréttur

Baconvafðar rækjur Orly
bacon
rækjur, stórar
hrisgrjón
franskt sætt sinnep
sýrður rjómi (18%)
hellmanns mayonnaise
saffran (hægt að nota túrmerik)
einn stór bjór
djúpsteikingarfeiti
efni í Orly deig

Sósa:
Takið 4 teskeiðar af sýrðum 
rjóma og eins af mayonnaise 
og blandið vel saman. Bætið í 
¼ teskeið af salti og ½ teskeið 
af svörtum pipar (grófmöluð-
um) og 1 matskeið af frönsku 
sinnepi. Blandið vel saman 
og látið standa í ísskáp í að 
minnsta kosti 1 klst. (betra ef 
það er lengur).

Rúllur:
Vefjið rækjum inn í bacon-
sneiðar (ca. 4-5 rækjur í hverja 
sneið) ég nota tannstöngul úr 
tré til að halda þeim saman. 
Gott að miða við 2-3 rúllur á 
mann.

Orly deig:
100 grömm af hveiti, 1 egg, 
pipar og salt eftir smekk hvers 
og eins. Blandið þessu vel 
saman í skál og hrærið síðan 
bjórnum út í þangað til deigið 
verður passlega þykkt (svipað 
og pönnukökudeig). Gott er að 
setja restina af bjórnum í glas 
ef maður verður þyrstur.

Setjið hrísgrjón í pott (ca. 
5-6 matskeiðar) og vatn og 
kryddið með smá salti og saffr-
an eða túrmerik.

Hitið upp djúpsteikingar-
feiti. Hún þarf að vera vel heit. 
Dýfið rúllunum í orly-deigið 
og steikið þangað til þær eru 
orðnar gullinbrúnar. Takið úr 
pottinum og leggið á bökunar-
pappír.

Ég ber þetta venjulega fram 
á diskum fyrir hvern og einn og 
bæti við einhverju góðu salati.

Aðalréttur

Sítrónupiparsteiktur skötu-
selur framreiddur með ha-
sselback kartöflum, rótar-
grænmeti og humarsósu.

1 kg af skötusel
4 stk. bökunarkartöflur
½ lítri rjómi
rótargrænmeti að eigin vali
humarkraftur (ég nota Oskar 

hummer fond)
sítrónupipar
sítrónur

Hitið ofninn í 200 gráður og 
bakið kartöflurnar í ca. 40 mín-
útur. Skerið skötuselinn niður í 
ca. 1 cm þykkar sneiðar. Sker-
ið rótargrænmetið niður í litla 
teninga, bræðið smjör á pönnu 
og steikið grænmetið. Kryddið 
með flögusalti eftir smekk. 
Setjið hveiti á disk og kryddið 
með salti og sítrónupipar eftir 
eigin smekk. Setjið pönnu á 
eldavélina og olíu á pönnuna 
og látið hana verða vel heita. 
Steikið skötuselinn ljósbrún-
an á báðum hliðum, takið af 
pönnunni og leggið á bakka. 
Hellið síðan rjómanum á 
pönnuna og ca. 1 matskeið af 
humarkrafti úti, látið rjómann 
sjóða vel og kreistið ½ sítrónu 
úti. Smakkið til með salti og 
pipar eða humarkrafti eftir eig-
in smekk. U.þ.b. 1-2 mínútum 
áður en þið berið þetta fram, 
látið skötuselinn á pönnuna og 
látið hann liggja í sósunni þar 
til þið setjið hann á diskinn.

Eftirréttur

Créme Brulée
Grand Marnier

500 ml rjómi
1 vanillustöng
1 tsk. vanillusykur
6 eggjarauður
3 matskeiðar Grand Marnier

100 g sykur + meiri sykur í 
lokin ca. 1 tsk. ofan á hvert 
form

Hitið ofninn í 150°C (blástur).
Skerið vanillustöng í tvennt 

eftir endilöngu og skafið fræin 
innan úr henni. Hellið rjóma í 
pott, bætið vanillufræjum og 
stöng og Grand Marnier í pott-
inn og hitið að suðu. Lækkið 
hitann og leyfið rjómanum að 
malla í fimm mínútur. Þeytið 
eggjarauður og sykur þar til 
blandan verður létt og ljós. 
Hækkið aftur hitann þegar 
rjóminn er búinn að malla í 
fimm mínútur og náið upp 
suðu, sigtið rjómablönduna og 
hellið henni saman við eggja-
blönduna. Hrærið vel í og 
skiptið niður í lítil form. Þessi 
uppskrift dugir í sex til átta 
form eða eitt stórt form. Setjið 
formin í eldfast mót og hálf-
fyllið formið með heitu vatni. 
Vatnið á að ná upp að miðju 
litlu Créme Brulée formanna. 
Með því að fylla eldfasta mótið 
með heitu vatni tryggir það 
jafnari bakstur á eftirréttinum. 
Bakið við 150°C í 50 – 55 mín-
útur. Kælið eftirréttinn MJÖG 
vel áður en þið ætlið að bera 
hann fram, best er að gera hann 
deginum áður og kæla hann í 
ísskáp á meðan. Stráið smá-
vegis af sykri yfir hvert mót og 
bræðið, þið getið notað sérstakt 
eldhúslogsuðutæki eða ein-
faldlega með því að setja undir 
grillið í ofninum (fylgist mjög 
vel með, það tekur nefnilega 
enga stund fyrir sykurinn að 
bráðna). 

Ég skora á nágranna minn, hann 
Guðna Ragnarsson, að koma 
með skemmtilega uppskrift í 
næstu viku. Ég er nokkuð viss 
um að hann sé listakokkur eftir 
að hafa smakkað gúllassúpuna 
hans á kjötsúpuhátíðinni okkar 
sl. haust.

Matgæðingar eru 
beðnir að senda á 

dagskrain@prentmet.is 
uppskrift ásamt mynd 
af sér eigi síðar en á 

sunnudegi.

Sunnlendinga lesa 
Dagskrána í hverri viku

82% NEI

Já

18%

82%

Fáðu tilboð í auglýsingar í
s. 482 1944 eða á auglysingar@dfs.is.
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Í samtali við Olgu Lísu 
Garðarsdóttur, skólameist-

ara FSu kemur fram að vel hafi 
gengið að koma nemendum af 
stað í breyttu umhverfi. „Verk-
námskennarar sniðu lokavikuna 
í samræmi við yfirvofandi lok-
un, kenndu verklegt og geymdu 
það bóklega og því stóðu þeir 
ágætlega. Munu kenna fagbók-
legt í verknáminu á meðan á lok-
un stendur, fram að páskum en 
setja fókus á verklegt nám eftir 
páska og út önnina. Flestir nýta 
Innu og svo Teams til að vera í 
beinum samskiptum við hópa 
og einstaklinga innan þeirra sem 
gengur vel,“ segir Olga. 

Nemendur sem standa höll-
um fæti fá góða aðstoð
Ljóst er að námið er krefjandi 
í fjarvinnu og getur haft áhrif á 
nemendur sem standa höllum 
fæti fyrir. „Kennarar vísa nem-
endum sem eru í námsvanda 
eða mæta illa í námið (rafrænt) 
á námsráðgjafa sem hringja í 
nemendur og/eða styðja þau af 
öllum mætti. Ráðgjafarnir eru 
svo duglegir að nýta heimasíðu 

námsráðgjafa og Instagram 
reikning sinn til að setja inn 
hvetjandi upplýsingar til nem-
enda. Sálfræðingur skólans tek-
ur nemendur í viðtöl í gegnum 
síma og það virkar vel.“

Rafrænar kaffipásur í 
sumum deildum
Nú er ákveðin fjarlægð í svona 
fjarvinnu, hefur það engin áhrif? 
„Kennarar eru í góðum sam-
skiptum sín á milli og skiptast á 
upplýsingum og leiðbeiningum 
sín á milli til að hjálpast að. Í 
sumum deildum hittist fólk raf-
rænt í kaffipásum. Tölvusnill-
ingarnir okkar hafa einnig að-
stoðað fólk í að ná sambandi og 
tengjast í allar áttir. Einnig hafa 
þeir stutt nemendur sem vantað 
hefur leiðsögn í upphafi náms. 
Við reynum að styðja þá tvo 
kennara sem veiktust en annar 
er á batavegi en hinn virðist ekki 
veikjast mikið. Þeir hafa sinnt 
nemendum í veikindunum. Þau 
okkar sem eru í sóttkví höfum 
það fínt og erum partur af hópn-
um. Allir passa uppá hvern ann-
an,“ segir Olga að lokum. -gpp

Fjölbrautaskóli Suðurlands  
vinnur dyggilega með  

nemendum sínum

Ferskar fréttir á hverjum degi! 
Kíktu við!

Við vonum auðvitað að kór-
ónupestin herði ekki takið á 

okkur og fari nokkuð áreynslu-
laust hér um. Bjartsýni segja 
margir, en sjálfsagt veitir ekki 
af því. Við höfðum samband við 
nokkra sem hafa verið í sóttkví 
og hafa haft sína fjórtán daga til 
að finna upp verkefni á hverjum 
degi. Kíkjum á það helsta sem 
fram kom.

Held ég sé búin að þrífa 
allt þrjátíu sinnum
Húsmóðir í Ölfusinu sagði í 
samtali við blaðið að hún væri 
búin að þrífa í gegnum tuskurn-
ar á heimilinu. „Sko það veitti 
ekki af, get ég sagt þér. Draslið 
sem maður sankar að sér. Ég 
er búin að taka allt sem ég vil 
losa mig við af óþarfa, setja 
í poka og gera klárt til að fara 
með á gámasvæðið þegar ég má 
það. Þangað til bíður það í bíl-
skúrnum, karlinum til ómældrar 
skemmtunar eða þannig. Svo 
er ég búin að þrífa allt þrjátíu 
sinnum og er komin í gegnum 
tuskurnar,“ segir viðmælandinn 
hlæjandi.

Göngutúr, bækur og tónlist
Karlmaður hefur ásamt konu 
sinni stundað það að fara í 
göngutúra á hverjum degi, lesa 
bækur og hlusta á tónlist. „Ég 
hugsa að geðheilsunni hafi best 
verið borgið með því að fara út 
að ganga. Við höfum bara farið 
á bílnum hér út fyrir bæinn þar 

sem við mætum engum. Þar höf-
um við rölt í rólegheitunum. Við 
höfum alltaf kaffi og smávegis 
að maula með og stoppum úti til 
að njóta þess. Við höldum þessu 
áfram þegar þessu lýkur. Svo 
eru það bara bækurnar frá jólum 
sem ég hef ekki komist í að lesa. 
Tónlistin er svo mikilvæg fyrir 
mig og ég hlusta gjarna á hana 
svona þegar ég dotta í sófanum. 
Ég og við hlökkum reyndar al-
veg til að losna úr þessu og fara 
að geta mætt í vinnu.“

Næstum búin að selja  
börnin en þetta er að hafast
„Guð minn góður sko. Það eru 
allir að kafna úr „cabinfever“ 
hérna, segir viðmælandi skelli-
hlæjandi. En nei, nei, ég er alveg 
pollróleg. Það gengur vel. Fjöl-
skyldan hefur stutt okkur með 
matarsendingum við dyrnar og 
því hefur ekki skort á neitt hjá 
okkur. Manni finnst þetta samt 
ekkert mikið miðað við hvað 
hefur gengið á úti í heimi. Það 
verður að muna það að þessir 
dagar eru ekkert miðað við það. 
 -gpp

Það er margt sem má dunda í sóttkví

Laima Jakaite kom til fundar 
við byggðaráð Rangárþings 

ytra og kynnti erindi sitt. Það 
er sveitarfélagið Degaiciai sem 
óskar eftir vinabæjasamskiptum 
við Rangárþing ytra með það 
fyrir augum að sækja um í sér-
staka sjóði í Litháen sem styrkja 
slíkt samstarf. Hugmyndin til að 
byrja með væri að heimsækja 
Rangárþing ytra, kynnast menn-
ingu og stjórnskipulagi og skipt-
ast á hugmyndum. Byggðaráðið 
telur að hugmyndin sé mjög góð 
og lagði til við sveitarstjórn að 
samþykkja að taka þátt í sam-
starfinu. Á fundi sveitarstjórnar 
var málið tekið fyrir og sam-
þykkt samhljóða. Sveitarstjóra 
er svo falið að vera tengiliður í 
málinu fyrr hönd sveitarfélags-
ins og finna samstarfinu farveg. 
 -gpp

Sveitarfélagið Degaiciai 
óskar eftir samstarfi við 

Rangárþing ytra

Árgerð 2018, ekinn 56 þús. km, 
dísil, 1995 cc, 136 hö, sjálfskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 100 þús. km, 
dísil, 1995 cc, 136 hö, sjálfskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 63 þús. km, 
bensín, 1248 cc, 75 hö, beinskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 98 þús. km, 
dísil, 2199 cc, 200 hö, sjálfskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Raðnúmer:  994486  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994806  Staðsetning: KletthálsRaðnúmer: 994404  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994747  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða

SPORTAGE EX SPORTAGE EXI20 CLASSIC SORENTO EX

4.490.000 kr. 3.290.000 kr.1.840.000 kr. 4.650.000 kr.

KIA KIAHYUNDAI KIA

Árgerð 2016, ekinn 41 þús. km, 
bensín, 1598 cc, 132 hö, sjálfskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 74 þús. km, 
dísil, 1582 cc, 136 hö, sjálfskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2016, ekinn 104 þús. km, 
bensín, 1197 cc, 90 hö, sjálfskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 59 þús. km, 
dísil, 1968 cc, 150 hö, beinskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Raðnúmer:  391192  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994711  Staðsetning: KletthálsRaðnúmer: 994445  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994498  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða

COROLLA S/D ACTIVE P CEED SW LXPOLO COMFORTLINE OCTAVIA COMBI

2.850.000 kr. 2.750.000 kr.1.490.000 kr. 3.690.000 kr.

TOYOTA KIAVW SKODA

Gott úrval bíla fyrir ferðalagið. Kynntu þér úrvalið á bilasalaselfoss.is

Tryggðu þér bíl fyrir páskana
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Hrísmýri 3 · 800 Selfoss Opnunartímar
Mán-fös 9–17, lokað um helgar

Þú finnur okkur á Facebook
Sími 480 4000 · bilasalaselfoss.is facebook.com/bilasalaselfoss
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Í samtali við Olgu Lísu 
Garðarsdóttur, skólameist-

ara FSu kemur fram að vel hafi 
gengið að koma nemendum af 
stað í breyttu umhverfi. „Verk-
námskennarar sniðu lokavikuna 
í samræmi við yfirvofandi lok-
un, kenndu verklegt og geymdu 
það bóklega og því stóðu þeir 
ágætlega. Munu kenna fagbók-
legt í verknáminu á meðan á lok-
un stendur, fram að páskum en 
setja fókus á verklegt nám eftir 
páska og út önnina. Flestir nýta 
Innu og svo Teams til að vera í 
beinum samskiptum við hópa 
og einstaklinga innan þeirra sem 
gengur vel,“ segir Olga. 

Nemendur sem standa höll-
um fæti fá góða aðstoð
Ljóst er að námið er krefjandi 
í fjarvinnu og getur haft áhrif á 
nemendur sem standa höllum 
fæti fyrir. „Kennarar vísa nem-
endum sem eru í námsvanda 
eða mæta illa í námið (rafrænt) 
á námsráðgjafa sem hringja í 
nemendur og/eða styðja þau af 
öllum mætti. Ráðgjafarnir eru 
svo duglegir að nýta heimasíðu 

námsráðgjafa og Instagram 
reikning sinn til að setja inn 
hvetjandi upplýsingar til nem-
enda. Sálfræðingur skólans tek-
ur nemendur í viðtöl í gegnum 
síma og það virkar vel.“

Rafrænar kaffipásur í 
sumum deildum
Nú er ákveðin fjarlægð í svona 
fjarvinnu, hefur það engin áhrif? 
„Kennarar eru í góðum sam-
skiptum sín á milli og skiptast á 
upplýsingum og leiðbeiningum 
sín á milli til að hjálpast að. Í 
sumum deildum hittist fólk raf-
rænt í kaffipásum. Tölvusnill-
ingarnir okkar hafa einnig að-
stoðað fólk í að ná sambandi og 
tengjast í allar áttir. Einnig hafa 
þeir stutt nemendur sem vantað 
hefur leiðsögn í upphafi náms. 
Við reynum að styðja þá tvo 
kennara sem veiktust en annar 
er á batavegi en hinn virðist ekki 
veikjast mikið. Þeir hafa sinnt 
nemendum í veikindunum. Þau 
okkar sem eru í sóttkví höfum 
það fínt og erum partur af hópn-
um. Allir passa uppá hvern ann-
an,“ segir Olga að lokum. -gpp

Fjölbrautaskóli Suðurlands  
vinnur dyggilega með  

nemendum sínum

Ferskar fréttir á hverjum degi! 
Kíktu við!

Við vonum auðvitað að kór-
ónupestin herði ekki takið á 

okkur og fari nokkuð áreynslu-
laust hér um. Bjartsýni segja 
margir, en sjálfsagt veitir ekki 
af því. Við höfðum samband við 
nokkra sem hafa verið í sóttkví 
og hafa haft sína fjórtán daga til 
að finna upp verkefni á hverjum 
degi. Kíkjum á það helsta sem 
fram kom.

Held ég sé búin að þrífa 
allt þrjátíu sinnum
Húsmóðir í Ölfusinu sagði í 
samtali við blaðið að hún væri 
búin að þrífa í gegnum tuskurn-
ar á heimilinu. „Sko það veitti 
ekki af, get ég sagt þér. Draslið 
sem maður sankar að sér. Ég 
er búin að taka allt sem ég vil 
losa mig við af óþarfa, setja 
í poka og gera klárt til að fara 
með á gámasvæðið þegar ég má 
það. Þangað til bíður það í bíl-
skúrnum, karlinum til ómældrar 
skemmtunar eða þannig. Svo 
er ég búin að þrífa allt þrjátíu 
sinnum og er komin í gegnum 
tuskurnar,“ segir viðmælandinn 
hlæjandi.

Göngutúr, bækur og tónlist
Karlmaður hefur ásamt konu 
sinni stundað það að fara í 
göngutúra á hverjum degi, lesa 
bækur og hlusta á tónlist. „Ég 
hugsa að geðheilsunni hafi best 
verið borgið með því að fara út 
að ganga. Við höfum bara farið 
á bílnum hér út fyrir bæinn þar 

sem við mætum engum. Þar höf-
um við rölt í rólegheitunum. Við 
höfum alltaf kaffi og smávegis 
að maula með og stoppum úti til 
að njóta þess. Við höldum þessu 
áfram þegar þessu lýkur. Svo 
eru það bara bækurnar frá jólum 
sem ég hef ekki komist í að lesa. 
Tónlistin er svo mikilvæg fyrir 
mig og ég hlusta gjarna á hana 
svona þegar ég dotta í sófanum. 
Ég og við hlökkum reyndar al-
veg til að losna úr þessu og fara 
að geta mætt í vinnu.“

Næstum búin að selja  
börnin en þetta er að hafast
„Guð minn góður sko. Það eru 
allir að kafna úr „cabinfever“ 
hérna, segir viðmælandi skelli-
hlæjandi. En nei, nei, ég er alveg 
pollróleg. Það gengur vel. Fjöl-
skyldan hefur stutt okkur með 
matarsendingum við dyrnar og 
því hefur ekki skort á neitt hjá 
okkur. Manni finnst þetta samt 
ekkert mikið miðað við hvað 
hefur gengið á úti í heimi. Það 
verður að muna það að þessir 
dagar eru ekkert miðað við það. 
 -gpp

Það er margt sem má dunda í sóttkví

Laima Jakaite kom til fundar 
við byggðaráð Rangárþings 

ytra og kynnti erindi sitt. Það 
er sveitarfélagið Degaiciai sem 
óskar eftir vinabæjasamskiptum 
við Rangárþing ytra með það 
fyrir augum að sækja um í sér-
staka sjóði í Litháen sem styrkja 
slíkt samstarf. Hugmyndin til að 
byrja með væri að heimsækja 
Rangárþing ytra, kynnast menn-
ingu og stjórnskipulagi og skipt-
ast á hugmyndum. Byggðaráðið 
telur að hugmyndin sé mjög góð 
og lagði til við sveitarstjórn að 
samþykkja að taka þátt í sam-
starfinu. Á fundi sveitarstjórnar 
var málið tekið fyrir og sam-
þykkt samhljóða. Sveitarstjóra 
er svo falið að vera tengiliður í 
málinu fyrr hönd sveitarfélags-
ins og finna samstarfinu farveg. 
 -gpp

Sveitarfélagið Degaiciai 
óskar eftir samstarfi við 

Rangárþing ytra

Árgerð 2018, ekinn 56 þús. km, 
dísil, 1995 cc, 136 hö, sjálfskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 100 þús. km, 
dísil, 1995 cc, 136 hö, sjálfskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 63 þús. km, 
bensín, 1248 cc, 75 hö, beinskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 98 þús. km, 
dísil, 2199 cc, 200 hö, sjálfskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Raðnúmer:  994486  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994806  Staðsetning: KletthálsRaðnúmer: 994404  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994747  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða

SPORTAGE EX SPORTAGE EXI20 CLASSIC SORENTO EX

4.490.000 kr. 3.290.000 kr.1.840.000 kr. 4.650.000 kr.

KIA KIAHYUNDAI KIA

Árgerð 2016, ekinn 41 þús. km, 
bensín, 1598 cc, 132 hö, sjálfskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 74 þús. km, 
dísil, 1582 cc, 136 hö, sjálfskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2016, ekinn 104 þús. km, 
bensín, 1197 cc, 90 hö, sjálfskiptur, 
framhjóladrifinn.

Árgerð 2018, ekinn 59 þús. km, 
dísil, 1968 cc, 150 hö, beinskiptur, 
fjórhjóladrifinn.

Raðnúmer:  391192  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994711  Staðsetning: KletthálsRaðnúmer: 994445  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða Raðnúmer: 994498  Staðsetning: Bílakjarninn Eirhöfða

COROLLA S/D ACTIVE P CEED SW LXPOLO COMFORTLINE OCTAVIA COMBI

2.850.000 kr. 2.750.000 kr.1.490.000 kr. 3.690.000 kr.

TOYOTA KIAVW SKODA

Gott úrval bíla fyrir ferðalagið. Kynntu þér úrvalið á bilasalaselfoss.is

Tryggðu þér bíl fyrir páskana
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Hrísmýri 3 · 800 Selfoss Opnunartímar
Mán-fös 9–17, lokað um helgar

Þú finnur okkur á Facebook
Sími 480 4000 · bilasalaselfoss.is facebook.com/bilasalaselfoss
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ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

FUNDIR

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30 fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 12:05 - AA fundur
Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði, efri hæð, 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands
Miðvikudaga kl. 10–14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudaga kl. 10-12 í Strók

facebook.com/batasetur

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 

kl. 10, Hrísholti 8.

Matarfíkn OA
OA 12 spora fundir alla 

sunnudaga kl. 9:45, 
Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtu dögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA KIRKJUR

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND
Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

AA
Fundir alla miðvikudaga 

kl. 19:30, Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300

CoDA
ATH. BREYTTAN FUNDARTÍMA!

Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Celebrate recovery 
12 spora fundir á mánu-

dögum kl. 20. Opnir fundir í 
sal Hvíta sunnukirkjunnar 

á Sel fossi, Austurvegi 40b. 
Allir innilega velkomnir. 

Sjá nánar á heimasíðunni
www.celebraterecovery.com.

OA á Selfossi
Matarfíkn? OA fundir 

á Selfossi laugardaga kl. 11 
í Hrísholti 8 (AA húsið). 

Nánari upplýsingar á oa.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Batasetur Suðurlands
Skólavöllum 1, Selfossi

Opið kl. 09:00–16:00
alla föstudaga.

Gagnheiði 51, Selfossi
Sími 482 3560

kras1@simnet.is
Kjötvörur fyrir öll tækifæri

20 ára 2016

S. 482 2774 / 691 2774
bokmundakot@gmail.com

Alhliða bókhaldsþjónusta
Þ.m.t. launavinnsla, skattskil, 
reikningagerð, ráðgjöf og fl. 
fyrir einstaklinga, félög og 

fyrirtæki.

Margrét Ingþórsdóttir
Viðurkenndur bókari

MM undakot
Bókhaldsstofa

M

Vikudagskrá útvarpsins

Fimmtudagur 13. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga

Föstudagur 14. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
21:00 Lífið er ljúft / Óskalagaþáttur 
í umsjón Valda Braga

Laugardagur 15. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
12:00 Léttur laugardagur / 
 með Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Partývaktin. 

Sunnudagur 16. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
09:00 Sígildur sunnudagur
 / Davíð Art
12:00 Vaktin / Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Hugljúf og notaleg tónlist.
00:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist. 

Mánudagur 17. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
20:00 Sportþátturinn / Gestur frá 
 Hæli - viðtöl, fróðleikur o.fl.
22:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Þriðjudagur 18. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Miðvikudagur 19. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
18:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Hægt er að hlusta á:
FM 96,3 í Árnessýslu. 
FM 93,3 í Vestmannaeyjum 
og í Rangárvallasýslu.
FM 97,3 á höfuðborgarsvæðinu 
Í gegnum Sjónvarp Símans 
og á www.sudurlandfm.is

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 
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TaxiTaxi Hveragerði
5 - 8 manna bílar

sími 483 4200

Auglýsinga síminn 
er 482 1944

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

GISTING

Orlofsíbúð á Akureyri
30 fm studíó á rólegum stað 
með uppbúnum rúmum (4), 

handklæðum, eldhúsaðstöðu 
og sérbaðherbergi með 
sturtu. Frítt net, verönd, 

gasgrill, lóð, rólur og 
upphitað einka bílastæði. 

Lokaþrif innifalin. 
Sigrún, sími 868 2381.

ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

• STEYPUSÖGUN • KJARNA-
BORUN • INNRÖMMUN 

• TVÍBLAÐASÖGUN FYRIR 
HITALÖGNUM • 

Saga dyragöt, gluggagöt og 
fleira í steinsteypu.

Kjarnaborun fyrir lögnum.
Ramma inn myndir, 

spegla og fleira.
Opið frá kl. 12-20 virka daga,

og þess utan ef einhver er við.
ÁSGEIR EGGERTSSON
Sléttuvegi 6, Selfossi

Sími 482 2319 - 893 9068.
STEINSTEYPUSÖGUNIN ÁS ehf.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Sveinn Skorri Skarphéðinsson
Sími 893 0422

sveinnskorri@gmail.com

KIRKJUR

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 
kl. 21:00, Hrísholti 8.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla sunnudaga kl. 16
Hrísholti 8, Selfossi (AA húsið).
Nánari upplýsingar coda.is.

AA
Fundir alla miðvikudaga kl. 
19:30.

Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU
Sími 788 0300

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 - 16:00

Opið hús að Eyravegi 23 
fimmtudaga frá kl. 13:00 - 16:00

HÚSNÆÐI ÓSKAST

ATVINNA

GEFINS

Jæja, strákar takið eftir!
Nú er rétti tíminn fyrir ykkur að 
huga að sláttuvélinni fyrir 
sumarið áður en konunni 
verður verulega misboðið. 
Yfirfer og geri við sláttuvélar. 
Tek einnig að mér að brýna 
hnífa og skæri. Er staðsettur á 
Selfossi með farsímann 893 
2347.

Selfosskirkja
Messa og ferming, sunnu-
daginn 31. maí, kl. 11. 
Kirkjukórinn syngur. Kórstjóri 
og organisti Jörg Sondermann. 
Prestur Þorvaldur Karl 
Helgason. Allir velkomnir. 
Súpa og kaffi eftir messu.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 31. maí kl. 
11.00.  Sóknarprestur.

Óska eftir húsnæði
til leigu á Selfossi frá 1. júlí nk. 
Langtímaleiga er á óska-
listanum en skoða allt. A.m.k. 
3 svefnherbergi verða að vera 
og bílskúr er kostur eða góð 
geymsla. ÖRUGGAR GREIÐSL-
UR. MJÖG GÓÐ OG SNYRTI-
LEG UMGENGNI. HEF GÓÐ 
MEÐMÆLI. Hafið sam band á 
bryndis70@gmail.com eða í 
síma 616 6181.

Gefins bækur og fleira
Öldin sem leið, frá 1931, 7stk. 
Garðyrkjuritið, 5 stk. Öldin 
okkar, frá 1601-1970, 9 stk. 
Íslenskar þjóðsögur og 
ævintýri eftir Jónas Árnason, 6 
stk., Heimstyrjöldin 1939-1945, 
8 stk. Sögusafn Gunnars 
Gunnarssonar, 14 stk. Lífsferill 
þjóðsagna 1915-1917, 2 stk. 
Íslenskir örlagaþættir 1968 
Sverrir Kristjánsson, Jónas 
Guðmundsson, 2 stk. 
Dýravinurinn 1885, lýsing á 
dýrum 1 stk. Bergsætt (þykkar 
bækur) 3 stk. Heimdragi ísl. 
fróðleikur gamall og nýr, 2 stk. 
Árin og eilífðin, Harald Nielsen, 
1 stk.
Mikið af bókum og ritum, 
eldgamalt og nýlegra.

Kælikassi 12 V og 220 í húsbíl, 
kælikassi 12 V í húsbíl.
Rakatæki innanhúss.
Nokkuð stór hrærivél 
(KitchenAid) m/hakkavél og 
hnoðara.
Lítið helluborð í tjaldvagn.

Auglýsing
um tillögu að deiliskipulagsbreytingu 

Gráhellu á Selfossi

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
auglýsir bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar tillögu að 
deiliskipulagsbreytingu íbúðarsvæðisins Gráhellu á 
Selfossi.

Deiliskipulagsbreytingin felst í því að parhúsalóðir eru 
sameinaðar í raðhúsalóðir.
Í stað rað- og parhúsa sem byggja mátti upp á tvær 
hæðir og ris er byggð gerð lágreistari, og aðeins leyft að 
byggja eina hæð og ris. Aðeins er leyft að hafa eina íbúð 
í raðhúsi, en áður var leyft að hafa allt að tvær íbúðir í 
rað- og parhúsum sem voru tvær hæðir og ris.
Heildar fjöldi íbúða á svæðinu verður eftir breytingu 116 í 
stað 144 áður.

Teikning ásamt greinargerð, vegna tillögunnar mun 
liggja frammi á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
að Austurvegi 67 Selfossi frá og með fimmtudeginum 28. 
maí 2015 til og með fimmtudeginum 9. júlí 2015.
Öllum er gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna. Frestur til að skila athugasemdum rennur út 
fimmtudaginn 9. júlí 2015 og skal þeim skilað skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa á skrifstofu hans að 
Austurvegi 67, 800 Selfossi.

Á sama tíma er teikning og greinargerð til kynningar á 
heimasíðu Árborgar http://www.arborg.is þar sem hægt 
er að skoða tillöguna og senda athugasemdir til 
skipulags- og byggingarfulltrúa í netfangið bardur@
arborg.is.

Bárður Guðmundsson,
skipulags- og byggingarfulltrúi

Árborgar.

Við fjölskyldan á Efri-Ey 1 viljum þakka 
öllum þeim sem hafa sýnt okkur samúð, 

veitt okkur aðstoð og stuðning vegna 
andláts sonar okkar og bróður 

Guðsteins Harðarsonar 
eða Stenna eins og hann var alltaf 

kallaður.

Hörður Daði, Arndís og börn.

Mötuneyti 
Menntaskólans að Laugarvatni

óskar eftir starfsfólki í eldhús næsta skólaár.

Nánari upplýsingar veitir Sveinn R. Jónsson 
matreiðslumeistari (svennikokkur@ml.is)

Starfsmaður óskast
í hlutastarf í sumar, ekki yngri 
en 18 ára. Uppl. í síma 896 
4040.

Albatros, 
veitingar og hönnun,

Golfskálanum Öndverðarnesi.

HEILSA

TIL SÖLU
ÓSKA EFTIR

ÝMISLEGT

Hreinsandi heilsudagar
Hreinsandi heilsudagar að 
Thailenskri fyrirmynd verða á 
Hótel Geysi 27. október - 2. nóv-
ermber 2016. Fullt hreinsandi 
heilsufræði gisting, meðferðir og 
yoga. Verð 17.000,- kr. á dag með 
öllu (aukagjald fyrir eins manns 
herbergi 2.500,- kr. á dag dag.) 
Nánari upplýsingar og bókanir 
hjá Heiðari Ragnarssyni í síma 
898 1501 eða sendið fyrirspurn á 
heilsulindheidars@simnnet.is

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 
NLP-master/coach,

nuddmeistari, 
Hugræn atferlismeðferð, 

meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

Gaulverjabæjarkirkja
Messa sunnudag 16. okt. kl. 
14. Hefðbundin messa og efni 
fyrir börnin.

Stokkseyrarsókn
Helgistund á Kumbaravogi 
miðvikudag 19. okt. kl. 15.

Hveragerðiskirkja
F j ö l s k y l d u g u ð s þ j ó n u s t a 
sunnu daginn 16. okt. kl. 11:00.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 
16. okt. kl. 14:00.

Selfosskirkja
Messa sunnudaginn 16. okt. kl. 
11. Prestur sr. Ninna Sif 
Svavarsdóttir. Sunnudagaskóli 
á sama tíma. Súpa í safnað-
arheimilinu.

Villingaholtskirkja
Guðsþjónusta kl.13.30. Prestur 
sr. Ninna Sif Svavarsdóttir. 
Söngkór Villingaholts- og 
Hraungerðissókna leiðir safn-
aðarsöng undir stjórn Inga 
Heiðmars Jónssonar.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 16. október 
kl. 11:00 sr. Jóhanna Magnús-
dóttir, sóknarprestur prédikar 
og þjónar fyrir altari. Minnum 
einnig á vandað barnastarf í 
kirkjunni, laugardag 15. 
október kl. 11:00.

Víkurprestakall
Kirkjuskólinn í Víkurprestakalli.
Samvera kirkjuskólans verður 
í Víkurskóla í Vík, næsta 
laugardag, 15. október, kl. 
11:15 - 12:00.

Skeiðflatarkirkja í Mýrdal
Guðsþjónusta verður í 
Skeiðflatarkirkju nk. sunnu-
dag, 16. október, kl. 14:00.

Stóra-Dalskirkja undir 
Eyjafjöllum

Guðsþjónusta verður í Stóra-
Dalskirkju nk. sunnudag, 16. 
október, kl. 16:00.

Safnaðarheimili aðventista
Laugardaginn 15. október í 
safnaðarheimili aðventista að 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
10 og guðsþjónusta kl. 11, um 
prédikun sér Sigríður 
Kristjánsdóttir.

Þorlákskirkja
16. október. Skemmtilegur 
sunnudagaskóli kl. 11:00. 
Hafdís Þorgilsdóttir sér um 
stundina ásamt föruneyti sínu. 

Tvíbreitt rúm king size 2x2 
mtr. (kr. 20.000) og lítið tölvu-
borð (kr. 8000). Uppl. í síma 
861 1872, Hafdís. Vöfflukaffi verður haldið í annað skipti á 

þessum vetri í Framsóknarhúsinu að 
Eyravegi 15 á Selfossi, annari hæð, föstu-
daginn 14. október. Gestur fundarins að þessu 
sinni verður Lilja D. Alfreðsdóttir utanríkis-
ráðherra og frambjóðandi Framsóknarflokks-
ins í Reykjavík suður. Vöfflukaffið er að 
venju á milli 16 og 18 og eru allir velkomnir.

Vöfflukaffi með Lilju D. Alfreðsdóttur

Lilja D.
Alfreðsdóttir.

Óska eftir mótorhjólum og 
skellinöðrum, jafnvel í pörtum 
(vél, felgu eða grind). Skoða 
allt, hvar sem er á landinu. 
Allar ábendingar vel þegnar. 
Verð samkomulag. Uppl. í 
síma 896 0158 eða valur@
heimsnet.is.

Kiddý les 
fyrir börnin

í Bóka safninu 
á Selfossi alla 
fimmtudaga kl. 16:30. 
Vonandi sjáum við ykkur sem flest

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands

Opnunartími:
Mán. og mið. kl. 10-14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudagar kl. 10-14

Skólavöllum 1

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

HEILSA

KIRKJA

TIL SÖLU

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL
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Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
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Renni-­	
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  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Nudd – svæðanudd

Dáleiðsla

Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík ráð 
við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

Ertu að byggja eða bæta!!
Flytjum inn fyrir fyrirtæki

og einstaklinga eftirfarandi
Mini-Hús frá 15,3m2-50m2
Glugga og hurðir úr Timbri-
Áli- pvc-Timbur með álfronti

Einnig fullbúinn timbur
einingarhús, byggð eftir 

Íslenskum stöðlum
Uppl. í Síma 7719800

TIL LEIGU

HÚSNÆÐI ÓSKAST

Húsnæði til leigu
Til leigu er 75 fermetra bjart 
og fallegt húsnæði á jarðhæð 
við Eyraveg 5, Selfossi, sem 
einkum er hentugt sem versl-
unarhúsnæði eða fyrir aðra 
þjónustustarfsemi. Nánari 
upplýsingar í síma 825 5094.

Atvinnuhúsnæði óskast
Er að leita að atvinnuhúsnæði 
sem væri hentugt undir tattoo-
stúdíó. Mbk. Styrmir889@
gmail.com / sími 849 9931.

Aðventistar
Laugardaginn 14. apríl 2018 í 
safnaðarheimili aðventista á 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
11 og guðsþjónusta kl. 12, 
ræðumaður er Elías Theó-
dórsson. Verið velkomin.

Álfelgur
4 stk. 16” álfelgur undan VW 
Caravella. Brúkleg sumardekk 
fylgja. Er á Flúðum. Uppl. í 
síma 867 6752.

FATAVIÐGERÐIR
SAUMASETRIÐ SELFOSSI 

Austurvegi 9 (2. hæð)

Opið frá kl. 11-14 
þriðjudaga til föstudaga.

Sími 487 5204 / 898 1430.

Selfosskirkja
Fermingarmessa sunnudagin 
15. apríl kl. 11:00. Prestar 
Ninna Sif Svavarsdóttir og 
Guðbjörg Arnardóttir. Org-
anisti Edit A. Molnár. Kirkju-
kórinn syngur. Sunnu daga-
skóli á sama tíma á baðstofu-
loftinu.

VR Pípulagnaþjónusta

Öll almenn lagnavinna
Efnissala

S. 898 1598

Bæjarráð Árborgar ræddi 
á fundi sínum 5. apríl sl. 

um tvöföldun Suðurlandsvegar 
milli Hveragerðis og Selfoss og 
nýja brú á Ölfusá. Eftirfarandi 
ályktun var samþykkt:

„Bæjarráð Árborgar ítrekar 
tilmæli sín til fjármála- og sam-
gönguráðuneytisins þess efnis 
að Vegagerðinni verði tryggðir 
fjármunir til að ráðast í fram-
kvæmdir við tvöföldun Suður-
landsvegar milli Hveragerðis 
og Selfoss og gerð nýrrar brúar 
á Ölfusá. Unnið hefur verið að 
hönnun vegarins og brúarinnar 
um nokkurt skeið og samninga-

Bæjarráð Árborgar ályktaði um 
tvöföldun Suðurlandsvegar

viðræður Vegagerðarinnar við 
landeigendur, þar sem kaupa 
þarf upp land, eru langt komn-
ar. Nauðsynlegt er að tryggja 
áframhald verkefnisins, enda 
eykst stöðugt umferðarálag á 
umræddum vegarkafla. Um er 
að ræða einn fjölfarnasta hluta 

þjóðvegakerfisins og er afar 
brýnt að bæta umferðaröryggi 
á kaflanum og auka afkastagetu 
með nýrri brú á Ölfusá. Öll sú 
umferð sem hlýst af auknum 
ferðamannastraumi um Suður-
land og til Austurlands fer í 
gegnum Selfoss og um Ölfusár-
brú, auk þeirrar umferðar sem 
fer um Landeyjahöfn að sum-
arlagi. Minna má á að ítrekað 
hafa komið fram loforð fyrri rík-
isstjórna um breikkun vegarins 
og nýja brú. Bæjarráð Árborgar 
gerir þá kröfu að brugðist verði 
við með fjármagni til verkefnis-
ins nú þegar.“

Lið Ölfuss tryggði sér sæti í 
undanúrslitum Útsvarsins 

föstudaginn 6. apríl sl. með sigri 
á ógnarsterku liði Seltjarnarness. 
Lið Seltjarnarness var skipað 
þeim Karli Pétri Jónssyni, Sögu 
Ómarsdóttur og Stefáni Eiríks-
syni. Lið Ölfuss skipa þau Árný 
Leifsdóttir, Hannes Stefánsson 
og Magnþóra Kristjánsdóttir.

Keppnin var æsispennandi 
og má segja að úrslitin hafi 
ekki ráðist fyrr en eftir síðustu 
spurningu Seltirninga, en svar-
rétturinn fór yfir til Ölfusinga 
sem náðu að komast einu stigi 
yfir með réttu svari um sendling. 
Ölfus sigraði með 62 stigum 
gegn 56 stigum Seltjarnarness.

Lið Ölfuss komst í undanúrslit í Útsvarinu

Lið Ölfuss í Útsvari. Árný, Hannes og Magnþóra.

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL

NÁMSKEIÐ

HEILSA

BÍLAR
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 

kl. 10, Hrísholti 8.

Matarfíkn OA
OA 12 spora fundir alla 

sunnudaga kl. 9:45, 
Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtu dögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA KIRKJUR

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND
Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

AA
Fundir alla miðvikudaga 

kl. 19:30, Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300

CoDA
ATH. BREYTTAN FUNDARTÍMA!

Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Celebrate recovery 
12 spora fundir á mánu-

dögum kl. 20. Opnir fundir í 
sal Hvíta sunnukirkjunnar 

á Sel fossi, Austurvegi 40b. 
Allir innilega velkomnir. 

Sjá nánar á heimasíðunni
www.celebraterecovery.com.

OA á Selfossi
Matarfíkn? OA fundir 

á Selfossi laugardaga kl. 11 
í Hrísholti 8 (AA húsið). 

Nánari upplýsingar á oa.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Batasetur Suðurlands
Skólavöllum 1, Selfossi

Opið kl. 09:00–16:00
alla föstudaga.

Gagnheiði 51, Selfossi
Sími 482 3560

kras1@simnet.is
Kjötvörur fyrir öll tækifæri

20 ára 2016

S. 482 2774 / 691 2774
bokmundakot@gmail.com

Alhliða bókhaldsþjónusta
Þ.m.t. launavinnsla, skattskil, 
reikningagerð, ráðgjöf og fl. 
fyrir einstaklinga, félög og 

fyrirtæki.

Margrét Ingþórsdóttir
Viðurkenndur bókari

MM undakot
Bókhaldsstofa

M

Vikudagskrá útvarpsins

Fimmtudagur 13. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga

Föstudagur 14. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
21:00 Lífið er ljúft / Óskalagaþáttur 
í umsjón Valda Braga

Laugardagur 15. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
12:00 Léttur laugardagur / 
 með Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Partývaktin. 

Sunnudagur 16. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
09:00 Sígildur sunnudagur
 / Davíð Art
12:00 Vaktin / Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Hugljúf og notaleg tónlist.
00:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist. 

Mánudagur 17. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
20:00 Sportþátturinn / Gestur frá 
 Hæli - viðtöl, fróðleikur o.fl.
22:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Þriðjudagur 18. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Miðvikudagur 19. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
18:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Hægt er að hlusta á:
FM 96,3 í Árnessýslu. 
FM 93,3 í Vestmannaeyjum 
og í Rangárvallasýslu.
FM 97,3 á höfuðborgarsvæðinu 
Í gegnum Sjónvarp Símans 
og á www.sudurlandfm.is
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  ehf	
  
Renni-­	
  og	
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Hveragerði	
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Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is
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TaxiTaxi Hveragerði
5 - 8 manna bílar

sími 483 4200

Auglýsinga síminn 
er 482 1944

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

GISTING

Orlofsíbúð á Akureyri
30 fm studíó á rólegum stað 
með uppbúnum rúmum (4), 

handklæðum, eldhúsaðstöðu 
og sérbaðherbergi með 
sturtu. Frítt net, verönd, 

gasgrill, lóð, rólur og 
upphitað einka bílastæði. 

Lokaþrif innifalin. 
Sigrún, sími 868 2381.

ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

• STEYPUSÖGUN • KJARNA-
BORUN • INNRÖMMUN 

• TVÍBLAÐASÖGUN FYRIR 
HITALÖGNUM • 

Saga dyragöt, gluggagöt og 
fleira í steinsteypu.

Kjarnaborun fyrir lögnum.
Ramma inn myndir, 

spegla og fleira.
Opið frá kl. 12-20 virka daga,

og þess utan ef einhver er við.
ÁSGEIR EGGERTSSON
Sléttuvegi 6, Selfossi

Sími 482 2319 - 893 9068.
STEINSTEYPUSÖGUNIN ÁS ehf.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Sveinn Skorri Skarphéðinsson
Sími 893 0422

sveinnskorri@gmail.com

KIRKJUR

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 
kl. 21:00, Hrísholti 8.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla sunnudaga kl. 16
Hrísholti 8, Selfossi (AA húsið).
Nánari upplýsingar coda.is.

AA
Fundir alla miðvikudaga kl. 
19:30.

Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU
Sími 788 0300

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 - 16:00

Opið hús að Eyravegi 23 
fimmtudaga frá kl. 13:00 - 16:00

HÚSNÆÐI ÓSKAST

ATVINNA

GEFINS

Jæja, strákar takið eftir!
Nú er rétti tíminn fyrir ykkur að 
huga að sláttuvélinni fyrir 
sumarið áður en konunni 
verður verulega misboðið. 
Yfirfer og geri við sláttuvélar. 
Tek einnig að mér að brýna 
hnífa og skæri. Er staðsettur á 
Selfossi með farsímann 893 
2347.

Selfosskirkja
Messa og ferming, sunnu-
daginn 31. maí, kl. 11. 
Kirkjukórinn syngur. Kórstjóri 
og organisti Jörg Sondermann. 
Prestur Þorvaldur Karl 
Helgason. Allir velkomnir. 
Súpa og kaffi eftir messu.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 31. maí kl. 
11.00.  Sóknarprestur.

Óska eftir húsnæði
til leigu á Selfossi frá 1. júlí nk. 
Langtímaleiga er á óska-
listanum en skoða allt. A.m.k. 
3 svefnherbergi verða að vera 
og bílskúr er kostur eða góð 
geymsla. ÖRUGGAR GREIÐSL-
UR. MJÖG GÓÐ OG SNYRTI-
LEG UMGENGNI. HEF GÓÐ 
MEÐMÆLI. Hafið sam band á 
bryndis70@gmail.com eða í 
síma 616 6181.

Gefins bækur og fleira
Öldin sem leið, frá 1931, 7stk. 
Garðyrkjuritið, 5 stk. Öldin 
okkar, frá 1601-1970, 9 stk. 
Íslenskar þjóðsögur og 
ævintýri eftir Jónas Árnason, 6 
stk., Heimstyrjöldin 1939-1945, 
8 stk. Sögusafn Gunnars 
Gunnarssonar, 14 stk. Lífsferill 
þjóðsagna 1915-1917, 2 stk. 
Íslenskir örlagaþættir 1968 
Sverrir Kristjánsson, Jónas 
Guðmundsson, 2 stk. 
Dýravinurinn 1885, lýsing á 
dýrum 1 stk. Bergsætt (þykkar 
bækur) 3 stk. Heimdragi ísl. 
fróðleikur gamall og nýr, 2 stk. 
Árin og eilífðin, Harald Nielsen, 
1 stk.
Mikið af bókum og ritum, 
eldgamalt og nýlegra.

Kælikassi 12 V og 220 í húsbíl, 
kælikassi 12 V í húsbíl.
Rakatæki innanhúss.
Nokkuð stór hrærivél 
(KitchenAid) m/hakkavél og 
hnoðara.
Lítið helluborð í tjaldvagn.

Auglýsing
um tillögu að deiliskipulagsbreytingu 

Gráhellu á Selfossi

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
auglýsir bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar tillögu að 
deiliskipulagsbreytingu íbúðarsvæðisins Gráhellu á 
Selfossi.

Deiliskipulagsbreytingin felst í því að parhúsalóðir eru 
sameinaðar í raðhúsalóðir.
Í stað rað- og parhúsa sem byggja mátti upp á tvær 
hæðir og ris er byggð gerð lágreistari, og aðeins leyft að 
byggja eina hæð og ris. Aðeins er leyft að hafa eina íbúð 
í raðhúsi, en áður var leyft að hafa allt að tvær íbúðir í 
rað- og parhúsum sem voru tvær hæðir og ris.
Heildar fjöldi íbúða á svæðinu verður eftir breytingu 116 í 
stað 144 áður.

Teikning ásamt greinargerð, vegna tillögunnar mun 
liggja frammi á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
að Austurvegi 67 Selfossi frá og með fimmtudeginum 28. 
maí 2015 til og með fimmtudeginum 9. júlí 2015.
Öllum er gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna. Frestur til að skila athugasemdum rennur út 
fimmtudaginn 9. júlí 2015 og skal þeim skilað skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa á skrifstofu hans að 
Austurvegi 67, 800 Selfossi.

Á sama tíma er teikning og greinargerð til kynningar á 
heimasíðu Árborgar http://www.arborg.is þar sem hægt 
er að skoða tillöguna og senda athugasemdir til 
skipulags- og byggingarfulltrúa í netfangið bardur@
arborg.is.

Bárður Guðmundsson,
skipulags- og byggingarfulltrúi

Árborgar.

Við fjölskyldan á Efri-Ey 1 viljum þakka 
öllum þeim sem hafa sýnt okkur samúð, 

veitt okkur aðstoð og stuðning vegna 
andláts sonar okkar og bróður 

Guðsteins Harðarsonar 
eða Stenna eins og hann var alltaf 

kallaður.

Hörður Daði, Arndís og börn.

Mötuneyti 
Menntaskólans að Laugarvatni

óskar eftir starfsfólki í eldhús næsta skólaár.

Nánari upplýsingar veitir Sveinn R. Jónsson 
matreiðslumeistari (svennikokkur@ml.is)

Starfsmaður óskast
í hlutastarf í sumar, ekki yngri 
en 18 ára. Uppl. í síma 896 
4040.

Albatros, 
veitingar og hönnun,

Golfskálanum Öndverðarnesi.

HEILSA

TIL SÖLU
ÓSKA EFTIR

ÝMISLEGT

Hreinsandi heilsudagar
Hreinsandi heilsudagar að 
Thailenskri fyrirmynd verða á 
Hótel Geysi 27. október - 2. nóv-
ermber 2016. Fullt hreinsandi 
heilsufræði gisting, meðferðir og 
yoga. Verð 17.000,- kr. á dag með 
öllu (aukagjald fyrir eins manns 
herbergi 2.500,- kr. á dag dag.) 
Nánari upplýsingar og bókanir 
hjá Heiðari Ragnarssyni í síma 
898 1501 eða sendið fyrirspurn á 
heilsulindheidars@simnnet.is

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 
NLP-master/coach,

nuddmeistari, 
Hugræn atferlismeðferð, 

meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

Gaulverjabæjarkirkja
Messa sunnudag 16. okt. kl. 
14. Hefðbundin messa og efni 
fyrir börnin.

Stokkseyrarsókn
Helgistund á Kumbaravogi 
miðvikudag 19. okt. kl. 15.

Hveragerðiskirkja
F j ö l s k y l d u g u ð s þ j ó n u s t a 
sunnu daginn 16. okt. kl. 11:00.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 
16. okt. kl. 14:00.

Selfosskirkja
Messa sunnudaginn 16. okt. kl. 
11. Prestur sr. Ninna Sif 
Svavarsdóttir. Sunnudagaskóli 
á sama tíma. Súpa í safnað-
arheimilinu.

Villingaholtskirkja
Guðsþjónusta kl.13.30. Prestur 
sr. Ninna Sif Svavarsdóttir. 
Söngkór Villingaholts- og 
Hraungerðissókna leiðir safn-
aðarsöng undir stjórn Inga 
Heiðmars Jónssonar.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 16. október 
kl. 11:00 sr. Jóhanna Magnús-
dóttir, sóknarprestur prédikar 
og þjónar fyrir altari. Minnum 
einnig á vandað barnastarf í 
kirkjunni, laugardag 15. 
október kl. 11:00.

Víkurprestakall
Kirkjuskólinn í Víkurprestakalli.
Samvera kirkjuskólans verður 
í Víkurskóla í Vík, næsta 
laugardag, 15. október, kl. 
11:15 - 12:00.

Skeiðflatarkirkja í Mýrdal
Guðsþjónusta verður í 
Skeiðflatarkirkju nk. sunnu-
dag, 16. október, kl. 14:00.

Stóra-Dalskirkja undir 
Eyjafjöllum

Guðsþjónusta verður í Stóra-
Dalskirkju nk. sunnudag, 16. 
október, kl. 16:00.

Safnaðarheimili aðventista
Laugardaginn 15. október í 
safnaðarheimili aðventista að 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
10 og guðsþjónusta kl. 11, um 
prédikun sér Sigríður 
Kristjánsdóttir.

Þorlákskirkja
16. október. Skemmtilegur 
sunnudagaskóli kl. 11:00. 
Hafdís Þorgilsdóttir sér um 
stundina ásamt föruneyti sínu. 

Tvíbreitt rúm king size 2x2 
mtr. (kr. 20.000) og lítið tölvu-
borð (kr. 8000). Uppl. í síma 
861 1872, Hafdís. Vöfflukaffi verður haldið í annað skipti á 

þessum vetri í Framsóknarhúsinu að 
Eyravegi 15 á Selfossi, annari hæð, föstu-
daginn 14. október. Gestur fundarins að þessu 
sinni verður Lilja D. Alfreðsdóttir utanríkis-
ráðherra og frambjóðandi Framsóknarflokks-
ins í Reykjavík suður. Vöfflukaffið er að 
venju á milli 16 og 18 og eru allir velkomnir.

Vöfflukaffi með Lilju D. Alfreðsdóttur

Lilja D.
Alfreðsdóttir.

Óska eftir mótorhjólum og 
skellinöðrum, jafnvel í pörtum 
(vél, felgu eða grind). Skoða 
allt, hvar sem er á landinu. 
Allar ábendingar vel þegnar. 
Verð samkomulag. Uppl. í 
síma 896 0158 eða valur@
heimsnet.is.

Kiddý les 
fyrir börnin

í Bóka safninu 
á Selfossi alla 
fimmtudaga kl. 16:30. 
Vonandi sjáum við ykkur sem flest

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands

Opnunartími:
Mán. og mið. kl. 10-14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudagar kl. 10-14

Skólavöllum 1

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

HEILSA

KIRKJA

TIL SÖLU

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Nudd – svæðanudd

Dáleiðsla

Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík ráð 
við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

Ertu að byggja eða bæta!!
Flytjum inn fyrir fyrirtæki

og einstaklinga eftirfarandi
Mini-Hús frá 15,3m2-50m2
Glugga og hurðir úr Timbri-
Áli- pvc-Timbur með álfronti

Einnig fullbúinn timbur
einingarhús, byggð eftir 

Íslenskum stöðlum
Uppl. í Síma 7719800

TIL LEIGU

HÚSNÆÐI ÓSKAST

Húsnæði til leigu
Til leigu er 75 fermetra bjart 
og fallegt húsnæði á jarðhæð 
við Eyraveg 5, Selfossi, sem 
einkum er hentugt sem versl-
unarhúsnæði eða fyrir aðra 
þjónustustarfsemi. Nánari 
upplýsingar í síma 825 5094.

Atvinnuhúsnæði óskast
Er að leita að atvinnuhúsnæði 
sem væri hentugt undir tattoo-
stúdíó. Mbk. Styrmir889@
gmail.com / sími 849 9931.

Aðventistar
Laugardaginn 14. apríl 2018 í 
safnaðarheimili aðventista á 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
11 og guðsþjónusta kl. 12, 
ræðumaður er Elías Theó-
dórsson. Verið velkomin.

Álfelgur
4 stk. 16” álfelgur undan VW 
Caravella. Brúkleg sumardekk 
fylgja. Er á Flúðum. Uppl. í 
síma 867 6752.

FATAVIÐGERÐIR
SAUMASETRIÐ SELFOSSI 

Austurvegi 9 (2. hæð)

Opið frá kl. 11-14 
þriðjudaga til föstudaga.

Sími 487 5204 / 898 1430.

Selfosskirkja
Fermingarmessa sunnudagin 
15. apríl kl. 11:00. Prestar 
Ninna Sif Svavarsdóttir og 
Guðbjörg Arnardóttir. Org-
anisti Edit A. Molnár. Kirkju-
kórinn syngur. Sunnu daga-
skóli á sama tíma á baðstofu-
loftinu.

VR Pípulagnaþjónusta

Öll almenn lagnavinna
Efnissala

S. 898 1598

Bæjarráð Árborgar ræddi 
á fundi sínum 5. apríl sl. 

um tvöföldun Suðurlandsvegar 
milli Hveragerðis og Selfoss og 
nýja brú á Ölfusá. Eftirfarandi 
ályktun var samþykkt:

„Bæjarráð Árborgar ítrekar 
tilmæli sín til fjármála- og sam-
gönguráðuneytisins þess efnis 
að Vegagerðinni verði tryggðir 
fjármunir til að ráðast í fram-
kvæmdir við tvöföldun Suður-
landsvegar milli Hveragerðis 
og Selfoss og gerð nýrrar brúar 
á Ölfusá. Unnið hefur verið að 
hönnun vegarins og brúarinnar 
um nokkurt skeið og samninga-

Bæjarráð Árborgar ályktaði um 
tvöföldun Suðurlandsvegar

viðræður Vegagerðarinnar við 
landeigendur, þar sem kaupa 
þarf upp land, eru langt komn-
ar. Nauðsynlegt er að tryggja 
áframhald verkefnisins, enda 
eykst stöðugt umferðarálag á 
umræddum vegarkafla. Um er 
að ræða einn fjölfarnasta hluta 

þjóðvegakerfisins og er afar 
brýnt að bæta umferðaröryggi 
á kaflanum og auka afkastagetu 
með nýrri brú á Ölfusá. Öll sú 
umferð sem hlýst af auknum 
ferðamannastraumi um Suður-
land og til Austurlands fer í 
gegnum Selfoss og um Ölfusár-
brú, auk þeirrar umferðar sem 
fer um Landeyjahöfn að sum-
arlagi. Minna má á að ítrekað 
hafa komið fram loforð fyrri rík-
isstjórna um breikkun vegarins 
og nýja brú. Bæjarráð Árborgar 
gerir þá kröfu að brugðist verði 
við með fjármagni til verkefnis-
ins nú þegar.“

Lið Ölfuss tryggði sér sæti í 
undanúrslitum Útsvarsins 

föstudaginn 6. apríl sl. með sigri 
á ógnarsterku liði Seltjarnarness. 
Lið Seltjarnarness var skipað 
þeim Karli Pétri Jónssyni, Sögu 
Ómarsdóttur og Stefáni Eiríks-
syni. Lið Ölfuss skipa þau Árný 
Leifsdóttir, Hannes Stefánsson 
og Magnþóra Kristjánsdóttir.

Keppnin var æsispennandi 
og má segja að úrslitin hafi 
ekki ráðist fyrr en eftir síðustu 
spurningu Seltirninga, en svar-
rétturinn fór yfir til Ölfusinga 
sem náðu að komast einu stigi 
yfir með réttu svari um sendling. 
Ölfus sigraði með 62 stigum 
gegn 56 stigum Seltjarnarness.

Lið Ölfuss komst í undanúrslit í Útsvarinu

Lið Ölfuss í Útsvari. Árný, Hannes og Magnþóra.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 

kl. 10, Hrísholti 8.

Matarfíkn OA
OA 12 spora fundir alla 

sunnudaga kl. 9:45, 
Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtu dögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA KIRKJUR

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND
Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

AA
Fundir alla miðvikudaga 

kl. 19:30, Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300

CoDA
ATH. BREYTTAN FUNDARTÍMA!

Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Celebrate recovery 
12 spora fundir á mánu-

dögum kl. 20. Opnir fundir í 
sal Hvíta sunnukirkjunnar 

á Sel fossi, Austurvegi 40b. 
Allir innilega velkomnir. 

Sjá nánar á heimasíðunni
www.celebraterecovery.com.

OA á Selfossi
Matarfíkn? OA fundir 

á Selfossi laugardaga kl. 11 
í Hrísholti 8 (AA húsið). 

Nánari upplýsingar á oa.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Batasetur Suðurlands
Skólavöllum 1, Selfossi

Opið kl. 09:00–16:00
alla föstudaga.

Gagnheiði 51, Selfossi
Sími 482 3560

kras1@simnet.is
Kjötvörur fyrir öll tækifæri

20 ára 2016

S. 482 2774 / 691 2774
bokmundakot@gmail.com

Alhliða bókhaldsþjónusta
Þ.m.t. launavinnsla, skattskil, 
reikningagerð, ráðgjöf og fl. 
fyrir einstaklinga, félög og 

fyrirtæki.

Margrét Ingþórsdóttir
Viðurkenndur bókari

MM undakot
Bókhaldsstofa

M

Vikudagskrá útvarpsins

Fimmtudagur 13. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga

Föstudagur 14. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
21:00 Lífið er ljúft / Óskalagaþáttur 
í umsjón Valda Braga

Laugardagur 15. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
12:00 Léttur laugardagur / 
 með Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Partývaktin. 

Sunnudagur 16. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
09:00 Sígildur sunnudagur
 / Davíð Art
12:00 Vaktin / Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Hugljúf og notaleg tónlist.
00:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist. 

Mánudagur 17. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
20:00 Sportþátturinn / Gestur frá 
 Hæli - viðtöl, fróðleikur o.fl.
22:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Þriðjudagur 18. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Miðvikudagur 19. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
18:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Hægt er að hlusta á:
FM 96,3 í Árnessýslu. 
FM 93,3 í Vestmannaeyjum 
og í Rangárvallasýslu.
FM 97,3 á höfuðborgarsvæðinu 
Í gegnum Sjónvarp Símans 
og á www.sudurlandfm.is

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf
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TaxiTaxi Hveragerði
5 - 8 manna bílar

sími 483 4200

Auglýsinga síminn 
er 482 1944

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

GISTING

Orlofsíbúð á Akureyri
30 fm studíó á rólegum stað 
með uppbúnum rúmum (4), 

handklæðum, eldhúsaðstöðu 
og sérbaðherbergi með 
sturtu. Frítt net, verönd, 

gasgrill, lóð, rólur og 
upphitað einka bílastæði. 

Lokaþrif innifalin. 
Sigrún, sími 868 2381.

ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

• STEYPUSÖGUN • KJARNA-
BORUN • INNRÖMMUN 

• TVÍBLAÐASÖGUN FYRIR 
HITALÖGNUM • 

Saga dyragöt, gluggagöt og 
fleira í steinsteypu.

Kjarnaborun fyrir lögnum.
Ramma inn myndir, 

spegla og fleira.
Opið frá kl. 12-20 virka daga,

og þess utan ef einhver er við.
ÁSGEIR EGGERTSSON
Sléttuvegi 6, Selfossi

Sími 482 2319 - 893 9068.
STEINSTEYPUSÖGUNIN ÁS ehf.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Sveinn Skorri Skarphéðinsson
Sími 893 0422

sveinnskorri@gmail.com

KIRKJUR

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 
kl. 21:00, Hrísholti 8.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla sunnudaga kl. 16
Hrísholti 8, Selfossi (AA húsið).
Nánari upplýsingar coda.is.

AA
Fundir alla miðvikudaga kl. 
19:30.

Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU
Sími 788 0300

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 - 16:00

Opið hús að Eyravegi 23 
fimmtudaga frá kl. 13:00 - 16:00

HÚSNÆÐI ÓSKAST

ATVINNA

GEFINS

Jæja, strákar takið eftir!
Nú er rétti tíminn fyrir ykkur að 
huga að sláttuvélinni fyrir 
sumarið áður en konunni 
verður verulega misboðið. 
Yfirfer og geri við sláttuvélar. 
Tek einnig að mér að brýna 
hnífa og skæri. Er staðsettur á 
Selfossi með farsímann 893 
2347.

Selfosskirkja
Messa og ferming, sunnu-
daginn 31. maí, kl. 11. 
Kirkjukórinn syngur. Kórstjóri 
og organisti Jörg Sondermann. 
Prestur Þorvaldur Karl 
Helgason. Allir velkomnir. 
Súpa og kaffi eftir messu.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 31. maí kl. 
11.00.  Sóknarprestur.

Óska eftir húsnæði
til leigu á Selfossi frá 1. júlí nk. 
Langtímaleiga er á óska-
listanum en skoða allt. A.m.k. 
3 svefnherbergi verða að vera 
og bílskúr er kostur eða góð 
geymsla. ÖRUGGAR GREIÐSL-
UR. MJÖG GÓÐ OG SNYRTI-
LEG UMGENGNI. HEF GÓÐ 
MEÐMÆLI. Hafið sam band á 
bryndis70@gmail.com eða í 
síma 616 6181.

Gefins bækur og fleira
Öldin sem leið, frá 1931, 7stk. 
Garðyrkjuritið, 5 stk. Öldin 
okkar, frá 1601-1970, 9 stk. 
Íslenskar þjóðsögur og 
ævintýri eftir Jónas Árnason, 6 
stk., Heimstyrjöldin 1939-1945, 
8 stk. Sögusafn Gunnars 
Gunnarssonar, 14 stk. Lífsferill 
þjóðsagna 1915-1917, 2 stk. 
Íslenskir örlagaþættir 1968 
Sverrir Kristjánsson, Jónas 
Guðmundsson, 2 stk. 
Dýravinurinn 1885, lýsing á 
dýrum 1 stk. Bergsætt (þykkar 
bækur) 3 stk. Heimdragi ísl. 
fróðleikur gamall og nýr, 2 stk. 
Árin og eilífðin, Harald Nielsen, 
1 stk.
Mikið af bókum og ritum, 
eldgamalt og nýlegra.

Kælikassi 12 V og 220 í húsbíl, 
kælikassi 12 V í húsbíl.
Rakatæki innanhúss.
Nokkuð stór hrærivél 
(KitchenAid) m/hakkavél og 
hnoðara.
Lítið helluborð í tjaldvagn.

Auglýsing
um tillögu að deiliskipulagsbreytingu 

Gráhellu á Selfossi

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
auglýsir bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar tillögu að 
deiliskipulagsbreytingu íbúðarsvæðisins Gráhellu á 
Selfossi.

Deiliskipulagsbreytingin felst í því að parhúsalóðir eru 
sameinaðar í raðhúsalóðir.
Í stað rað- og parhúsa sem byggja mátti upp á tvær 
hæðir og ris er byggð gerð lágreistari, og aðeins leyft að 
byggja eina hæð og ris. Aðeins er leyft að hafa eina íbúð 
í raðhúsi, en áður var leyft að hafa allt að tvær íbúðir í 
rað- og parhúsum sem voru tvær hæðir og ris.
Heildar fjöldi íbúða á svæðinu verður eftir breytingu 116 í 
stað 144 áður.

Teikning ásamt greinargerð, vegna tillögunnar mun 
liggja frammi á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
að Austurvegi 67 Selfossi frá og með fimmtudeginum 28. 
maí 2015 til og með fimmtudeginum 9. júlí 2015.
Öllum er gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna. Frestur til að skila athugasemdum rennur út 
fimmtudaginn 9. júlí 2015 og skal þeim skilað skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa á skrifstofu hans að 
Austurvegi 67, 800 Selfossi.

Á sama tíma er teikning og greinargerð til kynningar á 
heimasíðu Árborgar http://www.arborg.is þar sem hægt 
er að skoða tillöguna og senda athugasemdir til 
skipulags- og byggingarfulltrúa í netfangið bardur@
arborg.is.

Bárður Guðmundsson,
skipulags- og byggingarfulltrúi

Árborgar.

Við fjölskyldan á Efri-Ey 1 viljum þakka 
öllum þeim sem hafa sýnt okkur samúð, 

veitt okkur aðstoð og stuðning vegna 
andláts sonar okkar og bróður 

Guðsteins Harðarsonar 
eða Stenna eins og hann var alltaf 

kallaður.

Hörður Daði, Arndís og börn.

Mötuneyti 
Menntaskólans að Laugarvatni

óskar eftir starfsfólki í eldhús næsta skólaár.

Nánari upplýsingar veitir Sveinn R. Jónsson 
matreiðslumeistari (svennikokkur@ml.is)

Starfsmaður óskast
í hlutastarf í sumar, ekki yngri 
en 18 ára. Uppl. í síma 896 
4040.

Albatros, 
veitingar og hönnun,

Golfskálanum Öndverðarnesi.

HEILSA

TIL SÖLU
ÓSKA EFTIR

ÝMISLEGT

Hreinsandi heilsudagar
Hreinsandi heilsudagar að 
Thailenskri fyrirmynd verða á 
Hótel Geysi 27. október - 2. nóv-
ermber 2016. Fullt hreinsandi 
heilsufræði gisting, meðferðir og 
yoga. Verð 17.000,- kr. á dag með 
öllu (aukagjald fyrir eins manns 
herbergi 2.500,- kr. á dag dag.) 
Nánari upplýsingar og bókanir 
hjá Heiðari Ragnarssyni í síma 
898 1501 eða sendið fyrirspurn á 
heilsulindheidars@simnnet.is

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 
NLP-master/coach,

nuddmeistari, 
Hugræn atferlismeðferð, 

meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

Gaulverjabæjarkirkja
Messa sunnudag 16. okt. kl. 
14. Hefðbundin messa og efni 
fyrir börnin.

Stokkseyrarsókn
Helgistund á Kumbaravogi 
miðvikudag 19. okt. kl. 15.

Hveragerðiskirkja
F j ö l s k y l d u g u ð s þ j ó n u s t a 
sunnu daginn 16. okt. kl. 11:00.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 
16. okt. kl. 14:00.

Selfosskirkja
Messa sunnudaginn 16. okt. kl. 
11. Prestur sr. Ninna Sif 
Svavarsdóttir. Sunnudagaskóli 
á sama tíma. Súpa í safnað-
arheimilinu.

Villingaholtskirkja
Guðsþjónusta kl.13.30. Prestur 
sr. Ninna Sif Svavarsdóttir. 
Söngkór Villingaholts- og 
Hraungerðissókna leiðir safn-
aðarsöng undir stjórn Inga 
Heiðmars Jónssonar.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 16. október 
kl. 11:00 sr. Jóhanna Magnús-
dóttir, sóknarprestur prédikar 
og þjónar fyrir altari. Minnum 
einnig á vandað barnastarf í 
kirkjunni, laugardag 15. 
október kl. 11:00.

Víkurprestakall
Kirkjuskólinn í Víkurprestakalli.
Samvera kirkjuskólans verður 
í Víkurskóla í Vík, næsta 
laugardag, 15. október, kl. 
11:15 - 12:00.

Skeiðflatarkirkja í Mýrdal
Guðsþjónusta verður í 
Skeiðflatarkirkju nk. sunnu-
dag, 16. október, kl. 14:00.

Stóra-Dalskirkja undir 
Eyjafjöllum

Guðsþjónusta verður í Stóra-
Dalskirkju nk. sunnudag, 16. 
október, kl. 16:00.

Safnaðarheimili aðventista
Laugardaginn 15. október í 
safnaðarheimili aðventista að 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
10 og guðsþjónusta kl. 11, um 
prédikun sér Sigríður 
Kristjánsdóttir.

Þorlákskirkja
16. október. Skemmtilegur 
sunnudagaskóli kl. 11:00. 
Hafdís Þorgilsdóttir sér um 
stundina ásamt föruneyti sínu. 

Tvíbreitt rúm king size 2x2 
mtr. (kr. 20.000) og lítið tölvu-
borð (kr. 8000). Uppl. í síma 
861 1872, Hafdís. Vöfflukaffi verður haldið í annað skipti á 

þessum vetri í Framsóknarhúsinu að 
Eyravegi 15 á Selfossi, annari hæð, föstu-
daginn 14. október. Gestur fundarins að þessu 
sinni verður Lilja D. Alfreðsdóttir utanríkis-
ráðherra og frambjóðandi Framsóknarflokks-
ins í Reykjavík suður. Vöfflukaffið er að 
venju á milli 16 og 18 og eru allir velkomnir.

Vöfflukaffi með Lilju D. Alfreðsdóttur

Lilja D.
Alfreðsdóttir.

Óska eftir mótorhjólum og 
skellinöðrum, jafnvel í pörtum 
(vél, felgu eða grind). Skoða 
allt, hvar sem er á landinu. 
Allar ábendingar vel þegnar. 
Verð samkomulag. Uppl. í 
síma 896 0158 eða valur@
heimsnet.is.

Kiddý les 
fyrir börnin

í Bóka safninu 
á Selfossi alla 
fimmtudaga kl. 16:30. 
Vonandi sjáum við ykkur sem flest

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands

Opnunartími:
Mán. og mið. kl. 10-14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudagar kl. 10-14

Skólavöllum 1

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

HEILSA

KIRKJA

TIL SÖLU

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL
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Nudd – svæðanudd

Dáleiðsla

Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík ráð 
við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

Ertu að byggja eða bæta!!
Flytjum inn fyrir fyrirtæki

og einstaklinga eftirfarandi
Mini-Hús frá 15,3m2-50m2
Glugga og hurðir úr Timbri-
Áli- pvc-Timbur með álfronti

Einnig fullbúinn timbur
einingarhús, byggð eftir 

Íslenskum stöðlum
Uppl. í Síma 7719800

TIL LEIGU

HÚSNÆÐI ÓSKAST

Húsnæði til leigu
Til leigu er 75 fermetra bjart 
og fallegt húsnæði á jarðhæð 
við Eyraveg 5, Selfossi, sem 
einkum er hentugt sem versl-
unarhúsnæði eða fyrir aðra 
þjónustustarfsemi. Nánari 
upplýsingar í síma 825 5094.

Atvinnuhúsnæði óskast
Er að leita að atvinnuhúsnæði 
sem væri hentugt undir tattoo-
stúdíó. Mbk. Styrmir889@
gmail.com / sími 849 9931.

Aðventistar
Laugardaginn 14. apríl 2018 í 
safnaðarheimili aðventista á 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
11 og guðsþjónusta kl. 12, 
ræðumaður er Elías Theó-
dórsson. Verið velkomin.

Álfelgur
4 stk. 16” álfelgur undan VW 
Caravella. Brúkleg sumardekk 
fylgja. Er á Flúðum. Uppl. í 
síma 867 6752.

FATAVIÐGERÐIR
SAUMASETRIÐ SELFOSSI 

Austurvegi 9 (2. hæð)

Opið frá kl. 11-14 
þriðjudaga til föstudaga.

Sími 487 5204 / 898 1430.

Selfosskirkja
Fermingarmessa sunnudagin 
15. apríl kl. 11:00. Prestar 
Ninna Sif Svavarsdóttir og 
Guðbjörg Arnardóttir. Org-
anisti Edit A. Molnár. Kirkju-
kórinn syngur. Sunnu daga-
skóli á sama tíma á baðstofu-
loftinu.

VR Pípulagnaþjónusta

Öll almenn lagnavinna
Efnissala

S. 898 1598

Bæjarráð Árborgar ræddi 
á fundi sínum 5. apríl sl. 

um tvöföldun Suðurlandsvegar 
milli Hveragerðis og Selfoss og 
nýja brú á Ölfusá. Eftirfarandi 
ályktun var samþykkt:

„Bæjarráð Árborgar ítrekar 
tilmæli sín til fjármála- og sam-
gönguráðuneytisins þess efnis 
að Vegagerðinni verði tryggðir 
fjármunir til að ráðast í fram-
kvæmdir við tvöföldun Suður-
landsvegar milli Hveragerðis 
og Selfoss og gerð nýrrar brúar 
á Ölfusá. Unnið hefur verið að 
hönnun vegarins og brúarinnar 
um nokkurt skeið og samninga-

Bæjarráð Árborgar ályktaði um 
tvöföldun Suðurlandsvegar

viðræður Vegagerðarinnar við 
landeigendur, þar sem kaupa 
þarf upp land, eru langt komn-
ar. Nauðsynlegt er að tryggja 
áframhald verkefnisins, enda 
eykst stöðugt umferðarálag á 
umræddum vegarkafla. Um er 
að ræða einn fjölfarnasta hluta 

þjóðvegakerfisins og er afar 
brýnt að bæta umferðaröryggi 
á kaflanum og auka afkastagetu 
með nýrri brú á Ölfusá. Öll sú 
umferð sem hlýst af auknum 
ferðamannastraumi um Suður-
land og til Austurlands fer í 
gegnum Selfoss og um Ölfusár-
brú, auk þeirrar umferðar sem 
fer um Landeyjahöfn að sum-
arlagi. Minna má á að ítrekað 
hafa komið fram loforð fyrri rík-
isstjórna um breikkun vegarins 
og nýja brú. Bæjarráð Árborgar 
gerir þá kröfu að brugðist verði 
við með fjármagni til verkefnis-
ins nú þegar.“

Lið Ölfuss tryggði sér sæti í 
undanúrslitum Útsvarsins 

föstudaginn 6. apríl sl. með sigri 
á ógnarsterku liði Seltjarnarness. 
Lið Seltjarnarness var skipað 
þeim Karli Pétri Jónssyni, Sögu 
Ómarsdóttur og Stefáni Eiríks-
syni. Lið Ölfuss skipa þau Árný 
Leifsdóttir, Hannes Stefánsson 
og Magnþóra Kristjánsdóttir.

Keppnin var æsispennandi 
og má segja að úrslitin hafi 
ekki ráðist fyrr en eftir síðustu 
spurningu Seltirninga, en svar-
rétturinn fór yfir til Ölfusinga 
sem náðu að komast einu stigi 
yfir með réttu svari um sendling. 
Ölfus sigraði með 62 stigum 
gegn 56 stigum Seltjarnarness.

Lið Ölfuss komst í undanúrslit í Útsvarinu

Lið Ölfuss í Útsvari. Árný, Hannes og Magnþóra.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters Anonymus alla 

þriðjudaga kl. 17:30 Hrísholti 8.

endurmenntun.lbhi.is
endurmenntun@lbhi.is • 433 5000
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Aðventistar
Laugardaginn 28. mars 2020 
verður lokað í safnaðarheimili 
aðventista á Eyravegi 67 vegna 
samkomubanns.  Í staðinn er 
tæknin notuð en streymi verður 
á Youtube og valið er 
Adventkirkjan í Reykjavík.  
Samkoma byrjar kl. 11 og guðs-
þjónusta kl. 12.

Þetta eru undarlegir og skrýtn-
ir tímar sem við erum öll að 

takast á við þessa dagana. Í kirkj-
unni værum við einmitt núna að 
undirbúa fyrstu fermingarnar, 
upplifa og finna með fermingar-
börnunum tilhlökkunina verða 
meiri og meiri og við prestarnir 
hlökkum til að ganga inn kirkj-
una með fermingarbörnunum, 
þau í hvítu kyrtlunum sínum, 
kirkjan full af fólkinu þeirra, 
fólkið í sínu besta pússi, gleði-
tár á hvarmi og við finnum öll 
hvað þetta er mikil hátíðarstund í 
þeirra lífi. Við biðjum fyrir þeim, 
þeim sem eru framtíðin og það 
er trú, von og kærleikur í loftinu. 
Þessari tilhlökkun fór síðustu 
daga hægt og rólega að víkja 
fyrir óvissunni, kvíðanum og 
var svo endanlega kippt í burtu 
með samkomubanni. Við sem 
eldri erum vitum að þetta er ekki 
það versta en hafandi sjálf verið 
unglingar vitum við að þetta er 
stórmál fyrir þeim einmitt núna. 
Þessir tímar eru það fyrir okkur 
öll á einhvern hátt. Tímar þar 
sem við finnum fyrir kvíða, ótta 
og óvissu. Bestu ráðin við því eru 
oft að fara og hitta fólkið okkar, 
faðma það og eiga innihaldsrík-
ar samverstundir en jafnvel það 
er ekki lengur það sem okkur 
er ráðlagt. Frí sem átti að fara í 
til uppbyggingar verður ekki, 
atvinnuöryggi ekki lengur svo 
tryggt og fótunum kippt undan 
mörgum. Allt þetta verðum við 
að ávarpa og fá að segja upphátt, 
segja við hvað við erum hrædd-
ust, hverju kvíðum við mest, af 
hverju höfum við áhyggjur. Segj-
um þetta upphátt, skrifum þetta 
niður, tölum um það. 

Á þessum tíma erum við í 
kirkjunni líka vön að vera að 
undirbúa okkur undir eina af 
stórhátíðum kirkjunnar, páskahá-
tíðina sem er hátíð vonarinn-
ar, upprisunnar. Hátíðinni sem 
minnir okkur á og segir okkur 
að vonin sigrar alltaf, ljósið brýt-
ur sér alltaf leið út úr myrkrinu, 
það er alltaf von, það birtir alltaf 
upp á ný og aftur kemur vor í 
dal, eins og sagt er. Lífið sigrar 
og við munum labba með ferm-
ingarbörnunum inn kirkjugólf-
ið á þeirra hátíðardegi. Þó að 
við upplifum einmitt núna svo 
margar erfiðar tilfinningar þá 
munu þær á endanum víkja fyrir 
betri og glaðværari tilfinningum. 

Frá Gunnari og Guðbjörgu 
í Selfosskirkju

Kannski við lítum þá til baka og 
höfum lært að meta eitt og annað 
í lífinu betur sem við höfum áður 
tekið sem sjálfsögðum hlutum. 
Við finnum líka öll fyrir djúpu 
þakklæti til allra þeirra sem 
standa vaktina fyrir okkur öll, 
þau sem daglega birtast á blaða-
mannafundum eða öðrum við-
tölum en líka þau sem sjást ekki, 
vinna á bakvið tjöldin. Skólana 
sem gera sitt besta til að raska lífi 
barnanna sem minnst, þau sem 
hughreysta og sinna þeim sem 
ekki má heimsækja.

Við í kirkjunni erum einmitt 
vön að geta kallað til okkar þau 
sem vilja á venjulegum sunnu-
degi í messur, daglegar bæna-
stundir, starf með börnum og 
unglingum og einmitt þegar 
hvað mest bjátar á, bjóða í opn-
ar bænastundir. Nú höfum við 
verið kölluð til að finna nýjar 
leiðir til þess að miðla trú okkar, 
von og kærleika. Það eru margar 
kirkjur að gera með ólíkum hætti 
og flest af því hægt að finna á 
netinu. Við í Selfosskirkju mun-
um nota einmitt samfélagsmiðl-
ana, Facebook og Instagram til 
að koma boðskap vonarinnar á 
framfæri. Við munum líka fara 
í það á næstu dögum að hringja 
í fólk sem við vitum að kemst 
kannski ekki að heiman eða ekki 
má heimsækja. Það má líka endi-
lega hringja í okkur, óska eftir 
samtali. 

Besta ráðið í öllu því sem nú 
dynur yfir okkur og samfélagið 
í heild - fyrir utan að fylgja til-
mælum yfirvalda og gæta að ár-
vekni og skynsemi í umgengni 
og þrifnaði - er náungakærleikur 
fyrst og síðast, samstaða, góð-
vild, hjálpsemi og hlýhugur í 
garð hvers annars. Og einmitt 
það hefur orðið svo sýnilegt og 
áþreifanlegt undanfarna daga og 
vikur. Megi það verða það sem 
við tökum með okkur áfram 
þegar þessi faraldur er genginn 
yfir. Ekkert er stærra eða meira 
en kærleikurinn, eins og Páll 
postuli minnir okkur á. Og þegar 
allt annað er frátalið er það kær-
leikurinn sem varir. Leyfum því 
kærleikanum og góðvildinni, 
trúnni og voninni að leiða okkur 
í sameiningu í gegnum þennan 
óvissutíma.

Sr. Guðbjörg Arnardóttir og 
sr. Gunnar Jóhannesson,

Bókasafn Árborgar hefur nú 
stytt opnunartímann í 10 – 

18 á virkum dögum, við höldum 
laugardagsopnun áfram enn um 
sinn frá 10-14. Þannig getum 
við skipt okkur í tvö lið og von-
andi þjónað samfélaginu 
aðeins lengur en 
ella. Við þrífum 
bækurnar með 
sótthreinsandi 
efnum og 
setjum þær 
í „sóttkví“ í 

a.m.k. 15 tíma áður en þær fara 
út aftur. Eins og allir reynum við 
að virða tveggja metra mörk-
in við annað fólk og fara yfir 
snertifleti á safninu oft á dag.

Því miður verðum við að 
taka leikföng, kaffi 

og blöðin úr um-
ferð í bili skv. 

þeim regl-
um sem 
landlæknir 
er nú að 
gefa út. 

Við ætlum að reyna að koma á 
heimsendingarþjónustu í næstu 
viku og munum setja símanúmer 
á heimasíðu og Facebook-síðu 
safnsins eftir helgina.. Fyrstu 
um sinn verður það bara á Sel-
fossi svo sjáum við til hvernig 
veður, færð og mannafli spila 
með okkur í því.

En eins og einhver sagði 
meðan ekki er hægt að ferðast í 
raunheimum þá bera bækurnar 
okkur til fjalægra staða, sólkerfa 
jafnvel og þangað er gott að leita 

og hlú að sjálfum sér og sínum, 
ímyndunaraflinu og sköpunar-
gáfunni meðan ósköpin ganga 
yfir.

Annars bara góðar og þokka-
lega glaðar og hlökkum til að sjá 
ykkur.

Bókasafnsdömurnar

P.s. Á þessum tímum breytast 
hlutirnir hratt svo endilega kíkið 
á Facebook-síðuna okkar til að 
fá upplýsingar.

Tilkynning frá Bókasafni Árborgar

Sími 482 1944
dfs@dfs.is

Fáðu tilboð í 
auglýsinga pakka í 
blaðið og á vefinn!

Sími 482 1944
dfs@dfs.is
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Tvö lið frá HSK tóku þátt í 
Bikarkeppni 15 ára og yngri, 

sem haldin var í Laugardalshöll-
inni á dögunum. A-sveit HSK 
varð í 4. sæti með 75,5 stig eftir 

harða keppni við FH um 3. sætið, 
en að lokum munaði hálfu stigi á 
liðunum. B-sveit HSK varð í 6. 
sæti með 58 stig. Glímufélagið 
Ármann varð bikarmeistari með 

93,5 stig og Ármann varð í öðru 
sæti með 88,5 stig.

Eitt HSK-met var sett á 
mótinu en Selfyssingurinn Þor-
valdur Gauti Hafsteinsson hljóp 
1.500 m hlaup á 4:59,75 mín. 
sem er héraðsmet í flokki 13 
ára drengja. Gamla metið var 
5:09,83 mín. og var í eigu Goða 
Gnýs Guðjónssonar.

Veigar Þór Víðisson, Garpi, 
var atkvæðamestur keppenda 
HSK í stigasöfnun á mótinu, 
en hann varð bikarmeistari í 
hástökki, stökk 1,65 m og fékk 
silfur í langstökki þar sem hann 
bætti sig og stökk 5,33 m.

Heildarúrslit eru á www.fri.
is.

Tvær sveitir frá HSK á bikarkeppni 15 ára og yngri

Keppendur HSK í bikarkeppni 15 ára og yngri. Mynd: Guðbjörg Viðarsd.

Ísland á iði 
- 30 mínútur á dagGangur samfélags okkar 

hefur raskast mjög á síð-
ustu vikum. Frá sjónarhóli 
okkar sem stöndum að hand-
boltastarfinu þá áttum við von 
á annasömum vikum, vikum 
átaka og uppskeru. Kvenna-
liðið okkar er að berjast um 
sæti í úrvalsdeild og karlarnir 
í einu af efstu sætunum í Olís-
deildinni. Við minnumst vikn-
anna fyrir ári þegar Selfossbær 
allur var vínrauður og stuðn-
ingurinn ómetanlegur. Börnin 
okkar ættu að vera að uppskera 
eftir vetrarstarfið, mótin og 
leikirnir framundan, gleði og 
sorg, foreldrar og aðstandend-
ur að þátttakendur í ánægju og 
leikgleði barnanna.

Nú er staðan önnur, við lif-
um óvissutíma, æfingar fallnar 
niður, leikjum og mótum frest-
að og ekki er vitað hvernig 
framhaldið verður. Við vonum 
að þegar vorar náum við að 
ljúka mótum vetrarins en það 
er enn óljóst. 

Áhrifin koma víða fram, 
börnin fá ekki útrás fyrir 
hreyfiþörfina með sama hætti 
og áður, taktur lífsins og sam-
félagsins er annar. Við svona 
aðstæður verðum við öll að 
sameinast í að verja þá sem 
veikir eru fyrir, fylgja ráðum 
og fyrirskipunum. Við þurfum 
líka að finna aðrar leiðir til að 
börnin okkar fái útrás og sem 
betur fer eru mörg tækifæri til 
þess bæði innan- og utanhúss. 
Þjálfarar, kennarar og við sem 
eldri erum þurfum að leggja 
okkar af mörkum og koma 
með dæmi, ráð og kennslu fyr-
ir börnin.

Vandamál fylgja þessari 
stöðu, til dæmis stöndum við í 
handboltanum nú frammi fyrir 
því að tekjustreymi okkar af 
mótahaldi er horfið og þar með 

stór hluti af þeirri innkomu 
sem við þurfum á að halda til 
að reka starfið okkar. Þegar 
leikir og mót eru ekki haldin, 
hverfa líka tekjurnar. Við höld-
um ótrauð áfram og þurfum 
að leggja meira í fjáraflanir 
á næstunni. Dæmi um það er 
sala á klósettpappír og eld-
húsrúllum sem nú stendur yfir 
ásamt árlegu vorhappdrætti 
okkar í apríl.

Þegar þessi óáran verður 
afstaðin getum við vonandi 
sem flest tekið með okkur 
minningar um samveru og 
góðar stundir. Vonandi getum 
við flest fundið eitthvað já-
kvætt við þessa erfiðu reynslu, 
sagan sýnir að við Íslendingar 
erum góðir í að þjappa okkur 
saman þegar á reynir. Þegar 
vorar á ný kemst samfélagið 
vonandi aftur í nýjan og betri 
takt, börn og fullorðnir fá útrás 
í heilbrigðri hreyfingu, íþrótta-
starfið blómstrar og sigrar 
vinnast. Vonandi sjáumst við 
þá sem flest í íþróttahúsunum 
og á völlunum, í hreyfingu, að 
hvetja börnin okkar og búa til 
nýjar, góðar minningar. 

Þórir Haraldsson,
formaður handknattleiksdeild-

ar Umf. Selfoss.

Nú á tím-
um sam-

komubanns og 
engra form-
legra æfinga 
hjá íþróttafélögunum eru Sunn-
lendingar hvattir til að hreyfa 
sig.

Ísland á iði í 28 daga - 30 
mínútur á dag er Facebook-
síða þar sem ÍSÍ mun setja inn 
fjölbreytta hreyfingu, fróðleik, 
myndir, myndbönd og almenna 
skemmtun sem mun nýtast öll-
um þeim sem áhuga hafa í þær 
fjórar vikur sem samkomu-
bannið er við lýði.

Það er svo margt sem við 
getum gert sjálf og mikilvægt 
að huga að líkama og sál, alla 
daga, en þó sérstaklega núna. 
Þátttakendur eru hvattir til að 
merkja myndir og myndbönd 
#28dagar og @isiiceland. ÍSÍ er 
á Instagram undir @isiiceland.

Sukanya Thangwairam var 
kosin blakmaður Hamars 

2020. Hún er ung og efnileg og 
spilar sem liberó. Súka hefur 
tekið miklum framförum í vetur. 
Hún er jákvæð og skemmtileg. 
Hún stóð sig afar vel í mikil-
vægum leik í deildarkeppni 3. 
deildar kvenna í vetur og á mikla 
framtíð fyrir sér á blakvellinum. 

Það vorar á ný

Sukanya blakmaður 
ársins 2020

Það er alltaf gaman þegar fólk 
leggur það á sig að senda 

okkur inn hrós fyrir vel unnin 
störf í samfélaginu. Inniliggj-
andi sjúklingur á HSU á Selfossi 
hafði samband við Dagskrána og 
vildi koma á framfæri þökkum 
sínum til kokksins. „Ég er mjög 
ánægður með matinn hérna. 

Kokkurinn á HSU fær hrós 
frá ánægðum sjúklingi

Sjúkrahúsmatur er venjulega 
ekkert til að hrópa húrra yfir, 
en það má hrópa ferfalt húrra 
fyrir þessum matreiðslumanni. 
Kokkurinn á mikið hrós skilið.“ 
Þessum skilaboðum er komið 
á framfæri í þessum krefjandi 
aðstæðum í þjóðfélaginu okkar. 
 -gpp

Í bréfi frá stjórn Ferðamála-
samtaka Hveragerðis er 

óskað eftir að Hveragerðisbær 
ráði í stöðu ferða- og markaðs-
málafulltrúa hjá bænum til að 
bregðast við þeim vanda sem 
steðjar að mörgum fyrirtækj-
um sem eru í ferðaþjónustu 
innan sveitarfélagsins í kjöl-
far Covid-19. Fram kemur í 
fundargerð bæjarráðs að ráðið 
deili áhyggjum rekstraraðila 
í sveitarélaginu af afkomu 
ferðaþjónustunnar og atvinnu-
lífs í landinu.

Fylgst verður grannt 
með stöðu mála
Bæjarráð mun fylgjast grannt 
með stöðu mála næstu daga og 
vikur og grípa til nauðsynlegra 
aðgerða í takti við ástandið í 

samfélaginu. Þá er tekið fram 
að ríkisstjórn og Samband ís-
lenskra sveitarfélaga ásamt 
fjölmörgum öðrum aðilum 
vinni að aðgerðapakka til að-
stoðar ferðaþjónustufyrirtækj-
um og öðrum í vanda. „Ráðn-
ing ferða- og markaðsfulltrúa 
er eitt af þeim verkfærum sem 
gripið verður til. Bæjarstjóra 
verður falið nánari útfærsla í 
samráði við Ferðamálasam-
tökin og aðra hagsmunaaðila 
þegar mál taka að skýrast. -gpp

Óskað eftir ráðningu ferða- og 
markaðsfulltrúa í Hveragerðisbæ

Ákveðið var að fella niður 
starf í Grunnskólanum í 

Hveragerði fram til 3. apríl nk. 
Ákvörðunin var tekin í samráði 
við fræðsluyfirvöld, bæjarstjórn 
og sóttvarnayfirvöld á Suður-
landi. Áfram mun skólinn taka 
við nemendum í 1. – 4. bekk 
frá foreldrum á forgangslista. Í 
tilkynningu frá skólanum segir 
að margar ákvarðanir hafi ver-
ið teknar á síðustu dögum við 
flóknar og erfiðar aðstæður. 
Allir séu á sama báti og verið sé 

að heyja orrustu við hættulegan 
vírus. „Þann slag vinnum við 
saman, en í hæfilegri fjarlægð 
hvert frá öðru.“ Það sem með-
al annars er sett til grundvallar 
ákvörðuninni er að ætlunin sé 
að verja nemendur og starfsfólk 
fyrir smiti í skólanum. Upp hafi 
komið smit í starfsmannahópn-
um og nýir einstaklingar þurftu 
að fara í sóttkví. Þá er vilji til 
þess að komast hjá því að börn 
sem hafi verið í sóttkví þurfi að 
fara aftur í það. -gpp

Starf í Grunnskólanum í 
Hveragerði fellt niður
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Vinnuvélanámskeið
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Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Vistvænar íslenskar kistur
Þjónusta allan sólarhringinn

Útfararstofan
       Fold

Sími 482 4300

Gísli Gunnar 
Guð mundsson

Elfar Freyr 
Sigurjónsson

Svanhildur 
Eiríksdóttir

Netfang: fylgd@fylgd.is - Vefsíða: fylgd.is

Útfararþjónusta

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

SÍMI 482 3800
Opið allan 

sólarhringinn
um helgar

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

BL SELFOSSI - 480 8080

Hleðsla - Sala - Þjónusta

Austurvegi 52 - Selfossi
Sími 666 9990

Verslum við litla manninn

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Kata sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

www.tonsmidjan.net

Í samvinnu við: Árborg, Ásahrepp,  
Bláskógabyggð, Flóahrepp, 

Hrunamanna hrepp, Hveragerðisbæ, 
Skeiða- og Gnúpverja hrepp 

& Sveitarfélagið Ölfus.

Tónlistarnám og námskeið  
fyrir fólk á öllum aldri

Ökuskóli Suðurlands – Eyravegi 55, Selfossi

Meirapróf hefst á Selfossi 
föstudaginn 1. september
ef næg þátttaka fæst. Þetta er helgarnámskeið. 
Upplýsingar og skráning hjá Þráni í síma 892 9594 

eða í netfangið thrainn@okuskoli.is

Undanfarna mánuði hefur 
verið unnið að því að undir­

búa uppbyggingu útivistar svæð­
is í landi Ness á Hellu. Þar fyrir 
er myndarlegur trjálundur sem 
skiptist í þrjú svæði og var hann 
gróðursettur af framsýnu fólki á 
sínum tíma. Tilgangur þessa 
trjá lundar hefur alla tíð verið sá 
að efla útivist íbúa sveitar­
félagsins. Í vetur hefur farið 
fram mikil hugmyndavinna þar 
sem íbúum sveitarfélagsins var 
gefinn kostur á að koma sínum 
hugmyndum á framfæri.

Fjallað var um uppbyggingu 
útivistarsvæðisins í íþrótta­ og 
tómstundanefnd, atvinnu­ og 
menningarmálanefnd og ung­
menna ráði. Einnig var óskað 
eftir hugmyndum á Facebook­ 
síðu sveitarfélagsins og auglýst í 
Búkollu eftir hugmyndum.

Eftir mikla hugmyndavinnu 
var ákveðið að til að byrja með 
yrði settur upp níu holu Fris bí­
golfvöllur, aparóla og pútt völlur 
ásamt útigrilli og bekkjum sem 
nýtist öllum íbúum. Aðrar hug­
myndir sem fram komu voru t.d. 
snake pitt, strandblakvöllur, 
bryggja á ána, zip line, leiksvæði 
fyr ir börn, útisvið og fleira.

Til þess að afmarka brautir á 

Uppbygging útivistarsvæðis í Nesi

frisbígolfvellinum hafa verið 
gróðursett tré og voru þau sér­
valin í samráði við Garða­
þjónustu Gylfa. Svæðið verður 
því ekki einungis skemmtilegt 

til útiveru heldur einnig gríðar­
fallegt með fjölbreyttum trjám. 
Gert er ráð fyrir því að svæðið 
verði tilbúið og vígt á Töðu­
gjöldum þann 18. ágúst nk.

Krakkarnir í vinnuskólanum hafa verið öflugir við að setja niður trén frá 
Garðaþjónustu Gylfa. Mynd: RY.

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill-
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf-
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl-
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj-
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn-
inguna á Íslandi sem hefur ver-
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró-
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts-
son og Þórey Richardt Úlfars-
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig-
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg-
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg-
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú-
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig-
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922
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- þar sem fagmennirnir vinna
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bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun
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filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka
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483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
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Rétting
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Vottað réttingaverkstæði
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Breiðumýri 1, Selfossi
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Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill-
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf-
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl-
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj-
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn-
inguna á Íslandi sem hefur ver-
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró-
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts-
son og Þórey Richardt Úlfars-
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig-
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg-
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg-
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú-
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig-
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill-
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf-
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl-
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj-
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn-
inguna á Íslandi sem hefur ver-
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró-
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts-
son og Þórey Richardt Úlfars-
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig-
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg-
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg-
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú-
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig-
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is

Selfossi
Fæst hjá

Gæludýrafóður

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Á ársþingi samtaka sunn­
lenskra sveitarfélaga sem 

haldið var á Hótel Geysi 24.­25. 
október var Kirkjubæjarstofu 
á Kirkjubæjarklaustri veitt 
Menningar verðlaun Suður­
lands 2019. Verðlaunin eru 
samfélags­ og hvatningar­
verðlaun á sviði menn ingar 
á Suðurlandi. Um er að ræða 
fyrstu  menningar verðlaunin 
sem samtökin veita í þessari 
mynd, sem ná þvert yfir allan 
landshlutann. 

Það voru alls 19 til nefn­
ingar sem bárust af öllu 
Suður landi, mikil breidd var 
í til nefningunum og í gæðum 
þeirra.

Í umsögn dómnefndar kemur 
fram að Kirkjubæjarstofa 
hefur unnið markvisst að efl­
ingu Kirkjubæjarstofu með 
fjölbreyttum menningar verk­
efnum sem eru eins ólík eins og 
þau eru mörg. Kirkjubæjarstofa 
hefur auðnast að sinna menn­
ingarhluta starfseminnar ein­
stak lega vel þar sem stuðlað 
er að þátt töku íbúa og gesta 
með al annars með fjölbreyttum 
sýning um og verkefnum. Mörg 
þeirra eru nýjungar og má þar 
nefna verndun menningarminja 
í formi söfnunar á ljósmyndum, 
þjóðsögum, örnefnum og 
skrá setningu þeirra. Fram­
setning afurða þeirrar vinnu 
hefur verið fjölbreytt, ýmist í 

Kirkjubæjarstofa á 
Kirkjubæjarklaustri hlýtur 

Menningarverðlaun 
Suðurlands 2019

Miðvikudagur 6. nóvember 20192523

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Vistvænar íslenskar kistur
Þjónusta allan sólarhringinn

Útfararstofan
       Fold

Sími 482 4300

Gísli Gunnar 
Guð mundsson

Elfar Freyr 
Sigurjónsson

Svanhildur 
Eiríksdóttir

Netfang: fylgd@fylgd.is - Vefsíða: fylgd.is

Útfararþjónusta

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

SÍMI 482 3800
Opið allan 

sólarhringinn
um helgar

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

BL SELFOSSI - 480 8080

Hleðsla - Sala - Þjónusta

Austurvegi 52 - Selfossi
Sími 666 9990

Verslum við litla manninn

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Kata sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

www.tonsmidjan.net

Í samvinnu við: Árborg, Ásahrepp,  
Bláskógabyggð, Flóahrepp, 

Hrunamanna hrepp, Hveragerðisbæ, 
Skeiða- og Gnúpverja hrepp 

& Sveitarfélagið Ölfus.

Tónlistarnám og námskeið  
fyrir fólk á öllum aldri

Ökuskóli Suðurlands – Eyravegi 55, Selfossi

Meirapróf hefst á Selfossi 
föstudaginn 1. september
ef næg þátttaka fæst. Þetta er helgarnámskeið. 
Upplýsingar og skráning hjá Þráni í síma 892 9594 

eða í netfangið thrainn@okuskoli.is

Undanfarna mánuði hefur 
verið unnið að því að undir­

búa uppbyggingu útivistar svæð­
is í landi Ness á Hellu. Þar fyrir 
er myndarlegur trjálundur sem 
skiptist í þrjú svæði og var hann 
gróðursettur af framsýnu fólki á 
sínum tíma. Tilgangur þessa 
trjá lundar hefur alla tíð verið sá 
að efla útivist íbúa sveitar­
félagsins. Í vetur hefur farið 
fram mikil hugmyndavinna þar 
sem íbúum sveitarfélagsins var 
gefinn kostur á að koma sínum 
hugmyndum á framfæri.

Fjallað var um uppbyggingu 
útivistarsvæðisins í íþrótta­ og 
tómstundanefnd, atvinnu­ og 
menningarmálanefnd og ung­
menna ráði. Einnig var óskað 
eftir hugmyndum á Facebook­ 
síðu sveitarfélagsins og auglýst í 
Búkollu eftir hugmyndum.

Eftir mikla hugmyndavinnu 
var ákveðið að til að byrja með 
yrði settur upp níu holu Fris bí­
golfvöllur, aparóla og pútt völlur 
ásamt útigrilli og bekkjum sem 
nýtist öllum íbúum. Aðrar hug­
myndir sem fram komu voru t.d. 
snake pitt, strandblakvöllur, 
bryggja á ána, zip line, leiksvæði 
fyr ir börn, útisvið og fleira.

Til þess að afmarka brautir á 

Uppbygging útivistarsvæðis í Nesi

frisbígolfvellinum hafa verið 
gróðursett tré og voru þau sér­
valin í samráði við Garða­
þjónustu Gylfa. Svæðið verður 
því ekki einungis skemmtilegt 

til útiveru heldur einnig gríðar­
fallegt með fjölbreyttum trjám. 
Gert er ráð fyrir því að svæðið 
verði tilbúið og vígt á Töðu­
gjöldum þann 18. ágúst nk.

Krakkarnir í vinnuskólanum hafa verið öflugir við að setja niður trén frá 
Garðaþjónustu Gylfa. Mynd: RY.

MERKINGAR
  LASERSKURÐUR
       FRÆSINGAR
                 PRENTUN

Þorlákshöfn – Sími 483 1955 – www.sbskilti.is

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill­
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf­
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl­
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj­
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn­
inguna á Íslandi sem hefur ver­
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró­
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts­
son og Þórey Richardt Úlfars­
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig­
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg­
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg­
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú­
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig­
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill­
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf­
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl­
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj­
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn­
inguna á Íslandi sem hefur ver­
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró­
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts­
son og Þórey Richardt Úlfars­
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig­
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg­
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg­
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú­
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig­
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill­
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf­
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl­
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj­
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn­
inguna á Íslandi sem hefur ver­
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró­
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts­
son og Þórey Richardt Úlfars­
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig­
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg­
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg­
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú­
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig­
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - www.frostmark.is
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 

kl. 10, Hrísholti 8.

Matarfíkn OA
OA 12 spora fundir alla 

sunnudaga kl. 9:45, 
Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtu dögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA KIRKJUR

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND
Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

AA
Fundir alla miðvikudaga 

kl. 19:30, Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300

CoDA
ATH. BREYTTAN FUNDARTÍMA!

Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Celebrate recovery 
12 spora fundir á mánu-

dögum kl. 20. Opnir fundir í 
sal Hvíta sunnukirkjunnar 

á Sel fossi, Austurvegi 40b. 
Allir innilega velkomnir. 

Sjá nánar á heimasíðunni
www.celebraterecovery.com.

OA á Selfossi
Matarfíkn? OA fundir 

á Selfossi laugardaga kl. 11 
í Hrísholti 8 (AA húsið). 

Nánari upplýsingar á oa.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Batasetur Suðurlands
Skólavöllum 1, Selfossi

Opið kl. 09:00–16:00
alla föstudaga.

Gagnheiði 51, Selfossi
Sími 482 3560

kras1@simnet.is
Kjötvörur fyrir öll tækifæri

20 ára 2016

S. 482 2774 / 691 2774
bokmundakot@gmail.com

Alhliða bókhaldsþjónusta
Þ.m.t. launavinnsla, skattskil, 
reikningagerð, ráðgjöf og fl. 
fyrir einstaklinga, félög og 

fyrirtæki.

Margrét Ingþórsdóttir
Viðurkenndur bókari

MM undakot
Bókhaldsstofa

M

Vikudagskrá útvarpsins

Fimmtudagur 13. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga

Föstudagur 14. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
21:00 Lífið er ljúft / Óskalagaþáttur 
í umsjón Valda Braga

Laugardagur 15. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
12:00 Léttur laugardagur / 
 með Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Partývaktin. 

Sunnudagur 16. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
09:00 Sígildur sunnudagur
 / Davíð Art
12:00 Vaktin / Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Hugljúf og notaleg tónlist.
00:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist. 

Mánudagur 17. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
20:00 Sportþátturinn / Gestur frá 
 Hæli - viðtöl, fróðleikur o.fl.
22:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Þriðjudagur 18. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Miðvikudagur 19. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
18:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Hægt er að hlusta á:
FM 96,3 í Árnessýslu. 
FM 93,3 í Vestmannaeyjum 
og í Rangárvallasýslu.
FM 97,3 á höfuðborgarsvæðinu 
Í gegnum Sjónvarp Símans 
og á www.sudurlandfm.is
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TaxiTaxi Hveragerði
5 - 8 manna bílar

sími 483 4200

Auglýsinga síminn 
er 482 1944

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

GISTING

Orlofsíbúð á Akureyri
30 fm studíó á rólegum stað 
með uppbúnum rúmum (4), 

handklæðum, eldhúsaðstöðu 
og sérbaðherbergi með 
sturtu. Frítt net, verönd, 

gasgrill, lóð, rólur og 
upphitað einka bílastæði. 

Lokaþrif innifalin. 
Sigrún, sími 868 2381.

ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

• STEYPUSÖGUN • KJARNA-
BORUN • INNRÖMMUN 

• TVÍBLAÐASÖGUN FYRIR 
HITALÖGNUM • 

Saga dyragöt, gluggagöt og 
fleira í steinsteypu.

Kjarnaborun fyrir lögnum.
Ramma inn myndir, 

spegla og fleira.
Opið frá kl. 12-20 virka daga,

og þess utan ef einhver er við.
ÁSGEIR EGGERTSSON
Sléttuvegi 6, Selfossi

Sími 482 2319 - 893 9068.
STEINSTEYPUSÖGUNIN ÁS ehf.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Sveinn Skorri Skarphéðinsson
Sími 893 0422

sveinnskorri@gmail.com

KIRKJUR

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 
kl. 21:00, Hrísholti 8.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla sunnudaga kl. 16
Hrísholti 8, Selfossi (AA húsið).
Nánari upplýsingar coda.is.

AA
Fundir alla miðvikudaga kl. 
19:30.

Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU
Sími 788 0300

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 - 16:00

Opið hús að Eyravegi 23 
fimmtudaga frá kl. 13:00 - 16:00

HÚSNÆÐI ÓSKAST

ATVINNA

GEFINS

Jæja, strákar takið eftir!
Nú er rétti tíminn fyrir ykkur að 
huga að sláttuvélinni fyrir 
sumarið áður en konunni 
verður verulega misboðið. 
Yfirfer og geri við sláttuvélar. 
Tek einnig að mér að brýna 
hnífa og skæri. Er staðsettur á 
Selfossi með farsímann 893 
2347.

Selfosskirkja
Messa og ferming, sunnu-
daginn 31. maí, kl. 11. 
Kirkjukórinn syngur. Kórstjóri 
og organisti Jörg Sondermann. 
Prestur Þorvaldur Karl 
Helgason. Allir velkomnir. 
Súpa og kaffi eftir messu.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 31. maí kl. 
11.00.  Sóknarprestur.

Óska eftir húsnæði
til leigu á Selfossi frá 1. júlí nk. 
Langtímaleiga er á óska-
listanum en skoða allt. A.m.k. 
3 svefnherbergi verða að vera 
og bílskúr er kostur eða góð 
geymsla. ÖRUGGAR GREIÐSL-
UR. MJÖG GÓÐ OG SNYRTI-
LEG UMGENGNI. HEF GÓÐ 
MEÐMÆLI. Hafið sam band á 
bryndis70@gmail.com eða í 
síma 616 6181.

Gefins bækur og fleira
Öldin sem leið, frá 1931, 7stk. 
Garðyrkjuritið, 5 stk. Öldin 
okkar, frá 1601-1970, 9 stk. 
Íslenskar þjóðsögur og 
ævintýri eftir Jónas Árnason, 6 
stk., Heimstyrjöldin 1939-1945, 
8 stk. Sögusafn Gunnars 
Gunnarssonar, 14 stk. Lífsferill 
þjóðsagna 1915-1917, 2 stk. 
Íslenskir örlagaþættir 1968 
Sverrir Kristjánsson, Jónas 
Guðmundsson, 2 stk. 
Dýravinurinn 1885, lýsing á 
dýrum 1 stk. Bergsætt (þykkar 
bækur) 3 stk. Heimdragi ísl. 
fróðleikur gamall og nýr, 2 stk. 
Árin og eilífðin, Harald Nielsen, 
1 stk.
Mikið af bókum og ritum, 
eldgamalt og nýlegra.

Kælikassi 12 V og 220 í húsbíl, 
kælikassi 12 V í húsbíl.
Rakatæki innanhúss.
Nokkuð stór hrærivél 
(KitchenAid) m/hakkavél og 
hnoðara.
Lítið helluborð í tjaldvagn.

Auglýsing
um tillögu að deiliskipulagsbreytingu 

Gráhellu á Selfossi

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
auglýsir bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar tillögu að 
deiliskipulagsbreytingu íbúðarsvæðisins Gráhellu á 
Selfossi.

Deiliskipulagsbreytingin felst í því að parhúsalóðir eru 
sameinaðar í raðhúsalóðir.
Í stað rað- og parhúsa sem byggja mátti upp á tvær 
hæðir og ris er byggð gerð lágreistari, og aðeins leyft að 
byggja eina hæð og ris. Aðeins er leyft að hafa eina íbúð 
í raðhúsi, en áður var leyft að hafa allt að tvær íbúðir í 
rað- og parhúsum sem voru tvær hæðir og ris.
Heildar fjöldi íbúða á svæðinu verður eftir breytingu 116 í 
stað 144 áður.

Teikning ásamt greinargerð, vegna tillögunnar mun 
liggja frammi á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
að Austurvegi 67 Selfossi frá og með fimmtudeginum 28. 
maí 2015 til og með fimmtudeginum 9. júlí 2015.
Öllum er gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna. Frestur til að skila athugasemdum rennur út 
fimmtudaginn 9. júlí 2015 og skal þeim skilað skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa á skrifstofu hans að 
Austurvegi 67, 800 Selfossi.

Á sama tíma er teikning og greinargerð til kynningar á 
heimasíðu Árborgar http://www.arborg.is þar sem hægt 
er að skoða tillöguna og senda athugasemdir til 
skipulags- og byggingarfulltrúa í netfangið bardur@
arborg.is.

Bárður Guðmundsson,
skipulags- og byggingarfulltrúi

Árborgar.

Við fjölskyldan á Efri-Ey 1 viljum þakka 
öllum þeim sem hafa sýnt okkur samúð, 

veitt okkur aðstoð og stuðning vegna 
andláts sonar okkar og bróður 

Guðsteins Harðarsonar 
eða Stenna eins og hann var alltaf 

kallaður.

Hörður Daði, Arndís og börn.

Mötuneyti 
Menntaskólans að Laugarvatni

óskar eftir starfsfólki í eldhús næsta skólaár.

Nánari upplýsingar veitir Sveinn R. Jónsson 
matreiðslumeistari (svennikokkur@ml.is)

Starfsmaður óskast
í hlutastarf í sumar, ekki yngri 
en 18 ára. Uppl. í síma 896 
4040.

Albatros, 
veitingar og hönnun,

Golfskálanum Öndverðarnesi.

HEILSA

TIL SÖLU
ÓSKA EFTIR

ÝMISLEGT

Hreinsandi heilsudagar
Hreinsandi heilsudagar að 
Thailenskri fyrirmynd verða á 
Hótel Geysi 27. október - 2. nóv-
ermber 2016. Fullt hreinsandi 
heilsufræði gisting, meðferðir og 
yoga. Verð 17.000,- kr. á dag með 
öllu (aukagjald fyrir eins manns 
herbergi 2.500,- kr. á dag dag.) 
Nánari upplýsingar og bókanir 
hjá Heiðari Ragnarssyni í síma 
898 1501 eða sendið fyrirspurn á 
heilsulindheidars@simnnet.is

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 
NLP-master/coach,

nuddmeistari, 
Hugræn atferlismeðferð, 

meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

Gaulverjabæjarkirkja
Messa sunnudag 16. okt. kl. 
14. Hefðbundin messa og efni 
fyrir börnin.

Stokkseyrarsókn
Helgistund á Kumbaravogi 
miðvikudag 19. okt. kl. 15.

Hveragerðiskirkja
F j ö l s k y l d u g u ð s þ j ó n u s t a 
sunnu daginn 16. okt. kl. 11:00.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 
16. okt. kl. 14:00.

Selfosskirkja
Messa sunnudaginn 16. okt. kl. 
11. Prestur sr. Ninna Sif 
Svavarsdóttir. Sunnudagaskóli 
á sama tíma. Súpa í safnað-
arheimilinu.

Villingaholtskirkja
Guðsþjónusta kl.13.30. Prestur 
sr. Ninna Sif Svavarsdóttir. 
Söngkór Villingaholts- og 
Hraungerðissókna leiðir safn-
aðarsöng undir stjórn Inga 
Heiðmars Jónssonar.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 16. október 
kl. 11:00 sr. Jóhanna Magnús-
dóttir, sóknarprestur prédikar 
og þjónar fyrir altari. Minnum 
einnig á vandað barnastarf í 
kirkjunni, laugardag 15. 
október kl. 11:00.

Víkurprestakall
Kirkjuskólinn í Víkurprestakalli.
Samvera kirkjuskólans verður 
í Víkurskóla í Vík, næsta 
laugardag, 15. október, kl. 
11:15 - 12:00.

Skeiðflatarkirkja í Mýrdal
Guðsþjónusta verður í 
Skeiðflatarkirkju nk. sunnu-
dag, 16. október, kl. 14:00.

Stóra-Dalskirkja undir 
Eyjafjöllum

Guðsþjónusta verður í Stóra-
Dalskirkju nk. sunnudag, 16. 
október, kl. 16:00.

Safnaðarheimili aðventista
Laugardaginn 15. október í 
safnaðarheimili aðventista að 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
10 og guðsþjónusta kl. 11, um 
prédikun sér Sigríður 
Kristjánsdóttir.

Þorlákskirkja
16. október. Skemmtilegur 
sunnudagaskóli kl. 11:00. 
Hafdís Þorgilsdóttir sér um 
stundina ásamt föruneyti sínu. 

Tvíbreitt rúm king size 2x2 
mtr. (kr. 20.000) og lítið tölvu-
borð (kr. 8000). Uppl. í síma 
861 1872, Hafdís. Vöfflukaffi verður haldið í annað skipti á 

þessum vetri í Framsóknarhúsinu að 
Eyravegi 15 á Selfossi, annari hæð, föstu­
daginn 14. október. Gestur fundarins að þessu 
sinni verður Lilja D. Alfreðsdóttir utanríkis­
ráðherra og frambjóðandi Framsóknarflokks­
ins í Reykjavík suður. Vöfflukaffið er að 
venju á milli 16 og 18 og eru allir velkomnir.

Vöfflukaffi með Lilju D. Alfreðsdóttur

Lilja D.
Alfreðsdóttir.

Óska eftir mótorhjólum og 
skellinöðrum, jafnvel í pörtum 
(vél, felgu eða grind). Skoða 
allt, hvar sem er á landinu. 
Allar ábendingar vel þegnar. 
Verð samkomulag. Uppl. í 
síma 896 0158 eða valur@
heimsnet.is.

Kiddý les 
fyrir börnin

í Bóka safninu 
á Selfossi alla 
fimmtudaga kl. 16:30. 
Vonandi sjáum við ykkur sem flest

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands

Opnunartími:
Mán. og mið. kl. 10-14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudagar kl. 10-14

Skólavöllum 1

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

HEILSA

KIRKJA

TIL SÖLU

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL
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Nudd – svæðanudd

Dáleiðsla

Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík ráð 
við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

Ertu að byggja eða bæta!!
Flytjum inn fyrir fyrirtæki

og einstaklinga eftirfarandi
Mini-Hús frá 15,3m2-50m2
Glugga og hurðir úr Timbri-
Áli- pvc-Timbur með álfronti

Einnig fullbúinn timbur
einingarhús, byggð eftir 

Íslenskum stöðlum
Uppl. í Síma 7719800

TIL LEIGU

HÚSNÆÐI ÓSKAST

Húsnæði til leigu
Til leigu er 75 fermetra bjart 
og fallegt húsnæði á jarðhæð 
við Eyraveg 5, Selfossi, sem 
einkum er hentugt sem versl-
unarhúsnæði eða fyrir aðra 
þjónustustarfsemi. Nánari 
upplýsingar í síma 825 5094.

Atvinnuhúsnæði óskast
Er að leita að atvinnuhúsnæði 
sem væri hentugt undir tattoo-
stúdíó. Mbk. Styrmir889@
gmail.com / sími 849 9931.

Aðventistar
Laugardaginn 14. apríl 2018 í 
safnaðarheimili aðventista á 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
11 og guðsþjónusta kl. 12, 
ræðumaður er Elías Theó-
dórsson. Verið velkomin.

Álfelgur
4 stk. 16” álfelgur undan VW 
Caravella. Brúkleg sumardekk 
fylgja. Er á Flúðum. Uppl. í 
síma 867 6752.

FATAVIÐGERÐIR
SAUMASETRIÐ SELFOSSI 

Austurvegi 9 (2. hæð)

Opið frá kl. 11-14 
þriðjudaga til föstudaga.

Sími 487 5204 / 898 1430.

Selfosskirkja
Fermingarmessa sunnudagin 
15. apríl kl. 11:00. Prestar 
Ninna Sif Svavarsdóttir og 
Guðbjörg Arnardóttir. Org-
anisti Edit A. Molnár. Kirkju-
kórinn syngur. Sunnu daga-
skóli á sama tíma á baðstofu-
loftinu.

VR Pípulagnaþjónusta

Öll almenn lagnavinna
Efnissala

S. 898 1598

Bæjarráð Árborgar ræddi 
á fundi sínum 5. apríl sl. 

um tvöföldun Suðurlandsvegar 
milli Hveragerðis og Selfoss og 
nýja brú á Ölfusá. Eftirfarandi 
ályktun var samþykkt:

„Bæjarráð Árborgar ítrekar 
tilmæli sín til fjármála­ og sam­
gönguráðuneytisins þess efnis 
að Vegagerðinni verði tryggðir 
fjármunir til að ráðast í fram­
kvæmdir við tvöföldun Suður­
landsvegar milli Hveragerðis 
og Selfoss og gerð nýrrar brúar 
á Ölfusá. Unnið hefur verið að 
hönnun vegarins og brúarinnar 
um nokkurt skeið og samninga­

Bæjarráð Árborgar ályktaði um 
tvöföldun Suðurlandsvegar

viðræður Vegagerðarinnar við 
landeigendur, þar sem kaupa 
þarf upp land, eru langt komn­
ar. Nauðsynlegt er að tryggja 
áframhald verkefnisins, enda 
eykst stöðugt umferðarálag á 
umræddum vegarkafla. Um er 
að ræða einn fjölfarnasta hluta 

þjóðvegakerfisins og er afar 
brýnt að bæta umferðaröryggi 
á kaflanum og auka afkastagetu 
með nýrri brú á Ölfusá. Öll sú 
umferð sem hlýst af auknum 
ferðamannastraumi um Suður­
land og til Austurlands fer í 
gegnum Selfoss og um Ölfusár­
brú, auk þeirrar umferðar sem 
fer um Landeyjahöfn að sum­
arlagi. Minna má á að ítrekað 
hafa komið fram loforð fyrri rík­
isstjórna um breikkun vegarins 
og nýja brú. Bæjarráð Árborgar 
gerir þá kröfu að brugðist verði 
við með fjármagni til verkefnis­
ins nú þegar.“

Lið Ölfuss tryggði sér sæti í 
undanúrslitum Útsvarsins 

föstudaginn 6. apríl sl. með sigri 
á ógnarsterku liði Seltjarnarness. 
Lið Seltjarnarness var skipað 
þeim Karli Pétri Jónssyni, Sögu 
Ómarsdóttur og Stefáni Eiríks­
syni. Lið Ölfuss skipa þau Árný 
Leifsdóttir, Hannes Stefánsson 
og Magnþóra Kristjánsdóttir.

Keppnin var æsispennandi 
og má segja að úrslitin hafi 
ekki ráðist fyrr en eftir síðustu 
spurningu Seltirninga, en svar­
rétturinn fór yfir til Ölfusinga 
sem náðu að komast einu stigi 
yfir með réttu svari um sendling. 
Ölfus sigraði með 62 stigum 
gegn 56 stigum Seltjarnarness.

Lið Ölfuss komst í undanúrslit í Útsvarinu

Lið Ölfuss í Útsvari. Árný, Hannes og Magnþóra.

Selfossi
Fæst hjá

Gæludýrafóður

Fáðu tilboð í 
auglýsinga pakka í 
blaðið og á vefinn!

Sími 482 1944
dfs@dfs.is

23&30. nóv • 7&14. des

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970

formi heima síðu, bókaútgáfu 
eða í formi ráðstefna. Þannig 
hefur Kirkjubæjarstofa  einnig 
staðið að fjölda ráðstefna og 
málþinga undanfarin ár sem 
vakið hafa athygli og eftirtekt. 
Kirkjubæjarstofa hefur jafn­
framt lagt áherslu á menn ingu 
hjá börnum og ungmennum og 
tengt saman kynslóðir af mis­
munandi uppruna.  

Ólafía Jakobsdóttir tók á 
móti verðlaununum en hún er 
forstöðumaður Kirkjubæjar­
stofu og hefur verið það frá 
árinu 2003. Verðlaunin eru 
300 þúsund krónur sem skulu 
fara í menningarverkefni á 
vegum Kirkjubæjarstofu. Hjá 
Kirkju bæjarstofu starfa fjórir 
starfsmenn. Kirkjubæjarstofa 
hefur ásamt fleirum unnið 
markvisst að því að koma á 
fót þekkingarsetri á Kirkju­
bæjar klaustri. Nú hefur verið 
úthlutað fjármagni úr Byggða­
áætlun 2018­2024 samtals 
kr. 67.500.000 á næstu þrem­
ur árum til þess verkefnis. 
Þekkingarsetrinu er ætla að 
vera öflugur vettvangur Kirkju­
bæjarstofu, Erróseturs, sveitar­
félagsins Skaftárhrepps og 
margra aðila sem koma til með 
að sinna rannsóknum, fræðslu, 
listsköpun og menningu og 
stuðla að eflingu búsetu og 
atvinnulífs á svæðinu. 

Á ársþingi samtaka sunn­
lenskra sveitarfélaga sem 

haldið var á Hótel Geysi 24.­25. 
október var Kirkjubæjarstofu 
á Kirkjubæjarklaustri veitt 
Menningar verðlaun Suður­
lands 2019. Verðlaunin eru 
samfélags­ og hvatningar­
verðlaun á sviði menn ingar 
á Suðurlandi. Um er að ræða 
fyrstu  menningar verðlaunin 
sem samtökin veita í þessari 
mynd, sem ná þvert yfir allan 
landshlutann. 

Það voru alls 19 til nefn­
ingar sem bárust af öllu 
Suður landi, mikil breidd var 
í til nefningunum og í gæðum 
þeirra.

Í umsögn dómnefndar kemur 
fram að Kirkjubæjarstofa 
hefur unnið markvisst að efl­
ingu Kirkjubæjarstofu með 
fjölbreyttum menningar verk­
efnum sem eru eins ólík eins og 
þau eru mörg. Kirkjubæjarstofa 
hefur auðnast að sinna menn­
ingarhluta starfseminnar ein­
stak lega vel þar sem stuðlað 
er að þátt töku íbúa og gesta 
með al annars með fjölbreyttum 
sýning um og verkefnum. Mörg 
þeirra eru nýjungar og má þar 
nefna verndun menningarminja 
í formi söfnunar á ljósmyndum, 
þjóðsögum, örnefnum og 
skrá setningu þeirra. Fram­
setning afurða þeirrar vinnu 
hefur verið fjölbreytt, ýmist í 

Kirkjubæjarstofa á 
Kirkjubæjarklaustri hlýtur 

Menningarverðlaun 
Suðurlands 2019

Miðvikudagur 6. nóvember 20192523
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l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Vistvænar íslenskar kistur
Þjónusta allan sólarhringinn

Útfararstofan
       Fold

Sími 482 4300

Gísli Gunnar 
Guð mundsson

Elfar Freyr 
Sigurjónsson

Svanhildur 
Eiríksdóttir

Netfang: fylgd@fylgd.is - Vefsíða: fylgd.is

Útfararþjónusta

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

SÍMI 482 3800
Opið allan 
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um helgar

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858
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Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

BL SELFOSSI - 480 8080

Hleðsla - Sala - Þjónusta

Austurvegi 52 - Selfossi
Sími 666 9990

Verslum við litla manninn

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Kata sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

www.tonsmidjan.net

Í samvinnu við: Árborg, Ásahrepp,  
Bláskógabyggð, Flóahrepp, 

Hrunamanna hrepp, Hveragerðisbæ, 
Skeiða- og Gnúpverja hrepp 

& Sveitarfélagið Ölfus.

Tónlistarnám og námskeið  
fyrir fólk á öllum aldri

Ökuskóli Suðurlands – Eyravegi 55, Selfossi

Meirapróf hefst á Selfossi 
föstudaginn 1. september
ef næg þátttaka fæst. Þetta er helgarnámskeið. 
Upplýsingar og skráning hjá Þráni í síma 892 9594 

eða í netfangið thrainn@okuskoli.is

Undanfarna mánuði hefur 
verið unnið að því að undir­

búa uppbyggingu útivistar svæð­
is í landi Ness á Hellu. Þar fyrir 
er myndarlegur trjálundur sem 
skiptist í þrjú svæði og var hann 
gróðursettur af framsýnu fólki á 
sínum tíma. Tilgangur þessa 
trjá lundar hefur alla tíð verið sá 
að efla útivist íbúa sveitar­
félagsins. Í vetur hefur farið 
fram mikil hugmyndavinna þar 
sem íbúum sveitarfélagsins var 
gefinn kostur á að koma sínum 
hugmyndum á framfæri.

Fjallað var um uppbyggingu 
útivistarsvæðisins í íþrótta­ og 
tómstundanefnd, atvinnu­ og 
menningarmálanefnd og ung­
menna ráði. Einnig var óskað 
eftir hugmyndum á Facebook­ 
síðu sveitarfélagsins og auglýst í 
Búkollu eftir hugmyndum.

Eftir mikla hugmyndavinnu 
var ákveðið að til að byrja með 
yrði settur upp níu holu Fris bí­
golfvöllur, aparóla og pútt völlur 
ásamt útigrilli og bekkjum sem 
nýtist öllum íbúum. Aðrar hug­
myndir sem fram komu voru t.d. 
snake pitt, strandblakvöllur, 
bryggja á ána, zip line, leiksvæði 
fyr ir börn, útisvið og fleira.

Til þess að afmarka brautir á 

Uppbygging útivistarsvæðis í Nesi

frisbígolfvellinum hafa verið 
gróðursett tré og voru þau sér­
valin í samráði við Garða­
þjónustu Gylfa. Svæðið verður 
því ekki einungis skemmtilegt 

til útiveru heldur einnig gríðar­
fallegt með fjölbreyttum trjám. 
Gert er ráð fyrir því að svæðið 
verði tilbúið og vígt á Töðu­
gjöldum þann 18. ágúst nk.

Krakkarnir í vinnuskólanum hafa verið öflugir við að setja niður trén frá 
Garðaþjónustu Gylfa. Mynd: RY.

MERKINGAR
  LASERSKURÐUR
       FRÆSINGAR
                 PRENTUN

Þorlákshöfn – Sími 483 1955 – www.sbskilti.is
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Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar
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Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill­
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf­
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl­
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj­
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn­
inguna á Íslandi sem hefur ver­
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró­
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts­
son og Þórey Richardt Úlfars­
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig­
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg­
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg­
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú­
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig­
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal
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Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill­
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf­
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl­
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj­
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn­
inguna á Íslandi sem hefur ver­
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró­
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts­
son og Þórey Richardt Úlfars­
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig­
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg­
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg­
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú­
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig­
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill­
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf­
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl­
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj­
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn­
inguna á Íslandi sem hefur ver­
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró­
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts­
son og Þórey Richardt Úlfars­
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig­
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg­
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg­
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú­
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig­
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - www.frostmark.is
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 

kl. 10, Hrísholti 8.

Matarfíkn OA
OA 12 spora fundir alla 

sunnudaga kl. 9:45, 
Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtu dögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA KIRKJUR

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND
Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

AA
Fundir alla miðvikudaga 

kl. 19:30, Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300

CoDA
ATH. BREYTTAN FUNDARTÍMA!

Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Celebrate recovery 
12 spora fundir á mánu-

dögum kl. 20. Opnir fundir í 
sal Hvíta sunnukirkjunnar 

á Sel fossi, Austurvegi 40b. 
Allir innilega velkomnir. 

Sjá nánar á heimasíðunni
www.celebraterecovery.com.

OA á Selfossi
Matarfíkn? OA fundir 

á Selfossi laugardaga kl. 11 
í Hrísholti 8 (AA húsið). 

Nánari upplýsingar á oa.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Batasetur Suðurlands
Skólavöllum 1, Selfossi

Opið kl. 09:00–16:00
alla föstudaga.

Gagnheiði 51, Selfossi
Sími 482 3560

kras1@simnet.is
Kjötvörur fyrir öll tækifæri

20 ára 2016

S. 482 2774 / 691 2774
bokmundakot@gmail.com

Alhliða bókhaldsþjónusta
Þ.m.t. launavinnsla, skattskil, 
reikningagerð, ráðgjöf og fl. 
fyrir einstaklinga, félög og 

fyrirtæki.

Margrét Ingþórsdóttir
Viðurkenndur bókari

MM undakot
Bókhaldsstofa

M

Vikudagskrá útvarpsins

Fimmtudagur 13. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga

Föstudagur 14. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
21:00 Lífið er ljúft / Óskalagaþáttur 
í umsjón Valda Braga

Laugardagur 15. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
12:00 Léttur laugardagur / 
 með Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Partývaktin. 

Sunnudagur 16. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
09:00 Sígildur sunnudagur
 / Davíð Art
12:00 Vaktin / Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Hugljúf og notaleg tónlist.
00:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist. 

Mánudagur 17. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
20:00 Sportþátturinn / Gestur frá 
 Hæli - viðtöl, fróðleikur o.fl.
22:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Þriðjudagur 18. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Miðvikudagur 19. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
18:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Hægt er að hlusta á:
FM 96,3 í Árnessýslu. 
FM 93,3 í Vestmannaeyjum 
og í Rangárvallasýslu.
FM 97,3 á höfuðborgarsvæðinu 
Í gegnum Sjónvarp Símans 
og á www.sudurlandfm.is

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 
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TaxiTaxi Hveragerði
5 - 8 manna bílar

sími 483 4200

Auglýsinga síminn 
er 482 1944

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

GISTING

Orlofsíbúð á Akureyri
30 fm studíó á rólegum stað 
með uppbúnum rúmum (4), 

handklæðum, eldhúsaðstöðu 
og sérbaðherbergi með 
sturtu. Frítt net, verönd, 

gasgrill, lóð, rólur og 
upphitað einka bílastæði. 

Lokaþrif innifalin. 
Sigrún, sími 868 2381.

ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

• STEYPUSÖGUN • KJARNA-
BORUN • INNRÖMMUN 

• TVÍBLAÐASÖGUN FYRIR 
HITALÖGNUM • 

Saga dyragöt, gluggagöt og 
fleira í steinsteypu.

Kjarnaborun fyrir lögnum.
Ramma inn myndir, 

spegla og fleira.
Opið frá kl. 12-20 virka daga,

og þess utan ef einhver er við.
ÁSGEIR EGGERTSSON
Sléttuvegi 6, Selfossi

Sími 482 2319 - 893 9068.
STEINSTEYPUSÖGUNIN ÁS ehf.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Sveinn Skorri Skarphéðinsson
Sími 893 0422

sveinnskorri@gmail.com

KIRKJUR

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 
kl. 21:00, Hrísholti 8.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla sunnudaga kl. 16
Hrísholti 8, Selfossi (AA húsið).
Nánari upplýsingar coda.is.

AA
Fundir alla miðvikudaga kl. 
19:30.

Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU
Sími 788 0300

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 - 16:00

Opið hús að Eyravegi 23 
fimmtudaga frá kl. 13:00 - 16:00

HÚSNÆÐI ÓSKAST

ATVINNA

GEFINS

Jæja, strákar takið eftir!
Nú er rétti tíminn fyrir ykkur að 
huga að sláttuvélinni fyrir 
sumarið áður en konunni 
verður verulega misboðið. 
Yfirfer og geri við sláttuvélar. 
Tek einnig að mér að brýna 
hnífa og skæri. Er staðsettur á 
Selfossi með farsímann 893 
2347.

Selfosskirkja
Messa og ferming, sunnu-
daginn 31. maí, kl. 11. 
Kirkjukórinn syngur. Kórstjóri 
og organisti Jörg Sondermann. 
Prestur Þorvaldur Karl 
Helgason. Allir velkomnir. 
Súpa og kaffi eftir messu.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 31. maí kl. 
11.00.  Sóknarprestur.

Óska eftir húsnæði
til leigu á Selfossi frá 1. júlí nk. 
Langtímaleiga er á óska-
listanum en skoða allt. A.m.k. 
3 svefnherbergi verða að vera 
og bílskúr er kostur eða góð 
geymsla. ÖRUGGAR GREIÐSL-
UR. MJÖG GÓÐ OG SNYRTI-
LEG UMGENGNI. HEF GÓÐ 
MEÐMÆLI. Hafið sam band á 
bryndis70@gmail.com eða í 
síma 616 6181.

Gefins bækur og fleira
Öldin sem leið, frá 1931, 7stk. 
Garðyrkjuritið, 5 stk. Öldin 
okkar, frá 1601-1970, 9 stk. 
Íslenskar þjóðsögur og 
ævintýri eftir Jónas Árnason, 6 
stk., Heimstyrjöldin 1939-1945, 
8 stk. Sögusafn Gunnars 
Gunnarssonar, 14 stk. Lífsferill 
þjóðsagna 1915-1917, 2 stk. 
Íslenskir örlagaþættir 1968 
Sverrir Kristjánsson, Jónas 
Guðmundsson, 2 stk. 
Dýravinurinn 1885, lýsing á 
dýrum 1 stk. Bergsætt (þykkar 
bækur) 3 stk. Heimdragi ísl. 
fróðleikur gamall og nýr, 2 stk. 
Árin og eilífðin, Harald Nielsen, 
1 stk.
Mikið af bókum og ritum, 
eldgamalt og nýlegra.

Kælikassi 12 V og 220 í húsbíl, 
kælikassi 12 V í húsbíl.
Rakatæki innanhúss.
Nokkuð stór hrærivél 
(KitchenAid) m/hakkavél og 
hnoðara.
Lítið helluborð í tjaldvagn.

Auglýsing
um tillögu að deiliskipulagsbreytingu 

Gráhellu á Selfossi

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
auglýsir bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar tillögu að 
deiliskipulagsbreytingu íbúðarsvæðisins Gráhellu á 
Selfossi.

Deiliskipulagsbreytingin felst í því að parhúsalóðir eru 
sameinaðar í raðhúsalóðir.
Í stað rað- og parhúsa sem byggja mátti upp á tvær 
hæðir og ris er byggð gerð lágreistari, og aðeins leyft að 
byggja eina hæð og ris. Aðeins er leyft að hafa eina íbúð 
í raðhúsi, en áður var leyft að hafa allt að tvær íbúðir í 
rað- og parhúsum sem voru tvær hæðir og ris.
Heildar fjöldi íbúða á svæðinu verður eftir breytingu 116 í 
stað 144 áður.

Teikning ásamt greinargerð, vegna tillögunnar mun 
liggja frammi á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
að Austurvegi 67 Selfossi frá og með fimmtudeginum 28. 
maí 2015 til og með fimmtudeginum 9. júlí 2015.
Öllum er gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna. Frestur til að skila athugasemdum rennur út 
fimmtudaginn 9. júlí 2015 og skal þeim skilað skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa á skrifstofu hans að 
Austurvegi 67, 800 Selfossi.

Á sama tíma er teikning og greinargerð til kynningar á 
heimasíðu Árborgar http://www.arborg.is þar sem hægt 
er að skoða tillöguna og senda athugasemdir til 
skipulags- og byggingarfulltrúa í netfangið bardur@
arborg.is.

Bárður Guðmundsson,
skipulags- og byggingarfulltrúi

Árborgar.

Við fjölskyldan á Efri-Ey 1 viljum þakka 
öllum þeim sem hafa sýnt okkur samúð, 

veitt okkur aðstoð og stuðning vegna 
andláts sonar okkar og bróður 

Guðsteins Harðarsonar 
eða Stenna eins og hann var alltaf 

kallaður.

Hörður Daði, Arndís og börn.

Mötuneyti 
Menntaskólans að Laugarvatni

óskar eftir starfsfólki í eldhús næsta skólaár.

Nánari upplýsingar veitir Sveinn R. Jónsson 
matreiðslumeistari (svennikokkur@ml.is)

Starfsmaður óskast
í hlutastarf í sumar, ekki yngri 
en 18 ára. Uppl. í síma 896 
4040.

Albatros, 
veitingar og hönnun,

Golfskálanum Öndverðarnesi.

HEILSA

TIL SÖLU
ÓSKA EFTIR

ÝMISLEGT

Hreinsandi heilsudagar
Hreinsandi heilsudagar að 
Thailenskri fyrirmynd verða á 
Hótel Geysi 27. október - 2. nóv-
ermber 2016. Fullt hreinsandi 
heilsufræði gisting, meðferðir og 
yoga. Verð 17.000,- kr. á dag með 
öllu (aukagjald fyrir eins manns 
herbergi 2.500,- kr. á dag dag.) 
Nánari upplýsingar og bókanir 
hjá Heiðari Ragnarssyni í síma 
898 1501 eða sendið fyrirspurn á 
heilsulindheidars@simnnet.is

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 
NLP-master/coach,

nuddmeistari, 
Hugræn atferlismeðferð, 

meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

Gaulverjabæjarkirkja
Messa sunnudag 16. okt. kl. 
14. Hefðbundin messa og efni 
fyrir börnin.

Stokkseyrarsókn
Helgistund á Kumbaravogi 
miðvikudag 19. okt. kl. 15.

Hveragerðiskirkja
F j ö l s k y l d u g u ð s þ j ó n u s t a 
sunnu daginn 16. okt. kl. 11:00.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 
16. okt. kl. 14:00.

Selfosskirkja
Messa sunnudaginn 16. okt. kl. 
11. Prestur sr. Ninna Sif 
Svavarsdóttir. Sunnudagaskóli 
á sama tíma. Súpa í safnað-
arheimilinu.

Villingaholtskirkja
Guðsþjónusta kl.13.30. Prestur 
sr. Ninna Sif Svavarsdóttir. 
Söngkór Villingaholts- og 
Hraungerðissókna leiðir safn-
aðarsöng undir stjórn Inga 
Heiðmars Jónssonar.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 16. október 
kl. 11:00 sr. Jóhanna Magnús-
dóttir, sóknarprestur prédikar 
og þjónar fyrir altari. Minnum 
einnig á vandað barnastarf í 
kirkjunni, laugardag 15. 
október kl. 11:00.

Víkurprestakall
Kirkjuskólinn í Víkurprestakalli.
Samvera kirkjuskólans verður 
í Víkurskóla í Vík, næsta 
laugardag, 15. október, kl. 
11:15 - 12:00.

Skeiðflatarkirkja í Mýrdal
Guðsþjónusta verður í 
Skeiðflatarkirkju nk. sunnu-
dag, 16. október, kl. 14:00.

Stóra-Dalskirkja undir 
Eyjafjöllum

Guðsþjónusta verður í Stóra-
Dalskirkju nk. sunnudag, 16. 
október, kl. 16:00.

Safnaðarheimili aðventista
Laugardaginn 15. október í 
safnaðarheimili aðventista að 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
10 og guðsþjónusta kl. 11, um 
prédikun sér Sigríður 
Kristjánsdóttir.

Þorlákskirkja
16. október. Skemmtilegur 
sunnudagaskóli kl. 11:00. 
Hafdís Þorgilsdóttir sér um 
stundina ásamt föruneyti sínu. 

Tvíbreitt rúm king size 2x2 
mtr. (kr. 20.000) og lítið tölvu-
borð (kr. 8000). Uppl. í síma 
861 1872, Hafdís. Vöfflukaffi verður haldið í annað skipti á 

þessum vetri í Framsóknarhúsinu að 
Eyravegi 15 á Selfossi, annari hæð, föstu­
daginn 14. október. Gestur fundarins að þessu 
sinni verður Lilja D. Alfreðsdóttir utanríkis­
ráðherra og frambjóðandi Framsóknarflokks­
ins í Reykjavík suður. Vöfflukaffið er að 
venju á milli 16 og 18 og eru allir velkomnir.

Vöfflukaffi með Lilju D. Alfreðsdóttur

Lilja D.
Alfreðsdóttir.

Óska eftir mótorhjólum og 
skellinöðrum, jafnvel í pörtum 
(vél, felgu eða grind). Skoða 
allt, hvar sem er á landinu. 
Allar ábendingar vel þegnar. 
Verð samkomulag. Uppl. í 
síma 896 0158 eða valur@
heimsnet.is.

Kiddý les 
fyrir börnin

í Bóka safninu 
á Selfossi alla 
fimmtudaga kl. 16:30. 
Vonandi sjáum við ykkur sem flest

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands

Opnunartími:
Mán. og mið. kl. 10-14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudagar kl. 10-14

Skólavöllum 1

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

HEILSA

KIRKJA

TIL SÖLU

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Nudd – svæðanudd

Dáleiðsla

Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík ráð 
við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

Ertu að byggja eða bæta!!
Flytjum inn fyrir fyrirtæki

og einstaklinga eftirfarandi
Mini-Hús frá 15,3m2-50m2
Glugga og hurðir úr Timbri-
Áli- pvc-Timbur með álfronti

Einnig fullbúinn timbur
einingarhús, byggð eftir 

Íslenskum stöðlum
Uppl. í Síma 7719800

TIL LEIGU

HÚSNÆÐI ÓSKAST

Húsnæði til leigu
Til leigu er 75 fermetra bjart 
og fallegt húsnæði á jarðhæð 
við Eyraveg 5, Selfossi, sem 
einkum er hentugt sem versl-
unarhúsnæði eða fyrir aðra 
þjónustustarfsemi. Nánari 
upplýsingar í síma 825 5094.

Atvinnuhúsnæði óskast
Er að leita að atvinnuhúsnæði 
sem væri hentugt undir tattoo-
stúdíó. Mbk. Styrmir889@
gmail.com / sími 849 9931.

Aðventistar
Laugardaginn 14. apríl 2018 í 
safnaðarheimili aðventista á 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
11 og guðsþjónusta kl. 12, 
ræðumaður er Elías Theó-
dórsson. Verið velkomin.

Álfelgur
4 stk. 16” álfelgur undan VW 
Caravella. Brúkleg sumardekk 
fylgja. Er á Flúðum. Uppl. í 
síma 867 6752.

FATAVIÐGERÐIR
SAUMASETRIÐ SELFOSSI 

Austurvegi 9 (2. hæð)

Opið frá kl. 11-14 
þriðjudaga til föstudaga.

Sími 487 5204 / 898 1430.

Selfosskirkja
Fermingarmessa sunnudagin 
15. apríl kl. 11:00. Prestar 
Ninna Sif Svavarsdóttir og 
Guðbjörg Arnardóttir. Org-
anisti Edit A. Molnár. Kirkju-
kórinn syngur. Sunnu daga-
skóli á sama tíma á baðstofu-
loftinu.

VR Pípulagnaþjónusta

Öll almenn lagnavinna
Efnissala

S. 898 1598

Bæjarráð Árborgar ræddi 
á fundi sínum 5. apríl sl. 

um tvöföldun Suðurlandsvegar 
milli Hveragerðis og Selfoss og 
nýja brú á Ölfusá. Eftirfarandi 
ályktun var samþykkt:

„Bæjarráð Árborgar ítrekar 
tilmæli sín til fjármála­ og sam­
gönguráðuneytisins þess efnis 
að Vegagerðinni verði tryggðir 
fjármunir til að ráðast í fram­
kvæmdir við tvöföldun Suður­
landsvegar milli Hveragerðis 
og Selfoss og gerð nýrrar brúar 
á Ölfusá. Unnið hefur verið að 
hönnun vegarins og brúarinnar 
um nokkurt skeið og samninga­

Bæjarráð Árborgar ályktaði um 
tvöföldun Suðurlandsvegar

viðræður Vegagerðarinnar við 
landeigendur, þar sem kaupa 
þarf upp land, eru langt komn­
ar. Nauðsynlegt er að tryggja 
áframhald verkefnisins, enda 
eykst stöðugt umferðarálag á 
umræddum vegarkafla. Um er 
að ræða einn fjölfarnasta hluta 

þjóðvegakerfisins og er afar 
brýnt að bæta umferðaröryggi 
á kaflanum og auka afkastagetu 
með nýrri brú á Ölfusá. Öll sú 
umferð sem hlýst af auknum 
ferðamannastraumi um Suður­
land og til Austurlands fer í 
gegnum Selfoss og um Ölfusár­
brú, auk þeirrar umferðar sem 
fer um Landeyjahöfn að sum­
arlagi. Minna má á að ítrekað 
hafa komið fram loforð fyrri rík­
isstjórna um breikkun vegarins 
og nýja brú. Bæjarráð Árborgar 
gerir þá kröfu að brugðist verði 
við með fjármagni til verkefnis­
ins nú þegar.“

Lið Ölfuss tryggði sér sæti í 
undanúrslitum Útsvarsins 

föstudaginn 6. apríl sl. með sigri 
á ógnarsterku liði Seltjarnarness. 
Lið Seltjarnarness var skipað 
þeim Karli Pétri Jónssyni, Sögu 
Ómarsdóttur og Stefáni Eiríks­
syni. Lið Ölfuss skipa þau Árný 
Leifsdóttir, Hannes Stefánsson 
og Magnþóra Kristjánsdóttir.

Keppnin var æsispennandi 
og má segja að úrslitin hafi 
ekki ráðist fyrr en eftir síðustu 
spurningu Seltirninga, en svar­
rétturinn fór yfir til Ölfusinga 
sem náðu að komast einu stigi 
yfir með réttu svari um sendling. 
Ölfus sigraði með 62 stigum 
gegn 56 stigum Seltjarnarness.

Lið Ölfuss komst í undanúrslit í Útsvarinu

Lið Ölfuss í Útsvari. Árný, Hannes og Magnþóra.

Selfossi
Fæst hjá

Gæludýrafóður

Fáðu tilboð í 
auglýsinga pakka í 
blaðið og á vefinn!

Sími 482 1944
dfs@dfs.is

23&30. nóv • 7&14. des

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970

formi heima síðu, bókaútgáfu 
eða í formi ráðstefna. Þannig 
hefur Kirkjubæjarstofa  einnig 
staðið að fjölda ráðstefna og 
málþinga undanfarin ár sem 
vakið hafa athygli og eftirtekt. 
Kirkjubæjarstofa hefur jafn­
framt lagt áherslu á menn ingu 
hjá börnum og ungmennum og 
tengt saman kynslóðir af mis­
munandi uppruna.  

Ólafía Jakobsdóttir tók á 
móti verðlaununum en hún er 
forstöðumaður Kirkjubæjar­
stofu og hefur verið það frá 
árinu 2003. Verðlaunin eru 
300 þúsund krónur sem skulu 
fara í menningarverkefni á 
vegum Kirkjubæjarstofu. Hjá 
Kirkju bæjarstofu starfa fjórir 
starfsmenn. Kirkjubæjarstofa 
hefur ásamt fleirum unnið 
markvisst að því að koma á 
fót þekkingarsetri á Kirkju­
bæjar klaustri. Nú hefur verið 
úthlutað fjármagni úr Byggða­
áætlun 2018­2024 samtals 
kr. 67.500.000 á næstu þrem­
ur árum til þess verkefnis. 
Þekkingarsetrinu er ætla að 
vera öflugur vettvangur Kirkju­
bæjarstofu, Erróseturs, sveitar­
félagsins Skaftárhrepps og 
margra aðila sem koma til með 
að sinna rannsóknum, fræðslu, 
listsköpun og menningu og 
stuðla að eflingu búsetu og 
atvinnulífs á svæðinu. 

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTT

Tækniþjónusta 
Suðurlands ehf. 

Selfossi
Þjónusta og sala á:
Gervihnattabúnaði 

Loftnetsbún aði
 Öryggiskerfum 

Eftirlitsmyndavélakerfum 
Hljóð kerfum

Símkerfum o.fl.
Sérhæfing, þekking, reynsla
Gunnar Guðmundsson 

sími 694 4922

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

- þar sem fagmennirnir vinna
HHHHH Vottað verkstæði

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

HREINGERNINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.
Símar 483 3827 og 897 8444
Hreint um allt Suðurland

BL SELFOSSI - 480 8080

Selfoss - Reykjavík f.h. og e.h.
Reykjavík - Selfoss f.h. og e.h.

Reykjavík - Selfoss 
Hella - Hvolsvöllur

Sími 772 6010

- Flutningaþjónusta -

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar

Skiltagerð

Gluggafilmur
Límmiðar

Bílamerkingar

Fatamerkingar
Strigaprentun

Háheiði 6, Selfossi   s: 833 2299
filmulausnir@filmulausnir.is     Filmulausnir 

Opið mánudaga til föstudaga frá kl. 9 -17

Filmulausnir
og merkingar
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Hjólbarðaþjónusta
Magnúsar

Gagnheiði 25 - Sími 482 2151

Hjólbarðar
Smurþjónusta

Betri vörur - betra verð

l Uppsetn. og viðhald á kæli- og 
frystikerfum l Ísskápaviðgerðir 

l Almennar raflagnir

Sími 
660 2970

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar

Járnsmíði

Kælikerfi · Frystikerfi
Hönnun · Sala · Þjónusta
Háheiði 9 · 482 3595 · 544 5858

rauða húsið
r e s t a u r a n tEyrarbakka

raudahusid.is
483-3330

Búðarstíg 4 • 820 Eyrarbakka
raudahusid@raudahusid.is

veislur &  veitingar
opið alla daga

Rétting
og málun
Vottað réttingaverkstæði

Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020 Sími: 577 2111
Gagnheiði 34

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. Sigurjónsson Svanhildur Eiríksdóttir Gísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

Útfararþjónusta

Elfar F. SigurjónssonSvanhildur EiríksdóttirGísli G. Guðmundsson

Vistvænar íslenskar kistur, krossar og legsteinar
Sími 482 4300 • www.fylgd.is • fylgd@fylgd.is    

HAPPY HOUR 
ALLAR HELGAR KL. 22-00

OPIÐ
Fim kl. 22-01
Fös-lau kl. 22-03

FRÍTT 
INN

Bestu plötusnúðar 
landsins!

Miðvikudaginn 11. apríl sl. 
opnaði Smiðjan brugghús 

veitingastað að Sunnubraut 15 
í Vík í Mýrdal. Að sögn Sveins 
Sigurðssonar, eins rekstraraðila 
staðarins, verður aðaláherslan til 
að byrja með lögð á flotta grill-
aða hamborgara og sérbruggaðan 
bjór. „Við ætlum okkur að vera 
með lítinn matseðil en ætlum svo 
að vera með 10 bjórtegundir á 
dælum. Á staðnum eru sæti fyrir 
55 manns og geta þeir séð inn í 
brugghúsið og fylgst með starf-
seminni þar,“ segir Sveinn.

„Við höfum fundið fyrir mikl-
um áhuga hjá fólki á Suðurlandi 
og hafa margir sýnt áhuga á því 
að selja bjór frá okkur. Við vilj-
um geta boðið viðskiptavinum 
okkar fjölbreytt úrval af bjór og 

einnig ætlum við að bjóða upp 
á brugghúsheimsóknir til þess 
að kynna bæði vöruna okkar 
og einnig handverksbjórmenn-
inguna á Íslandi sem hefur ver-
ið að byggjast hratt upp síðustu 
árin.“

Fjórir einstaklingar koma að 
rekstrinum en það eru Sveinn 
Sigurðsson, Vigfús Þór Hró-
bjartsson, Vigfús Páll Auðberts-
son og Þórey Richardt Úlfars-
dóttir. Sveinn og Þórey munu sjá 
um daglegan rekstur.

„Hugmyndin að Smiðjunni 
brugghús kom upp þegar Vig-
fús Þór hafði fengið bjórbók í 
jólagjöf árið 2014 og sendi mér 
skilaboð á jóladag um hvort við 
ættum ekki að stofna brugg-
hús í Vík. Ég og Þórey höfðum 
einmitt verið að stefna að því 
að stofna okkar eigið brugghús 
í talsverðan tíma og var ég að 
vinna að verkefni í mastersnámi 
mínu í Brand management and 
marketing communication við 
SDU í Odense í Danmörku, sem 
var viðskiptaáætlun fyrir brugg-
hús á Fjóni. Ég sagði honum í 

gríni að ég myndi bara þýða það 
yfir á íslensku þegar ég væri bú-
inn með það og senda honum. 
Tveim dögum síðar sendi Vigfús 
okkur teikningu af brugghúsi 
sem hann var búinn í teikna upp 
í húsnæði í Vík og við áttuðum 
okkur á því að hann væri ekki að 
grínast. Seinna kom í ljós að Vig-
fús Páll var með svipaða drauma 
og þá byrjaði boltinn að rúlla,“ 
segir Sveinn.

Flottir grillaðir hamborgarar og 
sérbruggaður bjór í Vík í Mýrdal

hafidblaa. is

4 8 3 - 1 0 0 0

12:00-20:00 fim-sun

hádegistilboð
1 2 :00 - 1 6 :00
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 

kl. 10, Hrísholti 8.

Matarfíkn OA
OA 12 spora fundir alla 

sunnudaga kl. 9:45, 
Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 - AA fundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA Opinn fundur
Sun. kl.11 - AA fundur
Sun. kl. 21 - AA fundur
AA Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtu dögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.
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ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA KIRKJUR

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND
Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar – Réttingar
Bílamálun – Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 21:00, Hrísholti 8.

AA
Fundir alla miðvikudaga 

kl. 19:30, Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300

CoDA
ATH. BREYTTAN FUNDARTÍMA!

Bataleið frá meðvirkni
Fundir alla laugardaga 

kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Celebrate recovery 
12 spora fundir á mánu-

dögum kl. 20. Opnir fundir í 
sal Hvíta sunnukirkjunnar 

á Sel fossi, Austurvegi 40b. 
Allir innilega velkomnir. 

Sjá nánar á heimasíðunni
www.celebraterecovery.com.

OA á Selfossi
Matarfíkn? OA fundir 

á Selfossi laugardaga kl. 11 
í Hrísholti 8 (AA húsið). 

Nánari upplýsingar á oa.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Batasetur Suðurlands
Skólavöllum 1, Selfossi

Opið kl. 09:00–16:00
alla föstudaga.

Gagnheiði 51, Selfossi
Sími 482 3560

kras1@simnet.is
Kjötvörur fyrir öll tækifæri

20 ára 2016

S. 482 2774 / 691 2774
bokmundakot@gmail.com

Alhliða bókhaldsþjónusta
Þ.m.t. launavinnsla, skattskil, 
reikningagerð, ráðgjöf og fl. 
fyrir einstaklinga, félög og 

fyrirtæki.

Margrét Ingþórsdóttir
Viðurkenndur bókari

MM undakot
Bókhaldsstofa

M

Vikudagskrá útvarpsins

Fimmtudagur 13. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga

Föstudagur 14. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
21:00 Lífið er ljúft / Óskalagaþáttur 
í umsjón Valda Braga

Laugardagur 15. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
12:00 Léttur laugardagur / 
 með Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Partývaktin. 

Sunnudagur 16. október:
08:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
09:00 Sígildur sunnudagur
 / Davíð Art
12:00 Vaktin / Henný Árna
16:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
21:00 Hugljúf og notaleg tónlist.
00:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist. 

Mánudagur 17. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.
20:00 Sportþátturinn / Gestur frá 
 Hæli - viðtöl, fróðleikur o.fl.
22:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Þriðjudagur 18. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Miðvikudagur 19. október:
09:00 Morgunvaktin / Gulli G.
13:00 Bestu lögin / Henný Árna
16:30 Á ferð og flugi / Valdi Braga
18:00 Ókynnt, fjölbreytt tónlist.

Hægt er að hlusta á:
FM 96,3 í Árnessýslu. 
FM 93,3 í Vestmannaeyjum 
og í Rangárvallasýslu.
FM 97,3 á höfuðborgarsvæðinu 
Í gegnum Sjónvarp Símans 
og á www.sudurlandfm.is

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 
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TaxiTaxi Hveragerði
5 - 8 manna bílar

sími 483 4200

Auglýsinga síminn 
er 482 1944

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

GISTING

Orlofsíbúð á Akureyri
30 fm studíó á rólegum stað 
með uppbúnum rúmum (4), 

handklæðum, eldhúsaðstöðu 
og sérbaðherbergi með 
sturtu. Frítt net, verönd, 

gasgrill, lóð, rólur og 
upphitað einka bílastæði. 

Lokaþrif innifalin. 
Sigrún, sími 868 2381.

ÞJÓNUSTA ÞJÓNUSTA

KJARNA-BÓKHALD

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Austurvegi 6 - 800 Selfossi
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Ráð í rekstri !

• STEYPUSÖGUN • KJARNA-
BORUN • INNRÖMMUN 

• TVÍBLAÐASÖGUN FYRIR 
HITALÖGNUM • 

Saga dyragöt, gluggagöt og 
fleira í steinsteypu.

Kjarnaborun fyrir lögnum.
Ramma inn myndir, 

spegla og fleira.
Opið frá kl. 12-20 virka daga,

og þess utan ef einhver er við.
ÁSGEIR EGGERTSSON
Sléttuvegi 6, Selfossi

Sími 482 2319 - 893 9068.
STEINSTEYPUSÖGUNIN ÁS ehf.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

Gagnheiði 34 S : 893-3305

Bílaviðgerðir

Hjólbarðasala

X5
Persónuleg þjónusta

Hjólbarðaþjónusta

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27- 800 Selfoss

s. 482 3454 – maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Launavinnsla
Reikningaskrif
Greiðslumat

Greiðsluerfiðleikamat
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Sveinn Skorri Skarphéðinsson
Sími 893 0422

sveinnskorri@gmail.com

KIRKJUR

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

BÍLAR

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða 
og almennar bílaviðgerðir.

Hjólastillingar
Shell smurþjónusta
ÞJÓNUSTUUMBOÐ SELFOSSI

FUNDIR

Al-Anon
Al-Anon fundir á þriðjudögum 
kl. 21:00, Hrísholti 8.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla sunnudaga kl. 16
Hrísholti 8, Selfossi (AA húsið).
Nánari upplýsingar coda.is.

AA
Fundir alla miðvikudaga kl. 
19:30.

Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU
Sími 788 0300

Símatími á fimmtudögum
frá kl. 13:00 - 16:00

Opið hús að Eyravegi 23 
fimmtudaga frá kl. 13:00 - 16:00

HÚSNÆÐI ÓSKAST

ATVINNA

GEFINS

Jæja, strákar takið eftir!
Nú er rétti tíminn fyrir ykkur að 
huga að sláttuvélinni fyrir 
sumarið áður en konunni 
verður verulega misboðið. 
Yfirfer og geri við sláttuvélar. 
Tek einnig að mér að brýna 
hnífa og skæri. Er staðsettur á 
Selfossi með farsímann 893 
2347.

Selfosskirkja
Messa og ferming, sunnu-
daginn 31. maí, kl. 11. 
Kirkjukórinn syngur. Kórstjóri 
og organisti Jörg Sondermann. 
Prestur Þorvaldur Karl 
Helgason. Allir velkomnir. 
Súpa og kaffi eftir messu.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 31. maí kl. 
11.00.  Sóknarprestur.

Óska eftir húsnæði
til leigu á Selfossi frá 1. júlí nk. 
Langtímaleiga er á óska-
listanum en skoða allt. A.m.k. 
3 svefnherbergi verða að vera 
og bílskúr er kostur eða góð 
geymsla. ÖRUGGAR GREIÐSL-
UR. MJÖG GÓÐ OG SNYRTI-
LEG UMGENGNI. HEF GÓÐ 
MEÐMÆLI. Hafið sam band á 
bryndis70@gmail.com eða í 
síma 616 6181.

Gefins bækur og fleira
Öldin sem leið, frá 1931, 7stk. 
Garðyrkjuritið, 5 stk. Öldin 
okkar, frá 1601-1970, 9 stk. 
Íslenskar þjóðsögur og 
ævintýri eftir Jónas Árnason, 6 
stk., Heimstyrjöldin 1939-1945, 
8 stk. Sögusafn Gunnars 
Gunnarssonar, 14 stk. Lífsferill 
þjóðsagna 1915-1917, 2 stk. 
Íslenskir örlagaþættir 1968 
Sverrir Kristjánsson, Jónas 
Guðmundsson, 2 stk. 
Dýravinurinn 1885, lýsing á 
dýrum 1 stk. Bergsætt (þykkar 
bækur) 3 stk. Heimdragi ísl. 
fróðleikur gamall og nýr, 2 stk. 
Árin og eilífðin, Harald Nielsen, 
1 stk.
Mikið af bókum og ritum, 
eldgamalt og nýlegra.

Kælikassi 12 V og 220 í húsbíl, 
kælikassi 12 V í húsbíl.
Rakatæki innanhúss.
Nokkuð stór hrærivél 
(KitchenAid) m/hakkavél og 
hnoðara.
Lítið helluborð í tjaldvagn.

Auglýsing
um tillögu að deiliskipulagsbreytingu 

Gráhellu á Selfossi

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
auglýsir bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar tillögu að 
deiliskipulagsbreytingu íbúðarsvæðisins Gráhellu á 
Selfossi.

Deiliskipulagsbreytingin felst í því að parhúsalóðir eru 
sameinaðar í raðhúsalóðir.
Í stað rað- og parhúsa sem byggja mátti upp á tvær 
hæðir og ris er byggð gerð lágreistari, og aðeins leyft að 
byggja eina hæð og ris. Aðeins er leyft að hafa eina íbúð 
í raðhúsi, en áður var leyft að hafa allt að tvær íbúðir í 
rað- og parhúsum sem voru tvær hæðir og ris.
Heildar fjöldi íbúða á svæðinu verður eftir breytingu 116 í 
stað 144 áður.

Teikning ásamt greinargerð, vegna tillögunnar mun 
liggja frammi á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
að Austurvegi 67 Selfossi frá og með fimmtudeginum 28. 
maí 2015 til og með fimmtudeginum 9. júlí 2015.
Öllum er gefinn kostur á að gera athugasemdir við 
tillöguna. Frestur til að skila athugasemdum rennur út 
fimmtudaginn 9. júlí 2015 og skal þeim skilað skriflega til 
skipulags- og byggingarfulltrúa á skrifstofu hans að 
Austurvegi 67, 800 Selfossi.

Á sama tíma er teikning og greinargerð til kynningar á 
heimasíðu Árborgar http://www.arborg.is þar sem hægt 
er að skoða tillöguna og senda athugasemdir til 
skipulags- og byggingarfulltrúa í netfangið bardur@
arborg.is.

Bárður Guðmundsson,
skipulags- og byggingarfulltrúi

Árborgar.

Við fjölskyldan á Efri-Ey 1 viljum þakka 
öllum þeim sem hafa sýnt okkur samúð, 

veitt okkur aðstoð og stuðning vegna 
andláts sonar okkar og bróður 

Guðsteins Harðarsonar 
eða Stenna eins og hann var alltaf 

kallaður.

Hörður Daði, Arndís og börn.

Mötuneyti 
Menntaskólans að Laugarvatni

óskar eftir starfsfólki í eldhús næsta skólaár.

Nánari upplýsingar veitir Sveinn R. Jónsson 
matreiðslumeistari (svennikokkur@ml.is)

Starfsmaður óskast
í hlutastarf í sumar, ekki yngri 
en 18 ára. Uppl. í síma 896 
4040.

Albatros, 
veitingar og hönnun,

Golfskálanum Öndverðarnesi.

HEILSA

TIL SÖLU
ÓSKA EFTIR

ÝMISLEGT

Hreinsandi heilsudagar
Hreinsandi heilsudagar að 
Thailenskri fyrirmynd verða á 
Hótel Geysi 27. október - 2. nóv-
ermber 2016. Fullt hreinsandi 
heilsufræði gisting, meðferðir og 
yoga. Verð 17.000,- kr. á dag með 
öllu (aukagjald fyrir eins manns 
herbergi 2.500,- kr. á dag dag.) 
Nánari upplýsingar og bókanir 
hjá Heiðari Ragnarssyni í síma 
898 1501 eða sendið fyrirspurn á 
heilsulindheidars@simnnet.is

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn 
með  höndlun 

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 
NLP-master/coach,

nuddmeistari, 
Hugræn atferlismeðferð, 

meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

farsími 
693 2197

Jákvæðar
hugsanir

breyta deginum

Gaulverjabæjarkirkja
Messa sunnudag 16. okt. kl. 
14. Hefðbundin messa og efni 
fyrir börnin.

Stokkseyrarsókn
Helgistund á Kumbaravogi 
miðvikudag 19. okt. kl. 15.

Hveragerðiskirkja
F j ö l s k y l d u g u ð s þ j ó n u s t a 
sunnu daginn 16. okt. kl. 11:00.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 
16. okt. kl. 14:00.

Selfosskirkja
Messa sunnudaginn 16. okt. kl. 
11. Prestur sr. Ninna Sif 
Svavarsdóttir. Sunnudagaskóli 
á sama tíma. Súpa í safnað-
arheimilinu.

Villingaholtskirkja
Guðsþjónusta kl.13.30. Prestur 
sr. Ninna Sif Svavarsdóttir. 
Söngkór Villingaholts- og 
Hraungerðissókna leiðir safn-
aðarsöng undir stjórn Inga 
Heiðmars Jónssonar.

Skálholtsdómkirkja
Messa sunnudag 16. október 
kl. 11:00 sr. Jóhanna Magnús-
dóttir, sóknarprestur prédikar 
og þjónar fyrir altari. Minnum 
einnig á vandað barnastarf í 
kirkjunni, laugardag 15. 
október kl. 11:00.

Víkurprestakall
Kirkjuskólinn í Víkurprestakalli.
Samvera kirkjuskólans verður 
í Víkurskóla í Vík, næsta 
laugardag, 15. október, kl. 
11:15 - 12:00.

Skeiðflatarkirkja í Mýrdal
Guðsþjónusta verður í 
Skeiðflatarkirkju nk. sunnu-
dag, 16. október, kl. 14:00.

Stóra-Dalskirkja undir 
Eyjafjöllum

Guðsþjónusta verður í Stóra-
Dalskirkju nk. sunnudag, 16. 
október, kl. 16:00.

Safnaðarheimili aðventista
Laugardaginn 15. október í 
safnaðarheimili aðventista að 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
10 og guðsþjónusta kl. 11, um 
prédikun sér Sigríður 
Kristjánsdóttir.

Þorlákskirkja
16. október. Skemmtilegur 
sunnudagaskóli kl. 11:00. 
Hafdís Þorgilsdóttir sér um 
stundina ásamt föruneyti sínu. 

Tvíbreitt rúm king size 2x2 
mtr. (kr. 20.000) og lítið tölvu-
borð (kr. 8000). Uppl. í síma 
861 1872, Hafdís. Vöfflukaffi verður haldið í annað skipti á 

þessum vetri í Framsóknarhúsinu að 
Eyravegi 15 á Selfossi, annari hæð, föstu-
daginn 14. október. Gestur fundarins að þessu 
sinni verður Lilja D. Alfreðsdóttir utanríkis-
ráðherra og frambjóðandi Framsóknarflokks-
ins í Reykjavík suður. Vöfflukaffið er að 
venju á milli 16 og 18 og eru allir velkomnir.

Vöfflukaffi með Lilju D. Alfreðsdóttur

Lilja D.
Alfreðsdóttir.

Óska eftir mótorhjólum og 
skellinöðrum, jafnvel í pörtum 
(vél, felgu eða grind). Skoða 
allt, hvar sem er á landinu. 
Allar ábendingar vel þegnar. 
Verð samkomulag. Uppl. í 
síma 896 0158 eða valur@
heimsnet.is.

Kiddý les 
fyrir börnin

í Bóka safninu 
á Selfossi alla 
fimmtudaga kl. 16:30. 
Vonandi sjáum við ykkur sem flest

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu 

Hveragerði efri hæð 
fimmtudaga kl. 20:30.

Geðræktarmiðstöðin 
Batasetur Suðurlands

Opnunartími:
Mán. og mið. kl. 10-14

Kaffi Líf (við hliðina á Nettó)
Föstudagar kl. 10-14

Skólavöllum 1

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

HEILSA

KIRKJA

TIL SÖLU

Bifreiða- og breytingaverkstæði
Gagnheiði 51, Selfossi 

Sími 482 1361 - gunni@icecool.is

ICECOOL

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Öll almenn rennismíði, viðgerðir,
nýsmíði og endursmíði

Heddviðgerðir, heddplönun og
heddþrýstiprófun

Austurmörk 14
Sími 646 5242 - daggi@vortex.is

facebook.com/Daggiehf

Daggi	
  ehf	
  
Renni-­	
  og	
  vélaverkstæði	
  	
  	
  

Hveragerði	
  
Öll almenn rennismíði, viðgerðir, nýsmíði og endursmíði 

 

GSM:646 5242                                daggi@vortex.is                                               
Mánamörk 3 810 Hveragerði                                                           facebook.com/Daggiehf 

 

Nudd – svæðanudd

Dáleiðsla

Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík ráð 
við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

Ertu að byggja eða bæta!!
Flytjum inn fyrir fyrirtæki

og einstaklinga eftirfarandi
Mini-Hús frá 15,3m2-50m2
Glugga og hurðir úr Timbri-
Áli- pvc-Timbur með álfronti

Einnig fullbúinn timbur
einingarhús, byggð eftir 

Íslenskum stöðlum
Uppl. í Síma 7719800

TIL LEIGU

HÚSNÆÐI ÓSKAST

Húsnæði til leigu
Til leigu er 75 fermetra bjart 
og fallegt húsnæði á jarðhæð 
við Eyraveg 5, Selfossi, sem 
einkum er hentugt sem versl-
unarhúsnæði eða fyrir aðra 
þjónustustarfsemi. Nánari 
upplýsingar í síma 825 5094.

Atvinnuhúsnæði óskast
Er að leita að atvinnuhúsnæði 
sem væri hentugt undir tattoo-
stúdíó. Mbk. Styrmir889@
gmail.com / sími 849 9931.

Aðventistar
Laugardaginn 14. apríl 2018 í 
safnaðarheimili aðventista á 
Eyravegi 67. Biblíurannsókn kl. 
11 og guðsþjónusta kl. 12, 
ræðumaður er Elías Theó-
dórsson. Verið velkomin.

Álfelgur
4 stk. 16” álfelgur undan VW 
Caravella. Brúkleg sumardekk 
fylgja. Er á Flúðum. Uppl. í 
síma 867 6752.

FATAVIÐGERÐIR
SAUMASETRIÐ SELFOSSI 

Austurvegi 9 (2. hæð)

Opið frá kl. 11-14 
þriðjudaga til föstudaga.

Sími 487 5204 / 898 1430.

Selfosskirkja
Fermingarmessa sunnudagin 
15. apríl kl. 11:00. Prestar 
Ninna Sif Svavarsdóttir og 
Guðbjörg Arnardóttir. Org-
anisti Edit A. Molnár. Kirkju-
kórinn syngur. Sunnu daga-
skóli á sama tíma á baðstofu-
loftinu.

VR Pípulagnaþjónusta

Öll almenn lagnavinna
Efnissala

S. 898 1598

Bæjarráð Árborgar ræddi 
á fundi sínum 5. apríl sl. 

um tvöföldun Suðurlandsvegar 
milli Hveragerðis og Selfoss og 
nýja brú á Ölfusá. Eftirfarandi 
ályktun var samþykkt:

„Bæjarráð Árborgar ítrekar 
tilmæli sín til fjármála- og sam-
gönguráðuneytisins þess efnis 
að Vegagerðinni verði tryggðir 
fjármunir til að ráðast í fram-
kvæmdir við tvöföldun Suður-
landsvegar milli Hveragerðis 
og Selfoss og gerð nýrrar brúar 
á Ölfusá. Unnið hefur verið að 
hönnun vegarins og brúarinnar 
um nokkurt skeið og samninga-

Bæjarráð Árborgar ályktaði um 
tvöföldun Suðurlandsvegar

viðræður Vegagerðarinnar við 
landeigendur, þar sem kaupa 
þarf upp land, eru langt komn-
ar. Nauðsynlegt er að tryggja 
áframhald verkefnisins, enda 
eykst stöðugt umferðarálag á 
umræddum vegarkafla. Um er 
að ræða einn fjölfarnasta hluta 

þjóðvegakerfisins og er afar 
brýnt að bæta umferðaröryggi 
á kaflanum og auka afkastagetu 
með nýrri brú á Ölfusá. Öll sú 
umferð sem hlýst af auknum 
ferðamannastraumi um Suður-
land og til Austurlands fer í 
gegnum Selfoss og um Ölfusár-
brú, auk þeirrar umferðar sem 
fer um Landeyjahöfn að sum-
arlagi. Minna má á að ítrekað 
hafa komið fram loforð fyrri rík-
isstjórna um breikkun vegarins 
og nýja brú. Bæjarráð Árborgar 
gerir þá kröfu að brugðist verði 
við með fjármagni til verkefnis-
ins nú þegar.“

Lið Ölfuss tryggði sér sæti í 
undanúrslitum Útsvarsins 

föstudaginn 6. apríl sl. með sigri 
á ógnarsterku liði Seltjarnarness. 
Lið Seltjarnarness var skipað 
þeim Karli Pétri Jónssyni, Sögu 
Ómarsdóttur og Stefáni Eiríks-
syni. Lið Ölfuss skipa þau Árný 
Leifsdóttir, Hannes Stefánsson 
og Magnþóra Kristjánsdóttir.

Keppnin var æsispennandi 
og má segja að úrslitin hafi 
ekki ráðist fyrr en eftir síðustu 
spurningu Seltirninga, en svar-
rétturinn fór yfir til Ölfusinga 
sem náðu að komast einu stigi 
yfir með réttu svari um sendling. 
Ölfus sigraði með 62 stigum 
gegn 56 stigum Seltjarnarness.

Lið Ölfuss komst í undanúrslit í Útsvarinu

Lið Ölfuss í Útsvari. Árný, Hannes og Magnþóra.

25 
ára

Það er ekki hægt að láta 
deigan síga eða fella niður 

lykkju þótt umhverfi fyrir nána 
hittinga eins og vinkonuhópa sé 
ekki eins og best verður á kos-
ið. Sei, sei, nei. Allavega frétt-
um við af dugmiklum konum 
sem ákváðu að skella saman í 
„fjarsaumaklúbb“. Já, þið lásuð 
það fyrst í Dagskránni, Fjar-
saumaklúbbur. Spjallið, prjóna-
skapurinn og jahh snakkið þarf 
ekki að vera langt undan þótt 
einhverjir kílómetrar skilji að. 
Sædís Ósk Harðardóttir spjall-
aði við blaðamann með fjar-
tækninni og við fræddumst um 
málið. „Við bjuggum á tímabili 
allar á Eyrarbakka. Nú erum við 
dreifðar og búum á Eyrarbakka, 
Selfossi, Reykjavík, Mosfells-
bæ og Borgarnesi,“ segir Sædís 
aðspurð um meðlimi vinkonu-
hópsins. 

Langaði að heyra betur 
í hver annarri „læf“
Tæknivætt skal það vera, en 
enginn ógjörningur. Hvernig 
datt ykkur til hugar að vera með 
svona klúbb á netinu? „Hug-
myndin að Covid-klúbbi eða 
fjarsaumaklúbbnum kom upp á 
spjalli okkar á milli á Facebook. 
Við erum allar mis mikið heima 
og í vinnu, sem og í alls konar 
aðstæðum vegna Covid-19, eins 
og gengur og gerist á meðal al-
mennings og okkur langaði að 
heyra betur hver í annarri „læf“ 
til að heyra hvernig lífið væri 
hjá hinum. Auðvitað er hægt að 
spjalla í textaskilaboðum, eins 
og við erum duglegar að gera, en 

þegar „læf“ samskipti eru orðin 
fátíðari þá er þörfin meiri fyrir 
alvöru spjall,“ segir Sædís.

Tæknimálin þurfa ekki 
að vera flókin
Eruð þið tæknitröll eða er þetta 
ekkert mál? „Ein okkar hafði 
nýverið verið á fundi á Zoom 
og datt þess vegna í hug þessi 
snilldarhugmynd – hvort við 
ættum ekki bara að henda í 
Zoom saumaklúbb! Allar vor-
um við meira en til í það, þótt 
þekking okkar á forritinu væri 
nú ekki mikil, og önnur stakk 
upp á kvöldi og tímasetningu 
og þar með var þetta ákveðið. 
Miðað við allt og alla þá gekk 
þetta mjög vel og allar náðu að 
tengjast inn og langt er síðan við 
vorum ALLAR mættar í klúbb. 
Það er kannski líka rétt að benda 
á það að ein úr hópnum skildi 
nú ekki hvaða vesen þetta væri 
með að hringjast á í gegnum 
Zoom og opnaði myndskilaboð-
in á spjallinu okkar (á FB) og 

þar með færðist fundurinn okk-
ar þangað og það er náttúrulega 
lang auðveldasta leiðin,“ segir 
Sædís.

Hefbundið saumaklúbbs-
tilbehør á sínum stað
Nú hefur maður orðið þess 
áskynja í gegnum þykka veggi 
sem umlykja gjarna sauma-
klúbbana að þar sé lykilatriði að 
vera með eitthvað á boðstólum 
til að maula. Hvernig fór það? 
„Margar okkar höfðu undirbúið 
sig og voru með eitthvað gott að 
nasla eða drykk í glasi og kerta-
ljós sáust víða. Við mælum svo 
sannarlega með þessu fyrir aðra 
klúbba og hvers kyns félags-
skap. Heilræðið er kannski að 
hafa fundarstjóra.“ Og er þetta 
til eftirbreytni eða nýbreytni 
öllu heldur? „Upplifunin var 
a.m.k. mjög góð og gott að geta 
átt notalega stund saman þrátt 
fyrir erfiðar aðstæður í samfé-
laginu.“ -gpp

Allt sem er fjar, fjar, finnst mér 
vera fallegt, fyrir vin minn…

Á umliðnum misserum hef-
ur margoft þurft að grípa 

til skömmtunaraðgerða vegna 
skorts á heitu vatni á veitu-
svæði Veitna ohf. í Rangárþingi. 
Sundlaugum hefur ítrekað ver-
ið lokað og íbúar hvattir til að 
draga mjög úr notkun á heitu 
vatni. Sveitarstjórn Rangárþings 
ytra telur þessa stöðu með öllu 
óviðunandi og er tillaga um 
að sveitarstjórn Rangárþings 
ytra óski eftir fundi með stjórn 
Veitna ohf. varðandi þessa stöðu 
og hvaða leiðir séu til úrbóta. 
Sveitarstjóra var falið að undir-

búa slíkan fund og jafnframt að 
kanna hug nágrannasveitarfé-
laga á veitusvæðinu um þátttöku 
í sameiginlegum fundi af þessu 
tagi.

Mynd: Ægir Lúðvíksson

Munu kalla eftir fundi við Veitur vegna 
heitavatnsskorts í Rangárþingi ytra


